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Omslagsbilden: B.B.S.Sugarlight och Peter Untersteiner vann Olympiatravet 2015. Foto: KANAL 75

På Åby Travsällskap, Svensk Travsport, ATG samt Åbys styrelse och personalens 
vägnar har jag glädjen att hälsa er alla varmt välkomna till trettiosjätte upplagan av 
Olympiatravet. Fjolårets upplaga då Fredrikstadhästen B.B.S Sugarlight fick sitt riktigt 
stora genombrott sitter fortfarande på näthinnan med den glädje som utspelade sig i 
vinnarcirkeln.  I år kommer Fredrik Solbergs stjärna tillbaka för att försvara sin titel, 
något som han borde ha goda förutsättningar att göra då han blev en vinnare i spårlottningen.

VÄLKOMMEN, WELCOME, WILLKOMMEN, 
BIENVENUE OLYMPIATRAVET 2016

Årets resa till finalfältet
Titelförsvararen B.B.S Sugarlight och Peter Untersteiner var självklart 
klara redan från början och Fredrik Solberg gjorde klart tidigt att 
Olympiatravet var det första stora målet för säsongen. Your Highness 
blev årets första wildcard. Hon var mycket bra redan i Sverige (i Ulf 
Stenströmers regi) men sedan hon kom till Frankrike och Fabrice 
Souloys träning har hon knappt förlorat och kommer med hela fem 
raka segrar på självaste Vincennes och gör en ytterst spännande start 
idag. Björn Goop kör.

I första deltävlingen på Solvalla den 2 april blev On Track Piraten 
favorit i Guldfinalen efter att ha varit överlägsen under hela vintern 
tillsammans med Johnny Takter och de vann på ett imponerande sätt. 
Jag hade skrivit klart ett namn före loppet på Olympiabiljetten och 
det var On Track Piraten. Från spår ett kan det vara årets vinnare som 
dessutom trivs på Åby där han har vunnit dubbla SM-titlar. Vi ville ha 
med ett franskt ekipage och då nästan alla hingstar var upptagna med 
avelbestyr gick nästa wildcard till en fransyska vid namn Anna Mix. 
Hon besitter en enorm styrka som absolut kan brotta ner de övriga 
den tunga vägen. Hon har dessutom en av Frankrikes bästa kuskar i 
vagnen, Pierre Vercruysse.

Deltävling två på Axevalla var ett riktigt topplopp på pappret och 
det blev också ett kanonrace. B.B.S Sugarlight gjorde en repris av  
fjolårets Olympiafinal - drog till spets i knallhårt tempo och vann lätt 
och landade på fantastiska 10.8! Vinnartiden i fjolårets final var 10.7. 
Även tvåan i loppet var helt enastående, Åke Lindbloms tuffa springa-
re Sauveur gick 09.0 blankt sista varvet i spåren och en finalplats var 
given via en inbjudan. Han startar från spår 6 i finalen, samma spår 
som de tidigare två årens vinnare. Blir det en tredje gång från spår 6? 
Åbytränaren Hans ’’Sulan’’ Adler är dessutom uppfödare till Sauveur  
så det kanske kan bli en liten hemmaseger.

Sen var det klart för deltävling tre på Jägersro. Favorit på pappret 
var Mosaique Face, men Lutfi Kolgjini var orolig för hans träningsrun-
dor, men på klasshästens vis avgjorde han på ett övertygande sätt. 
Bakom honom spurtade också Spartan Kronos riktigt vasst. Vi från 
Åbys sida hade stor tro på hemmastjärnan Solvato, men hans långa 
frånvaro gjorde att formen inte var hundraprocentig under uttag-
ningen. Han kommer dock högst troligt få en kanonsäsong framöver 
då han såg riktigt fin ut.

Nästa wildcard gick till norska segraren i VM-loppet på Yonkers i 
oktober, Papagayo E tränad av en av Norges duktigaste tränare, Jan 
K Waller. Han fick dödens i deltävlingen på Axevalla och höll heroiskt 
bra till tredje priset och kan absolut vinna dagens final med rätt löp-
ning. Ulf Ohlsson sitter, liksom i VM-loppet, i vagnen.

Spartan Kronos var sedan på tur att få sin finalbiljett efter presta-
tion i deltävlingen. Conrad Lugauer presenterar alltid sina hästar i 
toppförfattning och han har tidigare vunnit Olympiatravet 2010 med 
Copper Beech. Femåringen gör idag sin debut mot världseliten.

Så skulle säcken knytas ihop i Umeå och Guldbjörken. I snöblandad 
yra och på regnfast bana låg det tillrätta för Åbys hemmahäst Nahar, 
och som han gjorde det! Nahar körde fram till dödsposition och lade 

ett stenhårt tryck på ledande Rocky Winner som var tidigt slagen och 
Nahar sprang undan över upploppet till publikens applåder. Robert 
Bergh hade satt Nahar i toppform och hemmastjärnan blir årets stora 
joker. 

Duktiga Peter Jensen från Danmark fick sista biljetten till finalen 
med svenskfödda Gigant Slugger som vann 125-årsjubileumslopp 
på Charlottenlund senast och blir Danmarks bidrag tillsammans med 
toppkusken Jeppe Juel. 

Superlopp hela dagen
Som vanligt är det massor av topphästar som besöker oss idag från 
hela Norden samt många ekipage från övriga Europa. Vi inleder som 
vanligt med OlympiaMontén som i år ingår i Summer Meeting Monté 
där vinnaren har wildcard till finalerna på Oslo Grand Prix-dagen. Vår 
egen montéstjärna Rock Me ska mäta sina krafter mot många vassa 
konkurrenter som tillsammans har sprungit in över 20 miljoner kronor. 
Solos lopp är en av få kallblodslopp här på Åby och idag kan ni se de 
flesta från kallblodseliten på plats. Lovely Godivas Minne är ett av 
de största loppen för de femåriga stona i Sverige och har som vanligt 
samlat ett stark startfält. Åbys Veijo Heiskanen är ute med Roses 
Glory som möter Corinne af Solnäs, Ultimate Wine Coco De Vie, Jetta 
Palema, This Is It n.o., (Norge) Diamond River, Trinity Zet, Sheyla EK 
(Från Italien), Verify Dust, Nelson Nora (Norge) och Evin Boko. Ett 
spännande lopp att se fram emot. Som vanligt krävdes det över 1000 
poäng för att komma med i nästan alla dagens lopp.

Olympiabyn 
I Olympiabyn som du hittar i svängen efter mål finns massor av akti-
viteter. Du kan möta Vinnie och testa travsimulatorn, Monte Pyton, 
hoppborg och ponnykörning och massor av andra aktiviteter. Du kan 
även testa massor av Parasporter som tex Rullstolsbasket, elektron-
skytte, goalball och handcykling.

Invigningen
Kl.14.00 startar inmarschen av den Olympiska invigningen. I år med 
brasilianska takter med tanke på kommande OS i Rio De Janeiro.  
I invigningen kommer olympier, paralympier, kretsen kring finalhästar-
na och idrottsungdomar deltaga. Vinnie är självklart också med i para-
den som leds av orkester och dansare från sambagruppen A Bunda.

Dagens Olympiatrav kryddas dessutom av en jackpot, så det finna 
många extra miljoner i dagens V75-pott.

Varmt välkomna till Er alla denna härliga travdag, det är dagen då 
storloppssäsongen i Norden drar igång på allvar. Nästa stora dag 
här på Åby är redan 14 maj då finalerna till Drottning Silvias och 
Konung Gustaf V:s Pokal ska avgöras.

Nu kör vi...

Jon W Pedersen
Sportchef ÅbyTravet
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HITTA HIT
MED BUSS Ordinarie busslinje 753 går från Heden via bland annat Vasaplatsen till 
ÅbyTravet (hlp Åby Fritidscentrum). Buss 25 hpl Fässbergsgymnasiet. Buss 751 (Frö-
lunda Torg-Mölndal-Mölnlycke) stannar vid hållplatsen Stallbacken. Därifrån 5 minuters 
promenad. På www.aby.se kan du planera din resa under rubriken ”Om Åby – hitta hit”. 
MED BIL Åbytravet ligger i Mölndal, strax söder om Göteborg. Från E6/E20 kör av 
vid Åbromotet (mot Göteborg V), sväng av vid Travbanemotet (mot Åby Trav), följ 
skyltar “Åby Trav”. 
GPS-KOORDINATER för ÅbyTravets stora entré:  57º 38’ 58,2” N 12º 00’ 11,9” E  
PARKERING Vid huvudentrén finns en betalparkering  (10:-/tim). OBS! P-förbud vid 
Åbymixen. Åby stora parkering är avgiftsfri.  Alternativa parkeringsplatser finns vid 
Åby Idrottsområde, (se skyltning och följ personalens anvisningar). P-hus vid Fäss-
bergs kyrka, Pedagogen Park, Aktiviteten mfl.
Bussar släpper av vid huvudentré och hänvisas vidare till Åby stora parkering. Ingen 
bussparkering vid huvudentrén.

För Er och vår säkerhet är det förbjudet att medföra alkohol och föremål som kan 
användas som vapen, säkerhetsvisitering sker vid entréer. 
Hundar skall vara kopplade. Barnvagnar är förbjudna på stallbacken.

Kl 12.00 Entréerna öppnar  
 Bistro 1, Lyon och grilltält på 
 mingelterassen öppnar
 Preparty med Liveband på 
 mingelterassen 
Kl 13.00 Fastfood-kiosker öppnar
 ATG-terminal och uttagskassa vid  
 Goop-salen öppnar
Kl 13.30 Pegasus och Legolas öppnar
 ATG-terminal och uttagskassa vid  
 Pegasus öppnar
Kl 13.45 Provstarter bakom startbilen 
Kl 13.30 ÅbyTravet hälsar alla välkomna 
Kl 14.00 Invigning 
Kl 14.15 Samtliga spelkassor är öppna 
Kl 14.30 V4-tips 
Kl 14.45 Start lopp 1 – V4-1 
Kl 15.35 V75-tips 
Kl 16.07 Extra bilprovstart (efter lopp 4)
Kl 16.20 Start lopp 5 – V75-1 
Kl 18.18 Start lopp 10 – Olympiatravets Final 
Kl 19.24 Sista loppet (lopp 13) går i mål 

DAGENS HÅLLTIDER
ENTRÉHALLEN Hans G Lindskog intervjuar olympierna från scen.
Sambaorkestern A Bunda underhåller utanför entrén 14.30-16.00.

MINGELTERASSEN Preparty: Coverbandet spelar skön uppladdningsmusik mel-
lan 12.00-13.50.

INVIGNING AV OLYMPIATRAVET Inmarsch med olympier, paralympier, 
idrottsungdomar och kuskarna med övriga kring starthästarna i Olympiatravet. 
Paraden leds av orkester och dansare från Sambagruppen A Bunda. Olympier 
tänder den olympiska elden. 

OLYMPIABYN Prova på Parasporterna Goal-Ball, rullstolsbasket, rullstolsinne-
bandy, rullstolsbordtennis, handcykel och elektronskytte. 
Träffa Vinnie (13 & 15) och prova travsimulatorn Monté Pyton. För barnen finns 
ponnykörning (13-14.30 & 15-16.30), Sambaskola (15-17), hoppborg och an-
siktsmålning. 

OLYMPIAHÄSTEN Regionens idrottsföreningar är inbjudna att tävla om fina 
priser. Entré via Olympiabyn från kl 12.00. (Obs. Föranmälan)

AKTIVITETER

ÅBYTRAVET
Tel 031-706 66 00 
Adress Åbyvägen 2-12, 431 22 Mölndal 
Web www.abytravet.se

V75-MENY PEGASUS
Bordsbeställning 031-706 66 00 

Välkomstdrink

Förrätt: 
Kalix Löjrom serveras med klassiska tillbehör, 

(hackad rödlök, creme fraiche, citron)
(André Clouet Champagne 725:- Glas 119:-) 

Varmrätter: 
Stekt Bergtunga serveras med färska rödbetor och 

kaprisbär, beurre blanc sås, samt potatispurè 
(Porca de Murça Reserva 340:- Glas 88:-) 

Eller 
Ört- och vitlöksstekt Oxfilè serveras med 

baconlindad sparris,  grillad tomat och mustig 
rödvinsås samt Potatisbakelse

(Alamos Malbec Organic 380:- Glas 95:-) 

Pris 750:- 
Med dryckespaket till för- och varmrätt 940:-

Spisningskrav föreligger.  Med reservation för ändringar.

I restaurang Pegasus (900 platser) med nya Häst skobaren har vi de absolut bästa platserna med hög 
klass på mat och goda viner. Den här dagen är även Snackbar öppen. För bordsbokning 031-706 66 00

VÄLKOMMEN TILL

ÅBY
FAKTA: OPEN STRETCH Ja, två extra spår på upploppet VINKLAD STARTBILSVINGE Nej 
LÄNGD UPPLOPP 180 meter ÄTA PÅ ÅBYTRAVET

ENTRÉAVGIFTER
Entré vuxna          150 kr
Ungdom under 18 år  fri entré

BETALA ENTRÉN ENKLARE: 
Vårt swish nr. är: 123 079 43 96

LYONTERASSEN (fullbokad) Inglasad restaurang med 
travbanans bästa läge.  På Lyonterrassen serveras en buffé. 
Välkomstdrink, buffé och kaffe ingår. Pris 650 kr. 

LYON (vänster i entréhallen) Mysig restaurang och bar. 
Öppnar kl. 12.00. Ingen bordsbeställning och fullständiga 
rättigheter. 

GOOPSALEN Unik lokal med storbildsskärm och insyn i  
stallet. I Goopsalen serveras en buffé.  Välkomstdrink, buffé 
och kaffe ingår. Pris 650 kr. (några platser kvar vid program-
mets tryckning.)

LEGOLAS (fullbokad) Högst upp i inomhusläktaren. 250 
platser. På Olympiatravet är Legolas bokningsbar. På Legolas 
server as en buffé. Välkomstdrink, buffé och kaffe ingår. Pris 
650 kr.   

BISTRO (höger i entréhallen, under inomhusläktaren). God hus-
manskost och Fast Food. 300 platser. Ingen bordsbeställning. 

SPORTSBAR Trevlig bar mitt i övre totohallen. Även enklare 
smårätter. 

STALLCAFÉET (på stallbacken) Här finns det mesta;  
smörgåsar, fikabröd, gott kaffe, dagens rätt, hamburgare,  
öl och vin, godis och glass.

GRILL & BAR Härlig uteservering placerad i kurvan efter mål-
gång. 

GATUKÖK Med allt ett gatukök ska ha. Utanför Entré hallen 
framför vinnarcirkeln. På Olympiatravet laddar vi upp med 
många extra hamburgergrillar och korv kiosker.
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Skötare: Ragnhild Diesen

Skötare: Fredrik Solberg

Skötare: Terhi Hyyti Skötare: Line Bach SkallbergSkötare: Ulrika Lindblom

Skötare: Ann Kristin RasmussenSkötare: Caroline Berntzen

2) B.B.S.SUGARLIGHT 
Kusk Peter Untersteiner

Norskt förvandlingsnummer som är titelförsvarare 
i loppet. Gick från ”ordinär” travare till en världs-
artist på några månader i tränare Fredrik Solbergs 
regi och som oftast, i svenske Peter Untersteiners 
händer när det blev lopp. Vann också Oslo Grand 
Prix i fjol!  Vann uttagningsloppet på ohyggliga 
10,8am och ses som en av förhandsfavoriterna till 
segern även i år!

3) ANNA MIX
Kusk Pierre Vercruysse

Ett exotiskt inslags från Frankrike med styrkan 
som sitt främsta vapen. Har gjort några oerhörda 
prestationer på Vincennes och kretsen kring häs-
ten har verkligen siktat på loppet. Den franska 
toppkusken Pierre Vercruysse kör hästen och 
Anna Mix kommer i toppform.En riktig outsider 
som kan sätta färg på loppet.

8) PAPAGAYO E. 
Kusk Ulf Ohlsson

Vann VM-loppet i USA 2015. Är tillsammans med 
B.B.S.Sugarlight Norges hopp i loppet och duon 
ser till att det vallfärdar norrmän till Åbys oval 
denna Valborgsmässoafton. Papagayo E har visat 
att han duger mot de absolut bästa i och med 
VM-segern. Dessutom ser vi en vinst i Anders 
Jahres Minneslöp som välmeriterande. Duger i 
årets final i nuvarande storform.

7) SPARTAN KRONOS 
Kusk Conrad Lugauer

Född i Italien, ägd i Tyskland och tränad av den 
tyske Conrad Luguaer i Sverige. Denna interna-
tionella häst är snygg som en tavla och möter 
världseliten för första gången i årets upplaga av 
Olympiatravet. Föll med flaggan i topp i försöket 
och ses med viss outsiderchans idag. Främsta 
framgången hittills är en andraplats i fjolårets 
upplaga av Konung Gustaf V:s pokal!

5) YOUR HIGHNESS 
Kusk Björn Goop

Svensk fransyska som radar upp segrarna. Tränas 
av Fabrice Soulouy och har i frankrike körts av 
Franck Nivard. Kommer med fem raka vinster, som 
har inbringat drygt två miljoner kronor,  på värl-
dens tuffaste travbana Vincennes. Främsta fram-
gången hittills på svensk mark är ett andrapris i 
stochampionatet för tre år sedan. Är formstark 
och körs av Björn Goop idag.

6) SAUVEUR 
Kusk Åke Lindblom

Råämnet Sauveur har gjort 25 starter och vun-
nit 15 av dessa. Imponerade i försöket där han 
sprang finfina 11,0am bakom B.B.S Sugarlight. 
Kusken Åke Lindblom är en riktigt färgklick som 
alltid hör hemma i storlopp av dagens dignitet 
och visst skulle det vara kul att få se ekipaget i 
en show i vinnarcirkeln idag! Främsta framgången 
hittills i karriären är en seger i en silverfinal. Bättre 
upp idag!

4) NAHAR 
Kusk Robert Bergh

Hemmafavoriten i årets upplaga av Olympia-
travet.  Robert Berghs forne Elitloppsvinnare 
vann sitt senaste miljonlopp 2014 i Boden och har 
sedan dess endast i vissa stunder uppträtt som 
en elithäst. Uttagningsloppet i Umåker vanns på 
12,7am och visst var det lite av den forne Nahar 
som uppträdde då? Med rätt lopp och med tempo 
i täten denna gång så kan det i nuvarande form 
rent av bli seger i årets Olympiatrav!

1) ON TRACK PIRATEN
Kusk Johnny Takter

Hela Sveriges dalahäst har imponerat under vin-
tern och kommer med toppform till finalen. Har 
defacto varit framgångsrik varje säsong under sin 
karriär och har bla radat upp gulddivisionssegrar. 
Här på Åby har vi bla sett honom vinna dubbla 
SM-guld! Körs av sulkyeleganten Johnny Takter 
och tillhör en av de hetaste segerkandidaterna i 
loppet.

PRESENTATION || HÄSTARNA I OLYMPIATRAVETS FINAL

Skötare: Maja Bäckman

Text: David Zackrisson Foto: KANAL 75, SIDMAKARN, GERARD FORNI & MARTIN TIMM
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Skötare: Julie Jensen

10) GIGANT SLUGGER 
Kusk Jeppe Juel

Tränas av Peter Jensen sedan ett år tillbaka och 
ses som Danmarks hopp i årets Olympiatrav. I 
vinsten senast på 12,1 am på Lunden slog han 
ett flertal namnkunniga konkurrenter och visade 
absolut toppform. Främsta framgången hittills är 
förutom segern senast, en vinst i ett silverförsök 
2014. Slår ur underläge här men äger åtminstone 
absolut toppform!

9) MOSAIQUE FACE 
Kusk Lutfi Kolgjini

Påminner om en tungviktsboxare. Kan ge en smäll 
och ta en smäll. Detsamma gäller kusken Lutfi 
Kolgjini. Älskar tuffa lopp och tufft tempo och är 
en av dem i dagens storlopp som ses med vinst-
chans. Slutade tvåa i fjolårets Elitloppsfinal och 
är dessutom en forne Derbyvinnare när det begav 
sig. Imponerade i sin seger i uttagningsloppet och 
vann på 11,9am utan att förta sig.

PRESENTATION || HÄSTARNA I OLYMPIATRAVETS FINAL

Skötare: Linda Sundberg
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AMARU BOKO

Hej!  Jag heter Amaru Boko (07-1636) och blev nio år vid årsskiftet. I många år har jag tänkt på det jag nu har fått  
möjlighet att göra. På  Alebäcks Stuteri har de tagit väl hand om mig under ett par månader och frusit in min sperma så att 
jag nu äntligen kan få bli en stolt pappa till föl födda 2017.

Min pappa Cocktail Jet är mycket känd i travkretsar och har vunnit både Elitloppet samt Prix D´ Amerique bara för att 
nämna några av de klasslopp som finns på hans prishylla.

Jag har försökt att vara som min pappa, och lyckats rätt så bra tycker jag, jag vann långa E3 år 2010 på tangerat svenskt 
rekord  1.12.9, hade kunnat gå lite fortare om jag vetat att det var rekord på gång! Jag fick också denna dag inviga min 
huvudmask i skinn som jag tycker mycket om, den ger mig lite skydd mot stänk (som då oftast kommer från startbilen) då 
jag är väldigt snabb ut!

Min mamma Sue Boko är i media kanske mest känd för att ha ägts av Prins Daniel,  men även hon har  varit väldigt duktig 
på travbanan (834 TSEK insprunget på 36 starter).

Jag är den enda svenskfödda  fyraåring som vunnit i guld divisionen (Axevalla 2011-12-03)!
Jag deltog också i Derbyt 2011 och blev fyra en ljum höstdag på Jägersros fina bana, hade nog en förhoppning om en 

bättre placering efter kvalet som jag vann enkelt, men med ny kusk (ordinarie var avstängd) och lite taktiska fel så blev det 
en fjärde plats sittandes fastlåst.

Nu är det dags att få fram nästa generation av topptravare och jag är övertygad om att jag kan bidra med de bästa  
egenskaperna för att det skall bli en snabb, stark, klok avkomma med en vinnarskalle som sällan skådats i Svenskt travsport. 
Vill Ni vara med och skapa 2021 års Derby vinnare med mig med början nu 2016 kontakta då:

Alebäcks Stuteri 0510-50751
Med hovliga hälsningar!                                                                                                                            
Amaru Boko (07-1636)

e. Coktail Jet u. Sue Boko
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KÖP
HARRY BOY!

VINN RESA
FÖR TVÅ TILL 
PARALYMPICS
I RIO
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 Kör i lopp Bana 2016 % tkr 2015 %
Aarum Dagfinn 4 F 43 6-3-1 14 226 253 15-23-24 6
Adolfsson Sofia a 1 Ö 36 8-3-6 22 276 128 17-15-15 13
Andersen Kenneth lä 3 * 115 13-14-18 11 - 313 22-27-25 7
Andersson Oskar J lä 3,13 RO 99 19-12-6 19 1483 352 35-33-47 10
Antonsen Cato 7 * 73 3-8-8 4 - 317 19-22-30 6
Arnerlöf Rebecca lä 13 ÅR 7 0-1-0 0 19 49 4-2-4 8
Austevoll Gunnar 4 * 370 39-31-41 10 - 1319 121-109-135 9
Benzon Niclas lä 6 F 69 10-3-9 14 567 266 32-31-23 12
Berg Fredrik lä 13 AX 49 0-3-3 0 151 235 15-19-19 6
Bergh Robert 2,3,5,7,10 Å 206 48-22-21 23 3913 651 153-86-55 24
Berntsson Christel lä 11 MP 25 2-0-2 8 139 68 3-6-7 4
Berås Malin V lä 1 * 24 1-1-1 4 - 53 11-6-5 21
Blom Nathalie a 1 RÄ 53 3-2-4 6 130 97 5-5-6 5
Brunzell Jenny a 1 S 27 1-6-2 4 159 91 24-11-9 26
Ebbinge Rick 3,8,12 * - - - - - - -
Ecce Ken 6 * 65 5-10-5 8 - 409 54-63-45 13
Eklundh André 7,12 J 159 12-12-16 8 1127 586 45-54-52 8
Ericsson Svante 3 S 20 4-1-0 20 220 45 4-4-3 9
Eriksson Ulf 4 BS 290 32-28-27 11 2238 833 88-89-67 11
Goop Björn 2,3,5,7,8,9,10,11 F 308 48-35-35 16 6074 1952 388-270-213 20
Gundersen Geir Vegard 4,8 * 192 18-26-20 9 - 1114 139-127-105 12
Gundersen Magnus Teien lä 7 * 129 6-12-15 5 - 353 42-19-33 12
Hamre Frode 11,12 * 134 38-25-16 28 - 447 113-78-51 25
Haugstad Kenneth lä 6,12 S 209 21-26-30 10 2116 812 68-85-90 8
Heiskanen Veijo 6,9,11,12 Å 98 16-19-5 16 1730 185 28-16-20 15
Ivehag Josefine lä 1,13 Å 48 4-4-6 8 277 147 22-25-15 15
Jakobsson Magnus 11 F 321 37-36-28 12 2909 925 140-96-90 15
Jensen Flemming 6,11,12 * 86 17-11-8 20 - 287 56-44-32 20
Jepson Carl Johan 3,8 F 346 34-38-45 10 2567 934 124-95-103 13
Jessen Simen Björbäk 12 * 43 4-2-2 9 - 159 22-14-13 14
Jonasson Clara f 1,13 HD 88 7-7-9 8 421 244 15-17-23 6
Juel Jeppe 5,6,9,10,11 * 150 29-20-15 19 - 643 123-102-75 19
Juul Steen 2,5,8 * 130 22-21-10 17 - 639 134.88.75 21
Kihlström Örjan 2,3,5,6,7,9,12 S 353 71-54-29 20 7603 1483 261-187-167 18
Kjenner Ole Christian lä 4 * 68 2-8-6 3 - 218 12-23-17 5
Kokkes Michelle a 1 * - - - - - - -
Kolgjini Lutfi 2,9,10 J 64 11-8-4 17 1001 326 29-34-29 9
Kolle Lars Anvar 8,11 * 322 42-36-34 13 - 1133 108-121-110 9
Kontio Jorma 3,4,8,9 S 455 55-31-51 12 3600 1695 204-192-154 12
Larsen Henriette f 13 HD 52 4-4-7 8 295 107 17-10-11 16
Lindblom Åke 10 Ö 38 6-4-4 16 384 185 14-27-12 8
Lugauer Conrad 7,10 J 108 19-18-10 18 1293 362 80-58-35 22
Lövgren Joakim 2 J 133 28-14-15 21 1675 415 75-63-48 18
Lövvold Siv Emilie lä 1 * 45 13-7-7 29 - 185 30-29-22 16
Malmin Kristian 6 * 222 32-31-34 14 - 676 81-88-88 12
Midtfjeld Per Oleg 4,5,9,11,12 * 168 28-17-19 16 - 474 65-61-48 14
Mikkelborg Olav 4 ÅR 66 14-7-8 21 552 198 26-21-17 13
Mjölneröd Jan Roar 4 * 40 18-5-4 45 - 202 50-30-24 25
Nielsen Mads H lä 13 J 55 11-3-5 20 452 99 15-10-4 15
Nilsson Per lä 13 F 80 7-2-5 9 311 337 37-22-31 11
Nilsson Sebastian M lä 13 J 21 1-6-3 5 168 55 6-4-4 11
Norman Peter G 6 S 35 3-6-3 9 431 277 29-27-23 10
Ohlsson Ulf 3,4,7,9,10 S 680 116-81-86 17 7428 2506 354-292-278 14
Oscarsson Jennifer L lä 13 Å 17 3-1-2 18 97 30 4-2-1 13
Oscarsson Kevin lä 13 HD 66 4-3-4 6 361 226 22-16-18 10
Persson Fredrik 5,11 KR 69 8-8-7 12 629 211 17-22-28 8
Persson Håkan K 8 HD 42 4-6-2 10 221 271 21-19-20 8
Persson Stefan 12 HD 136 8-11-13 6 920 339 43-40-40 13
Rennesvik Erlend a 4,11 * 101 8-14-17 8 - 243 35-30-27 14
Sagholen Odd Arne 4 * 87 1-11-8 1 - 320 30-53-37 9
Solberg Tom Erik 3,4 * 247 31-34-27 13 - 1202 182-148-129 15
Storås Hans Wilhelm 7 * 38 4-2-7 10 - 78 5-7-10 6
Sucaet Gert lä 13 Å 6 1-0-2 17 41 1 0-0-0 0
Svanberg Oskar 7 MP 41 4-6-2 10 192 148 18-20-13 12
Svedlund Kevin lä 13 Å 21 2-1-2 10 122 59 9-6-2 15
Svensson Claes 5,8 VG 98 17-13-14 17 1032 317 40-50-30 13
Söderkvist Stefan 2,3,4,5,7,9,11 Å 304 22-31-29 7 2405 1218 107-117-123 9
Takter Johnny 5,8,9,10 J 243 50-26-25 21 5221 1186 182-124-127 15
Tengsareid Åsbjörn 3,6 * 402 66-51-43 16 - 1298 176-136-137 13
Tillman Jennifer lä 6 S 237 16-23-25 7 1625 705 54-62-73 8
Uhrberg Thomas 2,3,7 J 163 13-20-25 8 1321 718 58-74-70 8
Untersteiner Johan 2,3,5,7,8,9,12 HD 228 29-29-31 13 2968 1156 153-138-127 13
Untersteiner Peter 5,6,7,8,9,10,12 HD 320 53-44-33 17 4819 1219 198-164-128 16
Vercruysse Pierre 10 * - - - - - - -
Vidén Zandra lä 1 BS 6 0-0-0 0 7 53 1-2-5 2
Vinvand Eirin B a 1 * 7 0-0-2 0 - 19 0-1-6 0
Zackrisson Anders 7 KR 37 0-6-5 0 262 203 12-25-16 6
Östre Ole Johan 4 * - - - - - - -

* Anger att körsven har licens utomlands. Statistik från resp. lands centralförbund.

Dagens kuskar per söndag den 24 aprilKUSKSTATISTIK
Å160430
Alwaysinblackpedia* 12
Angela Rich 13
Anna Mix* 10
Anneros Karl 4
Aragorn Wibb* 3
Augustus F. 11
Bambi Rozz 13
Barkevious Mingo 3
Baron Gift 2
B.B.S.Sugarlight* 10
Big Mac P.D.* 2
Bolide de Bry 3
Borups Powerful 2
Bouncing Ball O.O. 8
Briskeby Rauen* 4
Cali Maks 4
Call Me Hanover 1
Calwin* 3
Caprino B.R.* 5
Carlos Greenwood 5
Cash Lane 5
Cash Street* 6
Cayenne Dimanche 13
Chatain* 11
Choco Sun* 11
Coco de Vie 9
Corinne af Solnäs 9
Curtain Call 13
Dancing Pride 7
Delicious Brown 3
Delphine Flevo* 12
Diamond River 9

Digital Control 7
Edgar Flevo* 3
Edindy 3
Ekeld* 4
Elite B.R.* 8
Elma Lane* 12
Enge Lincoln 6
Epic Fearless 13
Even’s First Boy 11
Evin Boko 9
Ewaso Boko 13
Falk Nalan 3
Finnskog Fokus* 4
Folli 5
Fridericus* 11
Furious Francis 5
Gandolf* 4
Gigant Slugger 10
Global Republic* 5
Go Green Pellini 7
Good’s of Norway* 6
Gucci Degato 6
Hamptons* 7
Hamras One More 11
Hank von Håleryd 5
Hanna Banker 12
Hawk Cliff 8
Hellin Faxen* 4
Hickothepooh* 8
Hope Bo 6
I Love Paris* 12
I Saw You 1
Icanhearyou 13

Jaccaroo* 7
Jetta Palema 9
Kemas Barolo 3
Kemas Magic 11
King Creole E.P.* 1
King Sir Kir 5
Le Miracle 8
Lillaxel 7
Lome Brage* 4
Lovely Sky 12
Mellby Drake 3
Mindyourvalue W.F. 2
Miss Jägers 13
Miss Åslanda 13
Mitos Gold 2
Mjölner Komet* 4
Moni to Spare 6
Mosaique Face 10
Mymanyyouare* 7
Nahar 10
Nantucket 1
Nelson Nora* 9
New Future 13
New Muscle Ås 8
Next To None Sib 11
Officer C.D. 5
On Track Piraten 10
Ottens Casher 3
Papagayo E.* 10
Paparazzi M. 5
Patricia Hastrup* 11
Pebbe Simoni* 11
Port Ellen Broline 13

Protector 5
Punk* 11
Qualis Talis 7
Quarnac de l’Iton* 1
Racing Mange 2
Red Hot Snapper 7
Rock Me 1
Rocket Face 2
Rocky Hanover 2
Rod Stewart* 1
Rose Garden* 12
Roses Glory 9
Route Sixty Six 8
Sauveur 10
Scarlets Mirakel 6
Sensation* 3
Sheyla Ek* 9
Shim’s Legacy 3
Smedheim Solan* 4
Smedsbo Faksen 4
Spartan Kronos 10
Stand Bayou 6
Stay Alert 7
Steinfaks* 4
Stormbringer G.R.* 6
Stricker 7
Sunbeam 2
Särpefanten* 4
Tadpole 8
Tango Vang* 11
Tarragona Ås 12
Teddy Gutten Stöen* 4
Telegram Sam 13

Tesio 3
Tessy d’Ete* 12
This Is It N.O.* 9
Thunder Peak* 5
Titan Tabac 4
Touch of Wind Bi* 8
Trilli Holz* 8
Trinity Zet 9
Triton Neergård* 6
Ultimate Wine 9
Ultimo Tango* 8
Uncle Tupelo 8
U.P.W.Sund 1
Usain Henna 7
Valdenburg* 1
Valokaja Hindö* 7
Varenne’s Image* 3
Verify Dust* 9
Volontary Simplcty 12
Västerbo Arthur 7
Västerbo Starlit 6
Welcome 7
What RU Going Todo* 12
Wingait Ida 12
Yippie Chic 13
Ymer Brick* 6
Your Highness 10
Ypsilon Boko 1

* utlandsregistrerad

Hästarna som  startar idag med aktuellt lopp  an givet efter  namnetHÄSTINDEX
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LUNCH DUBBEL avgörs i lopp 2-3 
och går ut på att hitta vinnarna i 
två särskilda lopp. Du vinner om du 
har rätt häst i båda loppen. Oddset 
på Lunch Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/kombination.

V75 går ut på att hitta vinnaren 
i sju lopp. Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7 rätt, eller 
om utdelningen understiger 15 
kronor på 5 och/eller 6 rätt, så 
blir det jackpot och pengar flyttas 
till nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

V4 går ut på att hitta vinnaren i 
fyra lopp. Du vinner på 4 rätt  
(eller på 3 rätt om ingen har  
4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

V5 går ut på att hitta vin naren i fem 
lopp. Du vinner på 5 rätt (eller på  
4 rätt om ingen har 5 rätt). 
Radpriset är 1 krona.

V3 går ut på att hitta vinnaren i 
tre lopp. Du vinner på 3 rätt (eller 
på de två första avdelningarnas 
rätt om ingen har 3 rätt). Priset 
per andel/rad är 10 kronor.

DAGENS DUBBEL avgörs i de två 
avslutande V75-avdelningarna och 
går ut på att hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du vinner om du har 
rätt häst i båda loppen. Oddset på 
Dagens Dubbel anger utdelningen 
per satsad krona/kombination.

VINNARE Du satsar på den häst 
du tror vinner lopp et. Insatsen är 
lägst 10 kronor hos ATG-ombuden 
och 5 kronor på banan sant ATG.se. 
Därmed slår du vad med andra om 
vem som vinner loppet. Ju fler som 
har spelat på vinnaren, desto lägre 
odds. Ju färre, desto högre. Vinsten 
är oddset gånger din insats. TVILLING går ut på att hitta de två 

hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett 
lopp, oavsett ordningsföljd. Vilken 
av de två främsta hästarna som 
kommer först i mål spelar alltså 
ingen roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

PLATS Du vinner om den häst du 
har spelat på kommer etta, tvåa 
eller trea. Insatsen är lägst 10 kro-
nor hos ATG-ombuden och 5 kronor 
på banan samt ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din insats.

TRIO går ut på att hitta de tre 
hästar som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i 
rätt ordningsföljd. Triooddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

RAKET Namnet kommer av 
möjligheten att vinna stora sum-
mor med en liten insats. Du väljer 
upp till sju lopp och spelar Vinnare 
eller Plats. Så länge du vinner 
flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

Spelinfo

SÅ HÄR LÄSER DU PROGRAMMET

9

3

1

5

2

4

6

7

8

10

11

12

Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, 
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
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11 Här kan Du notera hästens balans i dagens start: barfota runt om, barfota fram, barfota bak eller skor runt om.
Barfotainformation:
x x = barfota runt om
x c = barfota fram

c x = barfota bak
c c = skor runt om

– – = uppgift saknas

Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.12

Info
LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio Trio

1 2
1 2 3 4 5

För V75, V4, LD, Trio, 
V5, DD och TVILLING 

kan du få hjälp med 
att välja ut hästarna 

genom att spela en 
Harry Boy.

TIPS
Av David Zackrisson

V4-förslaget
4 x 4 x 5 x 4
Rader 320
Kostnad 640 kr

LD-förslaget 
LD-1 1,2,3,4
LD-2 5,6,14
Kombinationer 12

Lopp 1 Lopp 2
LD-1

Lopp 3
LD-2

Lopp 4

1 Racing Image
2 Rocky Hanover
3 Mindyourvalue WF
4 Borups Powerful
8 Sunbeam
9 Big Mac P.D
6 Rocket Face
7 Mitos Gold
5 Baron Gift

7 Nantucket
4 Ypsilon Boko
2 Valdenburg
9 Rock Me
3 Call Me Hanover
6 King Creole E.P
8 Rod Stewart
5 I Saw You
1 Quarnac De L´ton
10 UPW Sund

14 Edgar Flevo
6 Bolide De Bry
5 Mellby Drake
13 Sensation
4 Tesio
1 Calwin
8 Shims Legacy
7 Kemas Barolo
9 Ottens Casher
2 Edindy
3 Aragorn Wibb
12 Varennes Image
10 Delicious Brown
11 Falk Nalan
15 Barkevious Mingo

14 Lome Brage
3 Gandolf
2 Teddy Gutten Stöen
1 Finnskog Fokus
9 Smedsbo Faksen
11 Briskeby Rauen
8 Mjölner Komet
5 Ekeld
13 Hellin Faxen
10 Titan Tabac
6 Steinfaks
12 Smedheims Solan
15 Särpefjanten
7 Cali Maks
4 Anneros Karl
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06 

QUARNAC DE L’ITON* (FR) 2140:1 13,3L 14,7AM   4 235 825
 12,br. v. e Ideal de l’Iton - 16:  3  1-0-1  15,6a  33 259 15:  14  3-3-2  14,7a  135 518 Tot:  121  16-12-13
 Classic Mesloise e Moktar Pedersen L  S 28/10 -2m 4/ 2140 d u ag x x 745 100’
 Uppf: Ecurie de l’Iton, Frankrike Pedersen L  Bj 11/11 -5m  2100 5 15,7 a - - 53 -1 Äg: Forkerud Tom, Norge Pedersen L  Mo 19/3 -12m  2140 3 15,6 a - - 410 -
 Mörkblå, vitt axelparti; vit Pedersen L  Mo 5/4 -5m  2140 1 16,5 a - - 17 -
* Berås Malin V (Forkerud Tom) Pedersen L  Le 18/4 -3m  2640 4 17,7 a - - 15 -

VALDENBURG* (FR) 2 13,4M 10,0AK   2 139 523
 7,fux v. e Jeanbat du Vivier - 16:  3  0-0-0  13,5  25 543 15:  14  4-3-1  10,0a  664 819 Tot:  57  7-7-3
 Niella Clairchamp e Tarass Boulba Pacha N  V 30/10 -1m  2200 0 it  - - 39 -
 Uppf: Massieu Genevieve & Ruel Groult E M Kokkes M  Wo 6/11 -9m  1609 1 13,6 a - - 26 -2 Äg: Boff Philippe, Frankrike Raimbeaux N  Fr 1/3 -8  2875 0 18,5  - - 1040 -
 *Vit, grön tvärrandig ärm; grön Pacha N  Fr 12/3 -3m  2450 d -  - - 55 -
* Kokkes Michelle (Raimbeaux Nicolas) Prioul F  V 1/4 -1m  2200 5 13,5  - - 72 -

CALL ME HANOVER (US) 3 *14,0M 10,6AK 12,4AM 1 609 152 1 830 904
 7,br. v. e Kadabra - 16:  6  1-0-2  12,5a  78 256 15:  19  4-3-3  10,9a  496 469 Tot:  65  15-9-9
 Chiptease e Pine Chip Rennesvik E  J* 6/2 -7 3/ 2140 d u ag c c 230 150’
 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Rennesvik E  Dr 27/2 -6  2100 3 15,5 a - - 25 -3 Äg: Stall Courant AB & Andersson Tommy B Rennesvik E  Mo 19/3 -10  1640 0 12,5 a - - 389 -
 *Röd, gul hästsko; orange Rennesvik E  Kl 26/3 -10  2100 0 14,5 a - - 206 -
* Vinvand Eirin B (Wolden Lundström Anders) Vinvand E B  Bj 20/4 -km  2140 k 22,6  - - gdk -

YPSILON BOKO 4 14,0M *13,8AK *14,3AM  1 754 837
 11,br. v. e Express Ride - 16:  0  0-0-0  0 15:  7  0-4-0  14,4a  143 120 Tot:  50  15-10-3
 Flordalie e Minou du Donjon Ivehag J  Kr 5/7 -10m 1/ 2200 2 14,0  x x 18 25’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Vanmeerbeck J  Fr 25/7 -13m  2975 2 15,7  - - 43 -4 Äg: Blom Nathalie & Asplund Eric Abrivard A  Fr 5/8 -3m  2975 d -  - - 110 -
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Vanmeerbeck J  Fr 25/8 -5m  2900 2 15,0  - - 130 -
Rä Blom Nathalie  a Vanmeerbeck J  Fr 16/9 -3m  2925 d -  - - 75 -

I SAW YOU 5 13,7M 10,4AK 11,8AM  3 011 656
 11,fux v. e Love You - 16:  5  0-0-0  11,3a  13 000 15:  15  0-6-0  10,9a  217 600 Tot:  114  21-26-8
 I Saw Molly e Lindy’s Crown Lindblom Å  Ro* 2/1 -7 8/ 2140 0 13,6 a c c 198 150’
 Uppf: Lindblom Åke & Wedenberg Björn Lindblom Å  G* 16/1 -7 3/ 2140 0 14,3 a c c 367 150’5 Äg: Wedenberg Björn, Värmdö Lindblom Å  S 16/3 -8 2/ 2160 0 13,7  c x 263 100’
 Sv, röd stj i vit rund,röd stj ärm;vit Lindblom Å  S 30/3 -9 3/ 1640 5 11,9 a x x 232 80’
Ö Vidén Zandra (Lindblom Åke) Lindblom Å  S 13/4 -9 3/ 1640 6 11,3 a x x 529 80’

KING CREOLE E.P.* 6 14,8M *12,8AK   1 060 418
 9,br. v. e Ganymede - 16:  7  2-0-1  13,7a  77 279 15:  17  2-1-2  13,1a  108 571 Tot:  67  18-5-10
 Gillnet e Armbro Goal Berås M V  Bj 20/1 -8m  2100 3 14,7 a - - 103 -
 Uppf: Stald E.P., Danmark Kolle L A  Op 6/2 -4  2100 5 13,7 a - - 297 -6 Äg: Kolle Gerd, Norge Kolle L A  Mo 16/2 -4  2160 0 16,2  - - 93 -
 Mörkblå, vitt fält; Kolle H  Sö 28/2 -3m  2700 1 16,7  - - 56 -
* Lövvold Siv Emilie (Hansen Jan Morten) Lövvold S E  Mo 19/3 -12m  2140 1 15,1 a - - 104 -

NANTUCKET 7 13,4L 11,3AK *12,3AM  2 410 934
 10,br. h. e Viking Kronos - 16:  3  2-0-0  13,3a  69 300 15:  15  1-1-3  12,7a  504 291 Tot:  73  17-10-8
 Malabar Lady e Valley Victory Vercruysse P  V 21/11 -5  2100 0 it a - - 1360 -
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Balogh M  G 22/12 -7 4/ 2160 6 16,9  c c 39 20’7 Äg: M.B. Trav KB, m fl Aronsson S  Mp 28/2 -1m 7/ 2140 1 15,1 a c c 33 25’
 Röd, grått axelparti, stj på ärm; röd Balogh M  Ö 10/3 -6 1/ 2100n 5 16,0 a c c 108 35’
Ö Adolfsson Sofia (Balogh Mercedes) a Adolfsson S  S 2/4 -1m 9/ 2140 1 13,3 a x x 57 40’

ROD STEWART* (IT) 8 13,5L *10,1AK 10,8AM  3 354 442
 6,fux h. e Love You - 16:  0  0-0-0  0 15:  18  1-3-0  10,1a  677 823 Tot:  39  7-6-1
 Valley Lane e Lindy Lane Bellei E  Yr 10/10 -4  2011 0 13,2 a - - 807 -
 Uppf: Haras de Villepellee S.C.I., m fl Eriksson C  Wo 6/11 -7  2100 5 13,4 a - - 274 -8 Äg: Ceccaroni Graziano, Italien Untersteiner J  J* 28/11 -7 7/ 2140 4 13,3 a c x 75 150’
 Vit, svart/blå/svart vinkel; vit Eriksson C  Ch 13/12 -8  2000 4 13,7 a - - 45 -
Hd Jonasson Clara (Riordan Jerry) Eriksson C  Hd* 29/12 -7 3/ 1640 0 14,0 a c c 52 150’

ROCK ME 9 14,1L 11,8AK *12,8AM  2 104 671
 9,ljbr. v. e Rotation - 16:  2  1-0-1  12,8a  51 000 15:  16  8-2-3  12,2a  880 239 Tot:  90  28-12-11
 Gittan Palema e Edge of Glory Ivehag J  Fr 18/11 -5m  2850 1 15,2  - - 62 -
 Uppf: A6 Sjukgymnastik HB, Jönköping Ivehag J  V 26/11 -4m  2850 4 14,3  - - 54 -9 Äg: Team Rock Me - Easy Ivehag J  V 22/12 -8m  2700 6 14,1  - - 50 -
 Vit, röd/sv hängsl, svarta ärmar; vit Ivehag J  S 2/4 -1m 1/ 2140 3 13,6 a c c 18 40’
 Ivehag Josefine (Elfstrand Mimmi) Ivehag J  J 16/4 -1m 7/ 1640 1 12,8 a c c 24 40’

U.P.W.SUND 10 14,3L 12,0AK *13,1AM  617 950
 8,br. v. e Super Arnie - 16:  7  0-1-0  14,3a  39 800 15:  14  5-1-0  13,1a  226 400 Tot:  53  11-8-4
 Kanadia e Canada Untersteiner J  Å 3/3 -6 6/ 2140 2 14,3 a c c 106 35’
 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Untersteiner J  Hd 13/3 -9 6/ 3160 4 15,1  c x 44 35’10 Äg: Karlsson Nikolas, Halmstad Untersteiner J  F* 25/3 -10 1/ 3160 5 15,1  c c 136 100’
 Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå Untersteiner J  Hd 11/4 -10 4/ 2640 4 14,3  c c 157 40’
Hd Brunzell Jenny (Karlsson Nikolas) a Jakobsson M  S 20/4 -9 5/ 2640 d 5 ag x x 107 60’

Turordning: 9-4-6-7-2-1-8-10-3-5

b
4-åriga och äldre lägst 200.001 kr. 
2140 m. Monté. Autostart. 10 startande.
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare
och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans
till segrande häst.
 

BRIS lopp – Olympiamontén – Summer Meeting Monté
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Chansvärdering: A: 7-4-2-9  B: 3-6-8-5-1-10  C: -

MONTÉINFORMATION
Minimivikten för ryttare med utrustning är 65 kg 
(ingen övre gräns), Vikten kontrolleras både före 
och efter loppet på samtliga ryttare. Ryttare som 
vid invägning (efter loppet) väger mindre än 65 kg 
diskvalificeras. Totalisatorresultatet i montéloppen är 
preliminärt tills dess invägning av de totoplacerade 
hästarnas ryttare har skett. Därefter meddelas ett 
definitivt resultat av loppet.

VOJLOCKSFÄRG
I detta lopp har montéhästarna olika färg på vojlocken beroende på 
vilken startnummer de har. De olika färgerna ser ni i startlistan på 
respektive häst. Vid värmning för vagn har de nummerbricka med 

loppets ordinarie färg.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tidigare vinnare av OlympiatravsmonténHISTORIK
År Häst Ägare Ryttare Km-tid Odds
2008 Global Derby Stall Järnvägen KB, Sundsvall Sara Andersson 1.14,4a 2,17
2009 Derby Clipper Jan Hellstedt & Happy People Racing Philippe Masschaele 1.13,9a 3,47
2010 Lys Petteviniere Ecurie la Pettevieniere, Frankrike Carina Sköld 1.15,6a 1,61
2011 Organdi d’Or Arman Turquet-Lepreux, Frankrike Philippe Masschaele 1.14,4a 1,67
2012 Hot Tub F:a Team Öhman’s St, m fl (Öhman M) Åsa Svensson 1.13,7a 1,63
2013 Moon Dreamer Stall Haesen Stables, Tyskland Siv Emelie Lövvold 1.14,0a 2,10
2014 Muskelmann G.T.  Trine & Marthe Hansen, Norge Siv Emelie Lövvold 1.13,9a 1,39
2015 Super G. Joe Cachia, Frankrike Alexandre Abrivard 1.13,3a 12,56

Banan stängd för invigning
banan är stängd kl 14.00-14.20 pga invigning.

Vinnaren av Olympiamontén - Summer Meeting har ett wildcard till Kingsröd Tradings 
montélopp på Bjerke Travbana söndag 12 juni.
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RACING MANGE 2140:1  *13,9AK 14,8AM  993 250
 3,br. h. e Orlando Vici - 16:  1  0-0-1  14,8a  11 000 15:  7  1-2-2  13,9a  982 250 Tot:  8  1-2-3
 Kära Kickan e Alf Palema Lövgren J  Ö* 17/10 -9 6/ 1609 6 14,9 a c c 122 505’
 Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton Lövgren J  J 10/11 -4 6/ 1640 1 13,9 a c c 30 50’1 Äg: Syd Buss AB & YTAAB AB Lövgren J  J* 28/11 -9 3/ 1640 2 14,0 a c c 36 700’
 Mörkblå, vita lodräta fält; mblå Lövgren J  J 16/12 -7 7/ 1640 3 14,8 a c c 24 175’
J Lövgren Joakim  Lövgren J  J 16/4 -12 1/ 2140 3 14,8 a c c 39 40’

ROCKY HANOVER (US) 2 15,8M 12,0AK 13,9AM  249 332
 3,br. h. e Cantab Hall - 16:  3  1-0-1  13,9a  63 200 15:  9  3-0-3  186 132 Tot:  12  4-0-4
 Rapsong e Windsong’s Legacy Tetrick T  Us 1/10 -9  1609 1 14,0 a - - 60 -
 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Tetrick T  Us 8/10 -9  1609 4 12,0 a - - 44 -2 Äg: Euro-Vets AB, Halmstad Lövdal A  Hd 7/3 -2 4/ 2160n 4 15,8  c c 120 22’
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Untersteiner J  Hd 28/3 -6 2/ 2140 3 13,9 a x x 29 75’
Hd Untersteiner Johan (Riordan Jerry) Untersteiner J  J 16/4 -12 4/ 2140 1 14,6 a x x 18 40’

MINDYOURVALUE W.F. 3 19,9M 13,9AM   255 500
 3,br. h. e Hövding Lavec - 16:  5  1-3-0  13,9a  222 500 15:  3  0-1-2  15,4a  33 000 Tot:  8  1-4-2
 Mind Your Manners e Dahir de Prelong Ohlsson U  S* 31/1 -7 1/ 2140 2 16,8 a c c 209 100’
 Uppf: WF Förvaltning AB, Boden Norberg J  B 24/2 -2 2/ 2140 2 15,9 a c c 28 70’3 Äg: Englund Christer, Kramfors Eriksson U  S 9/3 -9 7/ 2140 0 u ag c x 126 80’
 Svart, ; svart Bergh R  Hd 28/3 -6 1/ 2140 2 13,9 a c x 81 75’
 Bergh Robert  Bergh R  U 22/4 -6 4/ 2140 1 15,2 a c x 25 100’

BORUPS POWERFUL 4 *16,3K *13,6AK *13,7AM  491 700
 3,br. h. e Triton Sund - 16:  1  1-0-0  13,7a  75 000 15:  7  3-0-0  13,6a  416 700 Tot:  8  4-0-0
 Borups High e Victory Party Eriksson C  J 6/9 -3 3/ 1640 0 u ag c c 34 450’
 Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup Eriksson C  Å 30/9 -4 3/ 1640 1 13,6 a c c 57 175’4 Äg: Stall Motvind HB, m fl Eriksson C  Ö* 17/10 -9 8/ 1609 0 16,8 ag c c 38 505’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Eriksson C  J 10/11 -4 3/ 1640 0 20,0 ag c c 19 50’
J Goop Björn (Malmqvist Tomas) Eriksson C  Hd 28/3 -6 6/ 2140 1 13,7 a c c 63 75’

BARON GIFT 5 16,3M 17,3AK 17,5AM  119 400
 3,br. h. e Gift Kronos - 16:  5  1-2-0  17,5a  91 000 15:  5  0-1-0  17,3a  28 400 Tot:  10  1-3-0
 Countesse Photo e Fast Photo Andersson M J  Ö 17/1 -3 4/ 2140 1 19,3  c c 101 30’
 Uppf: Stall Nöjd HB, Partille Eklundh A  S* 31/1 -7 7/ 2140 5 17,5 a c c 480 100’5 Äg: Stall Nöjd AB, Partille Eklundh A  Å 17/2 -2 1/ 2160 2 16,3  c c 41 60’
 Blå, röd/vit/röd vinkel; blå Eklundh A  Å 25/2 -2 1/ 2140n 5 17,6 a c c 36 50’
 Uhrberg Thomas (Elfstrand Olle) Andersson M J  Mp 17/4 -2 2/ 2160 2 16,7  c x 241 35’

ROCKET FACE 6 15,4K 14,8AM   114 900
 3,br. h. e Lavec Kronos - 16:  3  1-0-0  14,8a  57 000 15:  5  0-1-2  16,3a  57 900 Tot:  8  1-1-2
 Magnolia Lavec e Viking Kronos Lindblad N  Å 2/12 -1 2/ 1660 3 15,4  c c 79 50’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Lindblad N  Å 17/12 -1 4/ 2140 3 16,3 a c c 31 50’6 Äg: Stall Käpphäst AB, Höör Kolgjini A  J 8/3 -8 1/ 2140 1 15,9  c c 19 30’
 Vinröd, svart/vit vinkel; vit Adielsson E  S 23/3 -8 7/ 2140 4 14,8 a c c 77 100’
J Kolgjini Lutfi  Kolgjini A  S 6/4 -4 5/ 2140 4 15,9 a c c 40 100’

MITOS GOLD 7 *14,3K 14,7AM   150 700
 3,br. v. e Good As Gold - 16:  4  1-1-1  14,7a  85 000 15:  3  2-0-0  14,3  65 700 Tot:  7  3-1-1
 Principessa e Pearsall Hanover Takter J  J 8/12 -1 2/ 1640 1 14,3  c c 32 30’
 Uppf: Herrström Lizz, Åstorp Kihlström Ö  S 13/1 -3 1/ 2140 1 18,1 a c c 15 40’7 Äg: Strandqvist Tommy, Billesholm Takter J  S* 31/1 -7 6/ 2140 3 16,8 a c c 35 100’
 Svart, grå axelp med klaffar,ärmb; grå Söderkvist S  J 8/3 -8 1/ 2160 0 18,1 g c c 49 30’
J Söderkvist Stefan (Strandqvist Susanne) Söderkvist S  J 16/4 -12 3/ 2140 2 14,7 a c x 176 40’

SUNBEAM (US) 8  12,9AK 15,8AM 121 162 371 162
 3,br. h. e Cantab Hall - 16:  1  0-0-0  15,8a  5 000 15:  3  0-1-1  116 162 Tot:  4  0-1-1
 Enjoy the Sun e Enjoy Lavec Johansson M S  Us 19/6 -k  1609 k 14,1 a - - gdk -
 Uppf: Arden Homestead Stable, m fl Tetrick T  Us 28/6 -3  1609 3 14,0 a - - 19 -8 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna Palone D  Me 7/7 -4  1609 2 12,9 a - - 35 -
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Tetrick T  Us 23/7 -13  1609 5 14,6 a - - 33 -
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Kihlström Ö  Ö 14/4 -4 8/ 2100 6 15,8 a c c 126 70’

BIG MAC P.D.* (DK) 9  *15,9AM   231 533
 3,br. h. e Reinsman Hanover - 16:  0  0-0-0  0 15:  5  2-3-0  15,9a  231 533 Tot:  5  2-3-0
 Hot Dice e Dancer’s Victory Juul S  Aa 5/7 -5  1800 2 19,8 a - - 37 -
 Uppf: Piil Allan, Danmark Juul S  Ch 30/8 -1  2000 1 15,9 a - - 39 -9 Äg: Damberg Per, Danmark Juul S  Ch 13/9 -1  1600 1 15,9 a - - 13 -
 Röd, grönt axelparti & hängslen; röd Juul S  Aa 27/9 -7  1800 2 18,4 a - - 22 -
* Juul Steen (Dahl Gordon) Juul S  Ch 8/11 -10  2000 2 16,5 a - - 36 -

Turordning: 1-4-9-3-7-2-5-8-6

b
3-åriga lägst 50.001 kr. 
2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-
13.500-8.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs 
ägare, körsven och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Carpe Diem Beds – Treåringseliten

Chansvärdering: A: 1-2-3-4 B: 8-9-6-7-5  C: -
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per söndag den 24 aprilMONTÉSTATISTIK
Häst Montéstarter     Rekord Prissumma
Call Me Hanover  0    
I Saw You  4 0-1-0 15,1 12,9a 16 000
King Creole E.P.*     
Nantucket  2 2-0-0  13,3a 65 000
Quarnac de l’Iton*     
Rock Me  50 22-7-9 14,1 11,8a 1 698 971
Rod Stewart*     
U.P.W.Sund  0    
Valdenburg*     
Ypsilon Boko  20 9-7-1 14,0 13,8a 1 201 812

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana Montéstarter  % Prissumma
Adolfsson Sofia a Ö 207 32-24-28 15 1 261 500
Berås Malin V*    
Blom Nathalie a Rä 111 7-3-9 6 305 850
Brunzell Jenny a S 415 62-52-42 15 3 090 600
Ivehag Josefine lä Å 443 61-47-41 14 3 824 212
Jonasson Clara f Hd 193 17-17-15 9 844 656
Kokkes Michelle*    
Lövvold Siv Emilie*    
Vidén Zandra lä Bs 160 14-9-10 9 2 522 310
Vinvand Eirin B*    

* Anger att ryttare har licens utomlands

För bokning och eller frågor kontakta oss tel: 0511-34 30 30, 0512-701 30 mail: info@husabyhastklinik.se
Vi hälsar både nya och gamla kunder välkomna!

Högkvalitativ hästsjukvård med stort engagemang!
Vi erbjuder hältutredningar, alla typer av ultraljudsundersökningar, 

stötvågsbehandlingar, hovslagare samt mycket annat. 

KONFERENCIERER 
under Olympiatravet är 

Kajsa Gustafsson och Joakim Geigert 

INVIGNINGSCEREMONI
Invigning av Olympiatravet sker mellan kl. 14.00-14.20. Banan är då stängd för all värmning. 

Det finns möjlighet att värma ca kl. 14.20-14.38.
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CALWIN* (NO) 2640:1 18,4M 14,4AM   95 806
 4,br. h. e Archipelago - 16:  3  1-1-1  14,7a  55 700 15:  11  0-1-1  18,4  40 106 Tot:  14  1-2-2
 Caltina Hall e Banker Hall Östre O J  Bj 9/9 -2  2160 0 18,5 g - - 35 -
 Uppf: Myhre Carl Gunnar, Norge Lennartsson P  S 16/12 -4 3/ 2140 0 18,6 a c c 67 40’1 Äg: Myhre Carl Gunnar, Norge Ericsson S  F 14/3 -7 4/ 2140 1 16,3 a c c 22 30’
 Vit, sv lodrätt fält,grön ärmrev; sv Trotter C  E 25/3 -7 3/ 2140 3 16,3 a c c 15 20’
S Ericsson Svante  Ericsson S  S 13/4 -5 8/ 2140 2 14,7 a x x 151 40’

EDINDY 2 15,7M *16,3AM   66 300
 4,br. s. e Racer Bourbon - 16:  2  0-0-0  15,7  17 000 15:  6  3-0-0  17,6  49 300 Tot:  8  3-0-0
 Global Friend e Lindy Lane Lindberg K  F 30/11 -1 1/ 2160 0 20,0  c c 18 50’
 Uppf: Wall Åke A & Mona Lindberg K  F 14/12 -8 12/ 2140 4 18,1 a c c 47 17’2 Äg: Galic Daniel, m fl Lindberg K  F 29/12 -7 9/ 2140 1 16,3 a c c 17 17’
 Svart, vita staplar; vit Lindberg K  F 6/3 -3 6/ 2140n 5 18,8  c c 54 30’
År Ohlsson Ulf (Lindberg Kristian) Ohlsson U  Ro 10/4 -10 5/ 2140 4 15,7  c c 91 50’

ARAGORN WIBB* 3 *18,8M 16,2AL   86 889
 7,ljbr. v. e From Above - 16:  5  1-2-1  16,2a  34 726 15:  15  1-1-2  19,1  30 763 Tot:  21  3-3-3
 Carisma Wibb e Alf Palema Austevoll G  Bj 18/2 -3  2100 2 17,9 a - - 105 -
 Uppf: Larsson Carl-Henric & Svensson Roger Solberg T E  Dr 1/3 -4  1700 1 16,8 a - - 60 -3 Äg: Kaasa Christin & Freitag Robert, Norge Solberg T E  Kl 25/3 -6  2100 2 16,9 a - - 41 -
 Svart, röda hängslen; svart Frönes A  Kl 7/4 -4  2100 3 18,8 a - - 42 -
* Solberg Tom Erik (Kaasa Christin) a Tengsareid Å  Bj 20/4 -6  2600 5 16,2 a - - 451 -

TESIO (IT) 4 *14,2M *14,9AM   100 000
 4,br. h. e Love You - 16:  2  2-0-0  14,9a  60 000 15:  4  2-0-0  14,2  40 000 Tot:  6  4-0-0
 Light my Candle e Garland Lobell Jakobsson M  Mp 9/5 -3 8/ 2140 1 16,9 a c c 11 20’
 Uppf: Scud. Sant’ Andrea S.R.L., Italien Kontio J  S 29/5 -2 7/ 2140 0 16,2 ag c c 24 30’4 Äg: Huselius Invest AB, Hindås Kontio J  Ro 16/6 -8 2/ 2140 0 15,2 a c c 28 80’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  S 6/4 -6 9/ 2140 1 15,9 a c c 16 40’
S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J  Mp 17/4 -11 14/ 2140n 1 14,9 a c c 24 20’

MELLBY DRAKE 5 16,0M 17,3L *15,3AM  86 000
 4,br. v. e Viking Kronos - 16:  2  1-1-0  16,0  27 500 15:  5  1-0-2  16,2  58 500 Tot:  7  2-1-2
 U.Dont Wanna Know e Giant Victory Söderkvist S  Å 22/11 -5 3/ 2140 4 16,2  c x 69 50’
 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö Norberg J  Hd 5/12 -5 4/ 2140n 3 16,7 a c c 75 50’5 Äg: Mellby Gård AB, Malmö Bergh R  Å 12/12 -3 8/ 2640 3 17,3  c c 33 30’
 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå Bergh R  År 30/3 -7 12/ 2140 1 15,3 a c x 55 15’
 Bergh Robert  Bergh R  Å 7/4 -5 9/ 2140n 2 16,0  c x 28 25’

BOLIDE DE BRY (FR) 2660:1 *15,8M 16,7L *15,3AL  257 409
 5,br. v. e Kaisy Dream - 16:  1  1-0-0  15,3a  60 000 15:  13  3-1-1  15,8  170 060 Tot:  18  4-3-1
 Manita e Podosis Parling D  Fr 11/9 -2  2700 2 17,2 a - - 42 -
 Uppf: de Sousa Antonio, Frankrike Vercruysse P  Fr 26/9 -7  2700 5 16,0 a - - 64 -6 Äg: Easy KB, Uppsala Parling D  Fr 8/11 -6  2400 d   - - - -
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Parling D  Fr 22/11 -6  2600 5 16,7  - - 47 -
J Goop Björn (Malmqvist Tomas) Eriksson C  Å 20/4 -8 13/ 2640 1 15,3 a c c 45 60’

KEMAS BAROLO 2 14,8K 15,5L 13,8AK  268 802
 6,mbr. v. e Offshore Dream - 16:  7  0-2-1  15,5  45 000 15:  20  0-4-3  15,3  77 202 Tot:  54  3-8-4
 Invincible Dust e Alf Palema Andersson O J  Bs 20/2 -4 1/ 2160 2 16,3  c c 64 25’
 Uppf: Karlsson Kenth & MAFRA Sanering AB Andersson O J  Ro 4/3 -9 4/ 2140 6 15,7  c c 102 35’7 Äg: SHC Fastighets KB, Laholm Andersson O J  Ö 20/3 -2 6/ 2100 0 u ag c c 161 22’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Tillman J  Ö 28/3 -1 6/ 2640 3 16,5 g c c 106 22’
Åm Andersson Oskar J (Andersson Ruth J) Andersson O J  Ö 14/4 -5 8/ 2640 2 15,5  c c 435 30’

SHIM’S LEGACY 3 14,7M 15,5L 13,9AM  235 650
 6,svbr. v. e Shim - 16:  7  0-2-2  15,5  69 500 15:  16  0-3-2  14,7  81 550 Tot:  42  2-7-8
 Tibunora e Tibur Uhrberg T  Å 25/2 -8 1/ 2640n 3 16,9  c c 247 35’
 Uppf: Shim Trotting HB, Göteborg Ingves P  Å 9/3 -5 9/ 2640 2 15,3 a x x 172 40’8 Äg: Stall 77 Uhrberg T  J 22/3 -6 6/ 2640 3 15,5  x x 40 20’
 Blå, röd/vit/röd vinkel; blå Uhrberg T  J 6/4 -4 3/ 2640 5 15,3 a x x 66 30’
J Uhrberg Thomas  Uhrberg T  Å 20/4 -8 12/ 2640 2 15,5 a x x 258 60’

OTTENS CASHER 4 14,6M *15,5AM   215 200
 4,mbr. v. e Ready Cash - 16:  7  1-1-1  14,6  122 000 15:  8  2-0-0  15,7  93 200 Tot:  15  3-1-1
 Ottens Julia e Juliano Star Kihlström Ö  S 13/2 -4 7/ 2140 4 15,9 a c c 57 50’
 Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum Haugstad K  S 9/3 -2 10/ 2140 1 15,5 a c c 47 40’9 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna Kihlström Ö  S 23/3 -6 7/ 2640 5 15,5 a c c 39 40’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  Ax* 9/4 -5 10/ 2140 3 14,6  c c 78 100’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Kihlström Ö  U 23/4 -3 6/ 2660 0 u g c c 55 100’

DELICIOUS BROWN 5 14,6M 15,6L 12,4AK  210 950
 7,br. v. e Hövding Lavec - 16:  5  1-0-1  14,9  54 300 15:  9  1-2-0  14,6  79 400 Tot:  19  5-3-1
 Cristy’s Extreme e Extreme Aunou Andersson P U  Hd 8/2 -3 5/ 1640 3 15,4 a c c 141 22’
 Uppf: Andersson Peter U & Gustavsson Eva A Andersson P U  J 23/2 -4 11/ 1640 1 14,9  c c 108 30’10 Äg: Travträn. Peter Andersson AB, Laholm Söderkvist S  Kr* 12/3 -5 6/ 2640 5 15,6  c c 72 100’
 Svart, grå axelp med klaffar,ärmb; grå Söderkvist S  Å 23/3 -5 1/ 1640 5 12,4 a c c 63 40’
Hd Söderkvist Stefan (Andersson Peter U) Sjöberg P H  Ax* 9/4 -6 3/ 2140 7 15,0 a x c 176 100’

FALK NALAN 6 14,9M *15,6L 15,0AL  243 450
 9,br. v. e Goetmals Wood - 16:  6  1-1-1  15,9  40 000 15:  14  1-2-0  14,9  58 050 Tot:  53  8-4-3
 Quint Nalan e Sugarcane Hanover Swedberg R  Kr 12/2 -10 1/ 2680 1 17,4  c c 96 15’
 Uppf: Danielsson Åke, Ljungbyholm Persson S  Kr 24/2 -2 14/ 2140 7 16,3 a c c 86 22’11 Äg: Gustafsson Roger & Danielsson Åke Untersteiner J  Kr 20/3 -5 1/ 3140 5 17,0  c c 363 35’
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Swedberg R  Kr 1/4 -7 8/ 2660 3 16,1  c c 410 30’
Kr Untersteiner Johan (Gustafsson Roger) a Swedberg R  Kr 15/4 -11 2/ 2180 2 15,9  c c 132 20’

VARENNE’S IMAGE* (NO) 7 14,1K 13,1AK   223 887
 6,br. v. e Varenne - 16:  7  1-0-2  16,9  27 879 15:  17  3-5-1  14,1  122 643 Tot:  29  7-6-4
 Blushing Image e Balanced Image Rennesvik E  Bj 4/2 -1  1609 d 0 ag - - 71 -
 Uppf: Sagedal Ann Berit, Norge Rennesvik E  Bj 19/2 -5  1609 3 14,1 a - - 130 -12 Äg: Haesen Norbert & Tröan Ingrid S, Norge Höitomt E  Mo 19/3 -1  3160 5 16,9  - - 579 -
 Röd, mblå krage & bälte; röd Höitomt E  Bj 14/4 -5  2100 3 16,1 a - - 30 -
* Tengsareid Åsbjörn (Wolden Lundström Anders) Höitomt E  Bj 21/4 -5  1609 1 14,6 a - - 33 -

SENSATION* (DK) 8 15,2L 12,8AK   219 141
 7,br. v. e New Quick - 16:  5  2-1-0  15,7  33 610 15:  17  1-4-2  15,2  57 162 Tot:  59  5-14-9
 Sitta Vategård e Tibur Andersen K  Ål 15/1 -4  1640v 2 15,0 a - - 61 -
 Uppf: Andreasen Niels, Danmark Andersen K  Ål 30/1 -8  2140n 0 18,2 a - - 257 -13 Äg: Andreasen Niels, Danmark Andersen K  Se 18/3 -6  2020 5 15,7  - - 35 -
 Svart, ; vit Clemmensen M  Ål 2/4 -9  2180 1 16,5  - - 83 -
* Andersen Kenneth (Andreasen Niels) a Andersen K  Ål 15/4 -5  1640 1 13,0 a - - 150 -

EDGAR FLEVO* (NL) 9  13,7AM   153 954
 5,br. h. e Coktail Jet - 16:  4  3-0-1  14,5a  83 595 15:  8  4-1-0  13,7a  69 198 Tot:  13  7-1-1
 Volga River e Yankee Mustang Ebbinge R  Wo 30/8 -8  2100 0 u a - - 27 -
 Uppf: Holländsk Uppfödare Ebbinge R  Wo 12/2 -3  2100 3 16,2 a - - 47 -14 Äg: van Schie A., Holland Ebbinge R  Wo 4/3 -8  2100 1 17,0 a - - 15 -
 Svart, grå; svart Bakker A  Wo 18/3 -3  2100 1 14,6 a - - 20 -
* Ebbinge Rick (Engwerda Jeroen W.M.) Handelaar F L  Wo 1/4 -1  2100 1 14,5 a - - 17 -

BARKEVIOUS MINGO 10 15,2M 14,1AM   264 750
 5,br. v. e From Above - 16:  5  0-0-3  15,2  113 500 15:  14  4-3-1  15,7  151 250 Tot:  19  4-3-4
 Sävaflickan e Lord of All Jepson C J  Å* 9/1 -7 3/ 2140n 3 15,2  c c 115 100’
 Uppf: Eriksson Urban G, Vittinge Eriksson C  Ax* 23/1 -9 5/ 2640n 4 18,4 a c c 32 100’15 Äg: Stall Norelius HB & MAMEX Fastigh. AB Jepson C J  S* 13/2 -9 11/ 2140 3 14,1 a c c 257 200’
 Blå, silver axelparti&svart ärm; silv Takter J  Mp* 28/2 -6 1/ 2160 3 15,4  c c 55 100’
Åm Jepson Carl Johan (Norelius Nils L) a Jepson C J  Ax 18/4 -8 11/ 1640 0 16,0 g c c 84 30’

Turordning: 14-6-4-15-5-9-8-13-1-3-10-11-12-2-7

 
30.000 - 275.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 
100.001 kr. 
Pris: 100.000-50.000-25.000-

13.500-8.000-(5.000) kr. Heders-
pris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke till 
segrande häst.

Innerstadens Plåttjänsts lopp – Lördagsloppet

Chansvärdering: A: 14-6-5-13-4  B: 1-8-7-9-2-3-12-10-11-15  C:-
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Bilprovstarter
Ordinarie bilprovstart körs kl 13.45 och Extra bilprovstart ca kl 16.07 (efter segerdefilering av lopp 4)
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FINNSKOG FOKUS* (NO) 2140:1 23,6K *24,2AM   703 429
 9,br. v. e Spikeld - 16:  8  2-3-1  23,6  249 474 15:  27  3-4-0  26,7  116 406 Tot:  136  8-17-11
 Silje Spretta e Pajaprins Trudvang L V  Kl 11/2 -3m  2180 3 28,9  - - 39 -
 Uppf: Kulblik Henrik, Norge Austevoll G  V 25/2 -3  2100 1 24,2 a - - 260 -1 Äg: Kvärne Gunnar, Norge Flåten G  V 28/2 -1  2100 2 24,8 a - - 49 -
 Svart, rött bälte & revär; svart Austevoll G  F* 25/3 -7 4/ 1660 2 23,6  x x 74 100’
* Austevoll Gunnar (Kvärne Gunnar) a Austevoll G  Bt 9/4 -10  2120 0 24,9  - - 102 -

TEDDY GUTTEN STÖEN* (NO) 2 24,7M 24,1AM   839 296
 5,fux h. e Horgen Tore - 16:  1  0-0-0  25,0a  7 826 15:  17  6-4-3  24,7  693 544 Tot:  32  8-6-4
 Voje Vira e Järvsöfaks Solberg T E  Le 3/10 -4  2200 d 0 g - - 26 -
 Uppf: Norsk Uppfödare Solberg T E  Bj 28/10 -4  2100 2 24,1 a - - 25 -2 Äg: Kivle Kristine S, Norge Solberg T E  Ja 7/11 -10  2140 3 24,7  - - 48 -
 Svart, röda hängslen; svart Solberg T E  Op 14/11 -6  2140 1 26,7  - - 17 -
* Solberg Tom Erik (Överdal Jan Kristian) a Solberg T E  Kl 26/3 -9  2100 5 25,0 ag - - 43 -

GANDOLF* (NO) 3 24,8M 23,9AK   722 046
 9,fux v. e Mörtvedt Jerkeld - 16:  1  0-1-0  26,8a  14 673 15:  17  3-4-1  24,8  321 564 Tot:  36  13-8-1
 Slogum Mi e Pilmin Sagholen O A  År 11/10 -7 2/ 2180 1 25,4  x x 49 35’
 Uppf: Trondsen Hilde & Öyvind, Norge Sagholen O A  Bj 11/11 -4  2100 1 26,7 a - - 38 -3 Äg: Klemetsdal Sverre, Norge Sagholen O A  Bj 25/11 -8  2160n 3 28,7  - - 58 -
 Vit/blå, diagonalt delad, sv band; blå Sagholen O A  Ro* 5/12 -9 2/ 2180n 6 28,0  c c 84 150’
* Sagholen Odd Arne (Klemetsdal Sverre) a Sagholen O A  Bj 2/3 -2  2100 2 26,8 a - - 37 -

ANNEROS KARL 4 *24,6K 25,2M 22,7AK  713 525
 8,brbl. v. e H.G.Balder - 16:  5  0-2-0  24,8  40 000 15:  8  2-0-2  24,6  86 022 Tot:  51  13-10-8
 Soltilla e Gyldenfly Aarum D  Bs 3/1 -7 6/ 1660 2 26,0  c c 33 35’
 Uppf: Jansson Roland, Molkom Aarum D  G* 16/1 -6 5/ 2160 7 27,3  c c 105 100’4 Äg: Jansson Roland, Molkom Eriksson S  Ro 5/2 -8 7/ 2140 0 26,2 a c c 144 35’
 Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl Aarum D  F 22/2 -8 3/ 1660 2 25,4  c c 135 35’
F Aarum Dagfinn (Jansson Roland) a Aarum D  F* 25/3 -7 2/ 1660 0 24,8  c c 344 100’

EKELD* (NO) 5 25,0M 24,3AM   720 235
 6,sv. v. e Lome Elden - 16:  5  1-1-1  25,2  85 056 15:  15  1-0-4  25,0  95 864 Tot:  40  5-3-9
 Jima e Jillmin Höitomt E  Bj 20/2 -5  2160 2 26,9  - - 318 -
 Uppf: Ekkeren Bjarne, Norge Höitomt E  Bj 2/3 -2  2100 1 26,4 a - - 15 -5 Äg: Wik Malin, Norge Höitomt E  Mo 19/3 -7  2140 0 25,2  - - 183 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Midtfjeld P O  Kl 26/3 -9  2100 3 24,3 a - - 121 -
* Kontio Jorma (Wik Morten) Linderoth P  Bs 12/4 -9 1/ 2160 4 25,4  c c 45 35’

STEINFAKS* (NO) 6 25,3M 24,4AM   692 566
 5,sv. h. e Spikeld - 16:  3  0-0-1  26,8  11 738 15:  14  3-1-1  25,3  154 556 Tot:  31  6-3-4
 Kroken Stjerna e Moe Odin Höitomt E  Bj 25/11 -8  2160n 5 28,9  - - 38 -
 Uppf: Norsk Uppfödare Höitomt E  Bj 19/12 -9  2100n 0 28,1 a - - 116 -6 Äg: Kreativ Transport AS, Norge Gundersen G V  Bj 16/3 -5  2140 0 29,3 g - - 74 -
 Svart, röd; Gundersen G V  Bj 30/3 -8  2160 5 26,8  - - 54 -
* Gundersen Geir Vegard (Eilefsen Stian) Gundersen G V  Bj 16/4 -1  2100 3 26,2 ag - - 156 -

CALI MAKS 2160:1 23,3K *23,4M 21,9AM  1 277 886
 9,br. h. e Järvsöfaks - 16:  7  1-0-0  23,7  57 600 15:  25  5-4-5  23,3  495 336 Tot:  105  20-10-14
 Ella Marine e Marine Svarten Åkerlund K  B 24/2 -8 7/ 2660 4 27,4  c c 176 35’
 Uppf: Calissendorff Cathrine, Alnö Ohlsson U  Ro 18/3 -7 7/ 2160 1 25,6  c c 82 30’7 Äg: Calissendorff Jan, m fl Kontio J  Ro* 27/3 -5 3/ 2160 0 25,4  c c 386 150’
 Svart, grå axelp med klaffar,ärmb; grå Persson J-O  G 5/4 -8 7/ 2160 6 24,7  c c 98 25’
H Söderkvist Stefan (Persson Jan-Olov) Linderoth P  B 13/4 -8 11/ 2140 6 23,5 a c c 837 100’

MJÖLNER KOMET* (NO) 2 *24,4M 24,1AM   1 009 184
 8,br. h. e Mörtvedt Jerkeld - 16:  5  1-2-1  25,1  152 814 15:  19  7-1-4  24,4  285 256 Tot:  76  18-11-10
 Myrtrolla e Mjölner Troll Mjölneröd J R  Dr 1/2 -k  2100 k 32,4  - - gdk -
 Uppf: Mjölneröd Jan Roar, Norge Mjölneröd J R  Bj 10/2 -1  2160 2 27,8  - - 19 -8 Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge Mjölneröd J R  B* 5/3 -8 4/ 2160 d u g c c 85 100’
 Röd, gul hästsko & ärmbindlar; Mjölneröd J R  Bj 16/3 -5  2160 3 25,1  - - 167 -
* Mjölneröd Jan Roar  Mjölneröd J R  Kl 26/3 -9  2100 2 24,1 a - - 119 -

SMEDSBO FAKSEN 3 24,5M 23,6AK   1 001 517
 5,br. h. e Järvsöfaks - 16:  4  1-1-0  24,5  104 195 15:  16  4-2-3  24,9  695 822 Tot:  28  9-3-5
 Kjöstad Besta e Spang Best Ohlsson U  B 25/9 -8 2/ 2720 4 26,0  c c 44 80’
 Uppf: Andersson Helge, Delsbo Ohlsson U  Ro 5/2 -8 5/ 2140 2 25,1 a c c 13 35’9 Äg: Travakademien - Easy Ohlsson U  V 25/2 -3  2100 d - a - - 32 -
 Svart, vita staplar; vit Guelpa J  V 28/2 -1  2100 1 23,8 a - - 55 -
H Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov) Linderoth P  G 5/4 -8 9/ 2160 5 24,5  c c 64 25’

TITAN TABAC 4 22,7K *23,3M *23,4AM  1 421 500
 8,mbr. h. e Troll Kos - 16:  4  0-1-1  24,0  26 000 15:  15  5-1-1  22,7  458 550 Tot:  86  24-10-11
 Emma Tabac e Toddy Eriksson U  Ro* 2/1 -6 1/ 2160 6 26,8  c c 104 100’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Eriksson U  Ro 18/3 -7 6/ 2160 3 25,7 g x x 38 30’10 Äg: Holm Dick & Falk Thomas Eriksson U  G 5/4 -8 1/ 2160 2 24,0  x x 27 25’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson A  G 15/4 -7 2/ 2180 d 3 g x x 18 10’
G Eriksson Ulf (Holm Dick) a Eriksson U  Ro 26/4 -6  2180    - -  22’

BRISKEBY RAUEN* (NO) 2180:1 22,7M 20,4AK   1 616 883
 8,fux h. e Bokli Eld - 16:  0  0-0-0  0 15:  16  1-3-2  22,7  262 076 Tot:  85  12-12-13
 Briskeby Jenta e Rappfot Rennesvik E  Ro 24/7 -5 6/ 1640 3 20,4 a c c 852 100’
 Uppf: Briskeby Anne Elise, Norge Rennesvik E  Op 1/8 -4  2100 2 23,3  - - 67 -11 Äg: Raastad Dag Erik, Norge Rennesvik E  Bj 19/8 -2  2140 1 23,0 g - - 39 -
 Svart, vit; orange Rennesvik E  Bj 13/9 -6  2140 2 22,7  - - 285 -
* Rennesvik Erlend (Raastad Dag Erik) a Rennesvik E  Bj 23/9 -2  2160 d 0 g - - 86 -

SMEDHEIM SOLAN* (NO) 2 24,7M 20,7AK   2 134 665
 5,bork h. e Bork Odin - 16:  0  0-0-0  0 15:  10  3-4-0  24,7  810 513 Tot:  22  9-9-0
 Lila e Bokli Balder Gundersen G V  Ös 31/7 -9 2/ 2140 2 24,2 a c c 26 700’
 Uppf: Heggset Ola Sylte, Norge Gundersen G V  Bj 1/9 -8  2600 1 27,5 a - - 18 -12 Äg: Stall Circus, Norge Gundersen G V  Bj 13/9 -10  2600 5 24,9 a - - 37 -
 Orange, svart; orange Djöseland K  Bt 10/10 -6  1600 5 20,7 a - - 446 -
* Kjenner Ole Christian (Mjölneröd Jan Roar) Djöseland K  Ja 7/11 -10  2160 0 24,8  - - 108 -

HELLIN FAXEN* (NO) 3 23,3M 21,2AK   2 053 910
 7,mbr. h. e Järvsöfaks - 16:  3  0-0-3  22,8a  32 280 15:  4  0-1-1  23,3  23 477 Tot:  30  12-4-7
 Nebbenes Faxa e Röder Mjölneröd J R  Bs 30/6 -8 5/ 1640 0 23,4 ag x c 45 100’
 Uppf: Nilsen Kjell-Arne, Laxå Mjölneröd J R  Ös 31/7 -4 7/ 2140 0 23,9 a x c 276 150’13 Äg: Hermansen Håkon, Norge Mikkelborg O  Bj 19/2 -7  1609 3 23,7 a - - 30 -
 Mörkblå, axelparti i orange; mblå Mikkelborg O  Bj 9/3 -8  1609 3 22,8 a - - 68 -
År Mikkelborg Olav  Mikkelborg O  Bj 20/4 -7  2100 3 24,2 a - - 71 -

LOME BRAGE* (NO) 4 *22,3M *19,6AK   2 083 380
 9,br. h. e H.G.Balder - 16:  1  1-0-0  23,8a  39 128 15:  11  5-1-1  22,3  773 570 Tot:  67  30-8-8
 Lomestjerna e Gullbrun Midtfjeld P O  F* 19/9 -9 4/ 2140 1 20,9 a c c 19 300’
 Uppf: Hasle Erling, Norge Solberg T E  Bj 30/9 -1  1609 1 24,5 a - - 10 -14 Äg: Persson Bengt Erik, Norge Midtfjeld P O  Ja 7/11 -6  1609 2 21,9 a - - 16 -
 Vit, röd, blå; vit Midtfjeld P O  Op 14/11 -10  2620 0 26,9  - - 41 -
* Midtfjeld Per Oleg (Persson Bengt Erik) a Midtfjeld P O  Bj 20/4 -7  2100 1 23,8 a - - 17 -

SÄRPEFANTEN* (NO) 5 22,7K 21,0AK   3 267 433
 11,br. h. e Moe Odin - 16:  1  0-0-0  24,9a  4 891 15:  6  1-2-0  25,2  117 157 Tot:  114  17-30-17
 Rilitha e Alm Rigel Östre O J  Ro 24/7 -5 7/ 1640 0 22,9 ag x x 137 100’
 Uppf: Johansen Björg Merry, Norge Kjenner C  N 11/8 -6  1960 2 25,2  - - 39 -15 Äg: Johansen Åge, Norge Mjölneröd J R  Mo 8/9 -1  1140 1 22,9 a - - 14 -
 Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit Östre O J  Bj 30/9 -1  1609 5 25,1 ag - - 152 -
* Östre Ole Johan (Mjölneröd Jan Roar) Östre O J  Bj 20/4 -7  2100 5 24,9 a - - 482 -

Turordning: 12-14-1-8-11-2-3-9-5-15-7-4-13-10-6

 
4-åriga och äldre  kallblodiga lägst 250.001 
kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
910.001 kr, 40 m vid 1.500.001 kr.
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-

10.000-(7.000) kr. Hederspris till seg-
rande hästs ägare, körsven/tränare och 
hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans 
till segrande häst.

HELLBERGS DÖRRAR – Solos lopp

Chansvärdering: A: 14-3-2-1  B: 9-11-8-5-13-10-6-12-15-7-4  C: -
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CAPRINO B.R.* (NO) 2140:1 *15,1L 11,1AK   792 160
 6,br. v. e Rotation - 16:  1  0-0-0  17,5a  0 15:  12  3-3-1  11,1a  442 943 Tot:  25  7-5-1
 Desdemona Dei e Muscles Yankee Pedersen K  Dr 22/8 -11  2100 6 14,0 a - - 41 -
 Uppf: Rishaug Björn, Norge Pedersen K  Ch 30/8 -4  1600 2 11,8 a - - 133 -1 Äg: Stall Caprino, Norge Ohlsson U  F* 19/9 -11 9/ 1640 4 11,1 a x x 54 110’
 Vit, röd, blå; vit Pedersen K  Le 3/10 -10  3180 1 15,1  - - 56 -
* Midtfjeld Per Oleg (Westergård Bo) Pedersen K  Bt 9/4 -9  2100 0 17,5 ag - - 43 -

KING SIR KIR 2 *16,8M *12,6AM   626 700
 5,mbr. h. e Make it Happen - 16:  2  0-2-0  13,4a  60 000 15:  16  8-1-0  12,6a  566 700 Tot:  18  8-3-0
 Kings Blondie e Ride the Night Svensson C  Å* 12/12 -9 10/ 1640 4 12,8 a c c 67 100’
 Uppf: Hagström Birgitta & Victoria Svensson C  Mp* 19/12 -11 6/ 2140 1 14,1 a c c 44 100’2 Äg: I.C. Equine AB, Vimmerby Svensson C  S* 26/12 -9 11/ 2140 1 12,6 a c c 26 200’
 Röd, blått axp.m v.stj.,hängsl.&ärm;blå Svensson C  J 6/4 -9 3/ 2140 2 14,0 a c c 44 60’
Vg Svensson Claes  Svensson C  S 20/4 -9 10/ 2640 2 13,4 a c c 19 60’

GLOBAL REPUBLIC* 3 *13,7M 12,4AK   426 550
 5,mbr. h. e Muscle Hill - 16:  2  1-0-0  14,4a  19 564 15:  10  6-2-0  12,4a  276 858 Tot:  19  8-3-2
 Serene Yankee e Conway Hall Borg T  Sö 24/10 -10  2140n 2 13,9 a - - 24 -
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Borg T  Bj 21/11 -9  1609 1 13,2 a - - 26 -3 Äg: Stall Republic, Norge Borg T  Bj 16/12 -3  1609 2 12,4 a - - 24 -
 Svart, grön/vit vinkel; svart Borg T  Kl 25/3 -9  2100 1 16,2 a - - 13 -
* Takter Johnny (Thorseth Trond) a Borg T  Ax* 9/4 -11 6/ 2640 0 14,4 a x c 172 110’

FURIOUS FRANCIS 4 *14,1M *11,2AK 12,3AM  599 400
 5,br. v. e Love You - 16:  1  1-0-0  11,2a  40 000 15:  14  4-3-3  12,3a  378 900 Tot:  29  6-5-5
 Twigs Mellow e Lindy’s Crown Goop B  Mp 12/10 -9 2/ 2160 1 14,1  x x 16 50’
 Uppf: Wall Bengt, Segmon Goop B  S 4/11 -9 6/ 2140 2 13,4 a x x 38 100’4 Äg: Stall Cobra Kai Goop B  S* 14/11 -9 10/ 2140 0 13,2 a x x 177 400’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Goop B  Ax 27/12 -10 5/ 2140n 3 16,1 a c c 47 50’
F Goop Björn  Goop B  S 13/4 -7 2/ 1640 1 11,2 a x x 16 40’

PROTECTOR 5 15,3M *11,6AK *13,2AM  606 506
 5,br. v. e Andover Hall - 16:  5  1-1-2  12,0a  299 356 15:  14  4-4-0  11,6a  239 500 Tot:  28  5-5-3
 Princess Silvio e Pine Chip Untersteiner P  Å 17/2 -6 5/ 1640 3 12,9 a c c 42 30’
 Uppf: Wilhelmsson Gunilla, Nossebro Untersteiner P  Mp* 28/2 -11 3/ 2140 3 15,1 a c c 21 100’5 Äg: J.G.Byggservice AB, Huddinge Untersteiner P  Mo 19/3 -11  2140 2 13,7 a - - 73 -
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Untersteiner P  S* 2/4 -10 4/ 2140 1 13,2 a c x 94 200’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner J  J* 16/4 -10 4/ 1640 4 12,0 a c x 162 110’

CASH LANE 6 15,9M 13,3AK 13,3AM  428 725
 6,svbr. v. e Ready Cash - 16:  5  2-1-1  13,3a  175 000 15:  15  3-1-4  13,3a  177 225 Tot:  28  5-6-5
 Over My Shoulder e Dream Vacation Untersteiner P  J 19/1 -6 1/ 2640 1 15,7 a c c 18 35’
 Uppf: Prestera International AB, Lund Untersteiner P  J* 6/2 -6 11/ 2140 2 14,3 a c c 104 100’6 Äg: Levaux AB, Lund Untersteiner P  S 24/2 -9 12/ 2640 1 16,3 a c c 24 40’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Eriksson C  Kr* 12/3 -11 9/ 2140 0 14,0 a c c 68 100’
Hd Kihlström Örjan (Untersteiner Peter) Eriksson C  S* 2/4 -10 2/ 2140 3 13,3 a c c 277 200’

FOLLI 7 *13,5M *11,8AK 13,4AM  758 700
 7,br. v. e Self Possessed - 16:  3  1-1-0  13,2a  117 500 15:  15  5-1-4  11,8a  406 200 Tot:  27  11-3-4
 M.T.Angel e Juliano Star Persson F  Å 26/11 -8 6/ 1640n 3 13,0 a c c 39 35’
 Uppf: Ingvarsson Sievert & Torbjörn Trav AB Persson F  Kr 28/12 -8 8/ 1640 1 12,6 a c c 45 35’7 Äg: Firma Stall Skepparkroken Persson F  Kr 29/1 -6 7/ 2140 2 15,7 a c c 13 35’
 Vit, svart taggmönster; vit Persson F  Mp* 28/2 -7 2/ 1640 1 13,2 a c c 26 100’
Kr Persson Fredrik  Persson F  Kr* 12/3 -9 3/ 1640 d 3 ag c c 48 110’

HANK VON HÅLERYD 8 18,3M *13,3AM   482 449
 5,mbr. v. e Ready Cash - 16:  7  3-0-1  13,3a  258 000 15:  22  4-2-3  13,7a  220 149 Tot:  31  7-2-4
 Laughing Louder e Muscles Yankee Untersteiner J  J* 6/2 -6 3/ 2140 1 14,0 a c c 81 100’
 Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Takter J  J 16/2 -8 10/ 2140 1 14,6 a c c 51 30’8 Äg: Sansiro AB, Vintrie Takter J  Kr* 12/3 -11 6/ 2140 1 13,3 a c c 49 100’
 * Svart/röd långrandig; svart Takter J  S* 2/4 -10 7/ 2140 5 13,4 a c c 61 200’
J Juel Jeppe (Karlsson Patrik) Adielsson E  J* 16/4 -10 11/ 1640 0 14,3 ag c c 230 110’

THUNDER PEAK* (DK) 9 *14,1L 13,1AM   646 487
 6,br. h. e Quatre Juillet - 16:  3  1-0-0  14,3a  25 236 15:  14  4-2-2  13,1a  257 394 Tot:  43  11-5-6
 Nikaia e Prince Mystic Juul S  Bj 21/11 -11  2100 2 13,1 ag - - 124 -
 Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark Juul S  Ch 13/12 -6  2000 3 13,5 a - - 22 -9 Äg: Nordisk Vabene ApS (Leasing), Danmark Juul S  J 2/3 -9 1/ 2140 4 14,3 a c x 54 70’
 Röd, grönt axelparti & hängslen; röd Juul S  J 29/3 -6 5/ 3160 4 16,0  c c 56 35’
* Juul Steen  Juul S  Ch 17/4 -4  2540 1 15,6  - - 17 -

PAPARAZZI M. 10 14,5M 12,2AK 12,4AM  775 600
 8,mbr. v. e Express It - 16:  6  2-1-0  13,7a  110 000 15:  14  4-0-1  12,2a  193 550 Tot:  46  13-5-3
 Ourasine e Ourasi Untersteiner J  Ax* 23/1 -6 2/ 3160n 4 18,3  c c 221 100’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Ericsson S  Ax 1/3 -5 4/ 2660 1 18,3  x c 21 35’10 Äg: Hemstatorg AB, Gävle Untersteiner J  Å 17/3 -9 5/ 2640 2 14,3 a x x 48 35’
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Untersteiner J  J 29/3 -6 3/ 3160 1 15,6  x x 38 35’
Hd Untersteiner Johan  Takter J  Ax* 9/4 -11 10/ 2640 5 13,7 a x x 189 110’

CARLOS GREENWOOD (DE) 11 *14,4M 12,1AK *13,0AM  469 538
 7,mbr. v. e Ufo Kievitshof - 16:  7  2-0-0  12,1a  173 600 15:  4  2-0-0  13,0a  66 703 Tot:  29  11-2-3
 Run to Fly e Snowshoe Thompson Ingves P  S 10/2 -9 6/ 1640 1 14,0 a c c 15 80’
 Uppf: Bins Frank K, Tyskland Ingves P  Å 25/2 -4 3/ 1640n 4 13,0 a c c 23 30’11 Äg: Denco HB, Kållered Ingves P  Kr* 12/3 -9 7/ 1640 0 12,1 a x x 221 110’
 *Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå Benzon N  Ax* 9/4 -6 15/ 2140 4 14,9 a x x 133 100’
 Söderkvist Stefan (Zukanovic Admir) Söderkvist S  Å 20/4 -6 11/ 3140 5 15,2 a x c 197 70’

OFFICER C.D. 12 *14,2M 12,0AK 12,4AM  660 500
 5,br. v. e Scarlet Knight - 16:  7  3-3-1  12,0a  325 000 15:  15  2-2-2  13,8a  195 500 Tot:  33  7-8-4
 Kiss of Life e Tenor de Baune Eriksson U  S* 13/2 -10 4/ 2140 3 13,3 ag c c 61 200’
 Uppf: Satrell Anders, Bro Eriksson U  S 9/3 -5 6/ 2140 1 14,2 a c c 21 40’12 Äg: In the Zone AB, Bromma Bergh R  Å 23/3 -9 2/ 2140 2 12,4 a c c 33 60’
 Svart, ; svart Takter J  J 6/4 -9 5/ 2140 1 13,9 a c c 18 60’
 Bergh Robert  Bergh R  J* 16/4 -10 6/ 1640 2 12,0 a c x 43 110’

Turordning: 2-5-8-12-3-6-7-4-1-10-9-11

b
3-åriga och äldre 400.001 - 
800.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-
14.500-9.000-(6.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Sohlberg Buss lopp – Bronsdivisionen, Försök 5 i Meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)

Chansvärdering: A: 2 B: 4-12-5-6-8-7-10-3-1  C: 11-9
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VÄSTERBO STARLIT 1640:1 15,7K 12,7AK   315 750
 6,br. v. e Look de Star - 16:  6  2-1-0  12,7a  155 046 15:  12  1-1-0  16,0a  54 141 Tot:  36  5-5-2
 Kristel Ås e Malabar Man Strömberg P  F 25/1 -3 1/ 1640 2 14,5 a c c 46 22’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Strömberg P  Bj 10/2 -6  2100 1 16,6 a - - 41 -1 Äg: Olsen Odd Arne, Koppom Strömberg P  F 29/2 -6 5/ 2660 6 16,6  c c 119 30’
 Vit, vinröda hängslen & ärmar; vinröd Benzon N  F* 25/3 -8 4/ 2140 1 14,3 a x c 399 100’
År Benzon Niclas (Strömberg Peter) Strömberg P  Ax* 9/4 -8 9/ 1640 5 12,7 a x c 485 100’

TRITON NEERGÅRD* (DK) 2 *12,3K *12,0AK   334 761
 6,br. v. e Super Arnie - 16:  3  2-1-0  12,0a  55 560 15:  18  4-3-2  12,5a  128 580 Tot:  45  11-8-7
 Flo Jo e Spotlite Lobell Juel J  Bj 21/11 -3  1609 2 12,5 a - - 95 -
 Uppf: Eriksen Knud O, Danmark Juel J  Ch 13/12 -7  2000 5 14,8 a - - 106 -2 Äg: Eriksen Kamma & Michael, Danmark Juel J  Ål 10/3 -2  2140 1 15,0 a - - 50 -
 Beige, grön; beige Juel J  Od 1/4 -6  2140 2 14,9 a - - 24 -
* Juel Jeppe  Juel J  Å 20/4 -7 5/ 1640 1 12,0 a x c 87 40’

ENGE LINCOLN 3  *12,4AK   284 300
 4,mbr. v. e Yankee Glide - 16:  7  3-1-0  12,4a  208 800 15:  7  1-1-1  16,0a  75 500 Tot:  14  4-2-1
 Valued Possession e Self Possessed Jansson T  Ax 23/1 -2 7/ 2140n 1 17,8 a c c 258 100’
 Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa Tillman J  S 16/3 -5 5/ 2140 1 15,3 a c c 16 30’3 Äg: Hunters Stable Tillman J  G 26/3 -9 10/ 2140 5 14,8 a c c 36 30’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  Ax* 9/4 -8 5/ 1640 d u ag x x 77 100’
S Tillman Jennifer (Norman Peter G) Tillman J  S 20/4 -10 8/ 1640 1 12,4 a c c 90 40’

STAND BAYOU (US) 4 *15,4M *14,0AM 14,1AK  282 650
 5,br. h. e Donato Hanover - 16:  5  2-3-0  14,1a  122 500 15:  11  2-1-3  14,0a  122 900 Tot:  19  6-5-3
 Roux Hanover e Mr Lavec Redén D  E 9/2 -9 4/ 2640n 2 16,7  c c 66 35’
 Uppf: Windsong Stable, Pennsylvania, USA Redén D  S 17/2 -6 1/ 2140 1 14,9 a c c 36 40’4 Äg: Stall Zet Redén D  G 6/3 -9 10/ 1640n 2 16,2 a c c 22 30’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Eriksson U  G 26/3 -9 9/ 2140 1 14,3 a c c 46 30’
S Kihlström Örjan (Redén Daniel) a Kihlström Ö  B 13/4 -9 9/ 2140 2 14,1 a c c 22 40’

CASH STREET* (NO) 5 *17,3M *14,1AK   281 883
 5,mbr. v. e Ready Cash - 16:  3  1-1-0  14,1a  47 932 15:  11  4-4-0  14,3a  233 951 Tot:  15  5-5-0
 Global Tooma e Supergill Höitomt E  Bj 12/9 -8  2100 2 14,3 a - - 54 -
 Uppf: Stall Grenerie AS, Norge Höitomt E  Bj 21/10 -6  2100 0 17,0 a - - 34 -5 Äg: Stall Bacalao, Norge Tengsareid Å  Bj 16/3 -8  1609 1 14,1 a - - 82 -
 Röd, mblå krage & bälte; röd Tengsareid Å  Le 2/4 -10  1640n 0 18,2 ag - - 30 -
* Tengsareid Åsbjörn  Tengsareid Å  Sö 23/4 -6  2140 2 14,4 a - - 48 -

STORMBRINGER G.R.* (NO) 6 15,3M 14,5AK   376 118
 5,br. v. e From Above - 16:  6  2-1-1  14,5a  169 229 15:  17  4-2-5  14,5a  138 415 Tot:  29  7-4-6
 Grand Mellow e Napoletano Malmin K  Bj 19/2 -6  1609 2 14,5 a - - 138 -
 Uppf: Norsk Uppfödare Stensen A H  Dr 27/2 -9  2100 1 16,1 a - - 190 -6 Äg: Stall G.R., Norge Eggen H J  Sö 12/3 -5  2140 6 15,9 a - - 158 -
 Blå, gul; blå Malmin K  Le 2/4 -10  1640n 0 17,9 ag - - 39 -
* Malmin Kristian (Anderssen Trond) Malmin K  Bj 16/4 -9  2100 1 14,8 a - - 98 -

MONI TO SPARE (US) 7 *15,0M *12,3AK   249 300
 5,br. v. e Chocolatier - 16:  2  2-0-0  13,5a  80 000 15:  7  5-1-0  12,3a  169 300 Tot:  9  7-1-0
 Live Moni e Conway Hall Haugstad K  E 6/10 -8 10/ 2140 2 15,9  c c 22 20’
 Uppf: Moni Maker Stable, USA Goop B  S 28/10 -5 2/ 2140 1 14,9 a c c 16 40’7 Äg: Johansson Niklas, Upplands Väsby Haugstad K  S 20/11 -6 4/ 2140 1 15,8  c c 19 30’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Haugstad K  S 30/3 -8 11/ 2140 1 13,5 a c c 41 40’
S Haugstad Kenneth (Johansson Niklas) a Haugstad K  S 13/4 -2 11/ 2140 1 13,6 a c c 15 40’

GUCCI DEGATO 8 *14,6K 12,0AK   313 100
 5,br. v. e Mr Pine Chip - 16:  5  1-2-0  12,0a  118 500 15:  4  0-1-1  12,1a  26 600 Tot:  16  4-4-3
 Miss America e Lindy Lane Larsen H  Å 11/2 -6 5/ 2140 1 15,7 a c c 62 30’
 Uppf: Sandberg Thord & Gunilla Untersteiner P  Hd* 27/2 -8 1/ 2660 4 16,9  c c 48 100’8 Äg: Stall Racing Luck HB, Helsingborg Larsen H  Kr 12/3 -2 6/ 2660 7 15,9  c c 64 100’
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Untersteiner P  Å 23/3 -5 7/ 1640 2 12,0 a c c 69 40’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner P  Ax* 9/4 -8 11/ 1640 2 12,5 a x c 81 100’

SCARLETS MIRAKEL 9 *15,7M *12,9AK   332 200
 4,br. h. e Scarlet Knight - 16:  3  1-1-0  13,6a  85 000 15:  14  4-1-2  12,9a  247 200 Tot:  17  5-2-2
 Lara Flowering e Larabello Kihlström Ö  J* 28/11 -8 8/ 2640 4 15,4 a x c 33 100’
 Uppf: Malmgren Linda, Bålsta Norman P G  S 16/12 -8 4/ 2140 2 14,9 a c c 181 100’9 Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Andersson O J  S 6/1 -5 6/ 2140 1 14,8 a c c 17 50’
 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Kihlström Ö  Ax 23/1 -2 4/ 2140n 0 u ag c c 27 100’
S Norman Peter G  Norman P G  Ö 14/4 -9 1/ 2100 2 13,6 a x x 461 70’

HOPE BO (DE) 10 *14,3L 14,2AK   339 200
 5,br. s. e From Above - 16:  4  2-0-0  14,5a  161 700 15:  13  2-2-2  14,2a  100 600 Tot:  25  6-3-3
 Grandera e Bosphorus Eklundh A  Hd 29/12 -4 6/ 2160 2 16,4  c c 58 30’
 Uppf: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland Eklundh A  J 27/1 -5 12/ 1640n 4 17,3  c c 151 40’10 Äg: Peter Bronsman AB & SIAG Holding AB Eklundh A  Hd 8/2 -2 5/ 2160 4 16,9  c c 96 22’
 Blå, gul/vit/gula hängslen; vit Heiskanen V  Å 7/4 -9 9/ 2140 1 14,5 a x x 62 50’
 Heiskanen Veijo  Heiskanen V  J 16/4 -3 7/ 2660 1 14,3  x x 68 100’

YMER BRICK* 11 *17,0M 13,5AM   242 083
 6,mbr. v. e Make it Happen - 16:  3  1-2-0  13,5a  62 759 15:  7  1-4-2  14,4a  43 516 Tot:  22  11-8-2
 Miranda Brick e Super Arnie Kristoffersen H H  Ch 31/10 -6  2000 1 14,4 a - - 26 -
 Uppf: Bredberg Anders, Tystberga Kristoffersen H H  Ch 21/11 -6  2000 3 15,6 a - - 22 -11 Äg: Stald Kojak, Danmark Kristoffersen H H  Ch 4/3 -6  2000 2 14,9 a - - 26 -
 Svart, ; svart Kristoffersen H H  Ch 3/4 -3  1600 1 13,6 a - - 15 -
* Ecce Ken (Kristoffersen Hans Henning) a Ecce K  J* 16/4 -8 11/ 2140 2 13,5 a x x 78 100’

GOOD’S OF NORWAY* (NO) 12 *16,3M *12,4AK   382 152
 5,br. v. e S.J.’s Photo - 16:  3  1-0-1  12,7a  54 455 15:  12  4-2-0  12,4a  135 970 Tot:  23  9-2-1
 Inanda’s News e Super News Malmin K  Op 9/10 -6  1609 1 15,0 a - - 11 -
 Uppf: Suttle Kristin, Norge Malmin K  Sö 24/10 -9  2140 4 13,9 a - - 60 -12 Äg: Benkheira Camel, Norge Jensen F  Å 17/2 -6 4/ 1640 1 12,7 a c c 20 30’
 Vit, blå/röda sömmar; vit Jensen F  Mo 19/3 -11  2140 3 13,7 a - - 17 -
* Jensen Flemming  Laursen J  Ax* 9/4 -6 12/ 2140 d 4 ag c c 57 100’

Turordning: 7-3-10-6-1-4-9-8-11-2-5-12

b
3-åriga och äldre 200.001 - 
400.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-
13.500-8.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs 
ägare, körsven och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Kungsbacka Betongtjänsts lopp – Klass I, Försök 5 i Meeting 3 (Final Solvalla 28 maj) 

Chansvärdering: A: 7  B: 2-10-11-8-3-4-9-5-6-12-1  C: -
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HAMPTONS* (DE) 3140:1 *15,8M *14,6AM   207 293
 7,fux h. e Love You - 16:  4  3-0-1  17,0  86 082 15:  10  4-1-1  15,8  82 169 Tot:  26  8-6-4
 Sistrina e Diamond Way Storås H W  Bj 19/12 -1  2100n 1 15,9 a - - 22 -
 Uppf: Tysk Uppfödare Eggen H J  Bj 6/1 -6  2100 1 16,8 a - - 18 -1 Äg: Stall Hamptons, Norge Storås H W  Ja 16/1 -3  3100 3 17,0  - - 35 -
 Blå, or/vita band, vitt axelp; vit Storås H W  Bj 3/2 -7  2600 1 16,0 a - - 31 -
* Storås Hans Wilhelm (Holm Steinar) Storås H W  Op 8/4 -2  2100 1 14,6 a - - 17 -

WELCOME 2 15,3M *15,3L 12,9AK  345 000
 5,fux v. e Glen Kronos - 16:  7  2-0-0  16,1  119 700 15:  16  2-1-1  15,3  92 100 Tot:  37  7-2-1
 You’re Welcome e Goetmals Wood Ingves P  J 16/2 -8 3/ 2140 0 15,1 a c c 197 30’
 Uppf: Hansson & Holmgrens Fastigh. AB, m fl Lugauer C  Hd* 27/2 -8 2/ 2660 1 16,7  c c 560 100’2 Äg: Hansson & Holmgrens Fastigh. AB, m fl Ingves P  Kr* 12/3 -11 4/ 2140 0 14,3 ag x c 171 100’
 Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå Uhrberg T  J 29/3 -7 7/ 2140 4 14,6 ag x x 30 25’
J Lugauer Conrad (Rånlund Mats) Eklundh A  J 19/4 -8 2/ 1640 0 12,9 a c c 72 25’

VALOKAJA HINDÖ* (DK) 3 15,3M 14,4AM   325 290
 5,mbr. h. e Great Challenger - 16:  5  2-0-2  16,6  102 711 15:  20  2-5-2  15,3  174 607 Tot:  37  5-9-6
 Hindö Enghave e Victor Victor Gundersen M T  Bj 17/2 -5  2100 3 17,1 a - - 48 -
 Uppf: Dansk Uppfödare Gundersen M T  Bt 5/3 -4  3120t 1 16,6  - - 80 -3 Äg: Djuve Eirik, Norge Höitomt E  Mo 19/3 -4  2140 10 18,5 ag - - 43 -
 Blå, vit/röd sömmar; Gundersen M T  Mo 28/3 -7  2140 1 16,5 a - - 21 -
* Gundersen Magnus Teien (Kolnes Sigbjörn) Gundersen M T  Bt 9/4 -4  3140 3 17,6  - - 79 -

DANCING PRIDE 4 *14,6L 12,7AK   369 926
 7,br. v. e Pearsall Hanover - 16:  1  1-0-0  15,8a  25 000 15:  13  3-3-2  14,6  139 876 Tot:  55  6-7-2
 Philippa Pride e Peace On Earth Jensen F  Å 8/10 -9 1/ 2640 1 14,6  x x 25 25’
 Uppf: Antonsson Kenneth, Svanesund Jensen F  Å 26/10 -2 4/ 2140 1 14,6 a x x 23 25’4 Äg: Åsén Jörgen, Marcus K & Hellsmark K Jensen F  Å 22/11 -8 6/ 2160 2 15,0  x x 19 35’
 Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit Jensen F  Hd 14/12 -9 9/ 2140 4 14,4 a c c 53 30’
 Eklundh André (Åsén Jörgen) a Carre J  Ax 9/4 -1m 2/ 2140 1 15,8 a c x 61 25’

VÄSTERBO ARTHUR 5 *13,7M 15,6L 12,6AK  358 150
 6,br. v. e C.R.Excalibur - 16:  4  2-1-0  13,7  65 000 15:  14  1-3-1  15,6  96 700 Tot:  42  4-7-5
 VästerboBanditRock e Gobernador Åkerlund C  Bs 9/11 -5 10/ 2140 d 10 ag x x 28 20’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders Bergh R  Ax 22/3 -10 4/ 2180 2 15,3  x x 16 10’5 Äg: Ecurie Etoile Sweden HB, Sundsvall Bergh R  År 30/3 -3 12/ 1640 0 19,4 ag x x 69 22’
 *Vit, blå stjärna, beige ärm; blå Takter J  J 6/4 -4 7/ 2640 1 14,8 a x x 39 30’
 Kihlström Örjan (Bergh Robert) Bergh R  Å 14/4 -9 2/ 2140 1 13,7  x x 22 30’

STRICKER 3160:1 13,9M *14,4L 12,5AK  642 100
 7,mbr. v. e Juliano Star - 16:  6  0-1-0  14,0  116 900 15:  11  2-1-4  14,4  143 900 Tot:  43  8-7-6
 Queen Lex e Pine Chip Untersteiner P  Å 3/2 -8 11/ 2640 4 15,3 a c c 175 60’
 Uppf: TM Trav Invest HB, Årjäng Untersteiner P  S* 13/2 -8 4/ 2140 2 14,0  c c 102 200’6 Äg: Stall Racing Luck HB, Helsingborg Untersteiner P  Hd* 27/2 -11 5/ 2140 d 4 ag c c 75 110’
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Untersteiner J  Å 23/3 -9 12/ 2140 0 14,5 ag x x 169 60’
Hd Untersteiner Johan (Untersteiner Peter) Untersteiner P  Mp 17/4 -10 7/ 2140n 6 14,7 a x x 92 30’

DIGITAL CONTROL 2 *15,1M 15,3L 12,4AK  523 300
 5,br. v. e Super Photo Kosmos - 16:  8  2-1-0  15,3  195 800 15:  16  3-2-0  15,1  160 850 Tot:  37  7-5-1
 Active Route e Scarlet Knight Eriksson U  Bs* 20/2 -9 9/ 1640 1 13,9 a c c 63 100’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Bergh R  Å 9/3 -6 4/ 3140 2 15,6 a c x 29 70’7 Äg: Robert Bergh Travstall AB, Hajom Bergh R  Å 17/3 -6 5/ 1640 5 12,4 a c x 52 35’
 Röd, svart/vitt axelparti; svart Bergh R  S* 2/4 -10 5/ 2140 4 13,4 a c x 82 200’
 Bergh Robert  Eriksson U  Ö 14/4 -5 3/ 2660 0 15,3  c x 36 30’

MYMANYYOUARE* (NO) 3 15,9L 12,1AK   562 681
 6,mbr. h. e Thai Tanic - 16:  8  2-1-0  15,9  145 160 15:  17  3-3-3  12,4a  150 473 Tot:  55  10-7-5
 Cappuccino e Coktail Jet Antonsen C  Bj 20/2 -10  2640 1 16,8  - - 420 -
 Uppf: Trade Press A/S, Norge Antonsen C  Mo 8/3 -6  2140 6 17,4 a - - 24 -8 Äg: Djuve Eirik, Norge Antonsen C  Mo 19/3 -1  3200 4 15,9  - - 330 -
 Vit, blå; vit Antonsen C  Kl 26/3 -4  2920 6 15,9  - - 339 -
* Antonsen Cato  Antonsen C  Bj 20/4 -8  2100 6 15,0 a - - 153 -

RED HOT SNAPPER 4 *13,9L *13,3AM   619 100
 7,ljbr. v. e Love You - 16:  6  2-1-0  13,9  84 700 15:  12  2-2-0  15,9  59 000 Tot:  54  14-7-3
 Winnipeg Boko e Pine Chip Eriksson K  Ax 2/2 -3 1/ 1640n 2 17,7  c c 17 30’
 Uppf: Reposit AB, Vargön Eriksson K  Å 17/2 -8 1/ 3160 6 16,3  c c 105 70’9 Äg: Stall Duplex Ohlsson U  Mp 14/3 -1 6/ 2140 1 15,7  x c 14 22’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Ö 28/3 -1 1/ 2660 5 16,1 g x c 20 22’
 Ohlsson Ulf (Järpedal Lars) a Takter J  Hd 11/4 -10 3/ 2640 1 13,9  x x 64 40’

QUALIS TALIS 5 *13,1M 15,1L 12,8AK  586 550
 7,br. v. e Varenne - 16:  7  1-0-1  13,8  112 300 15:  18  4-2-3  13,1  286 050 Tot:  39  9-4-5
 Erten e Flying Irishman Söderkvist S  S* 13/2 -8 2/ 2140 7 14,4  c c 378 200’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Söderkvist S  Å 9/3 -6 3/ 3140 1 15,4 a x c 35 70’10 Äg: Stall Droppen HB, Mölndal Söderkvist S  Å 17/3 -9 2/ 2640 d 10 ag x x 41 35’
 Svart, grå axelp med klaffar,ärmb; grå Söderkvist S  J 6/4 -9 4/ 2140 3 14,2 a x c 124 60’
 Söderkvist Stefan (Medin Christina) Söderkvist S  Å 14/4 -9 1/ 2160 5 13,8  c c 97 30’

JACCAROO* 6 14,6L 12,4AK   577 468
 6,br. v. e S.J.’s Photo - 16:  3  0-0-0  14,4a  4 891 15:  19  7-2-2  14,6  406 404 Tot:  32  16-2-2
 Scanty e Sugarcane Hanover Midtfjeld P O  Bj 19/12 -10  3160n 1 18,3  - - 32 -
 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan Midtfjeld P O  Mo 28/12 -9  2680 6 16,5  - - 73 -11 Äg: Pettersen Anita & Hastadklev L., Norge Midtfjeld P O  Dr 27/2 -4  2100 0 u ag - - 57 -
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Pedersen K  Sö 12/3 -9  2140 6 14,4 a - - 59 -
* Goop Björn (Jessen Kristin B.) a Jessen S B  Bt 9/4 -9  2100 0 15,0 ag - - 250 -

LILLAXEL 7 14,7L 11,6AK   657 950
 6,br. v. e Juliano Star - 16:  3  0-1-0  16,9  17 500 15:  22  5-6-3  14,7  348 350 Tot:  60  11-10-10
 Anna Rols e Lindy’s Crown Stjernström M  Kr 4/12 -9 11/ 2140 1 13,5 a c c 59 50’
 Uppf: Carlsson Göran & Sohlström Jan Zackrisson A  Kr 28/12 -8 5/ 1640 2 12,7 a c c 38 35’12 Äg: Carlsson Göran & Sohlström Jan Zackrisson A  J 2/3 -9 7/ 2140 0 15,2 a x x 182 70’
 Blå, vitt axelp,röd/vita hängsl; blå Zackrisson A  Kr* 12/3 -9 8/ 1640 d 11 ag x x 448 110’
Kr Zackrisson Anders  Zackrisson A  Kr 15/4 -4 1/ 3160 2 16,9  x x 103 35’

STAY ALERT 8 *13,7M 15,0L 12,1AK  678 350
 5,mbr. v. e Ken Warkentin - 16:  5  2-0-1  15,3  85 000 15:  17  4-2-1  13,7  339 000 Tot:  35  9-3-4
 I Wish e Victory Abroad Untersteiner P  Å 17/2 -9 9/ 2140 3 13,9 a c c 112 60’
 Uppf: Deseks AB, Vara Untersteiner P  Å 3/3 -6 7/ 2140 0 14,9 a c c 31 35’13 Äg: Deseks AB, Vara Takter J  Å 17/3 -9 4/ 2640 1 14,2 a x c 96 35’
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Ingves P  F* 25/3 -10 8/ 3160 6 15,3  x c 226 100’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner P  J 12/4 -5 1/ 1640 1 12,1 a x c 42 30’

USAIN HENNA 3180:1 13,5L *12,4AM   1 195 550
 6,br. h. e Super Light - 16:  2  0-1-0  14,9  24 300 15:  17  6-2-2  13,5  827 500 Tot:  46  11-6-6
 Kassandra Kuron e Gidde Palema Svanberg O  S* 14/11 -5 4/ 2140 1 12,4 a x x 58 200’
 Uppf: Hyllsjö Sigvard, Stånga Svanberg O  Mp 19/12 -2 4/ 2140 5 15,0  c c 17 125’14 Äg: Stall Henna Svanberg O  S* 26/12 -11 11/ 2140 0 13,8 a c c 66 220’
 Sv, grön/vit/grön vinkel,grön ärm;grön Svanberg O  Kr 20/3 -5 2/ 3200 2 14,9  c c 61 35’
Mp Svanberg Oskar  Svanberg O  Mp 4/4 -6 1/ 2140 4 13,3 a c c 54 35’

GO GREEN PELLINI 2 *14,1L 12,1AK   1 378 775
 8,mbr. h. e Love You - 16:  4  1-1-1  14,1  128 500 15:  15  2-1-2  12,7a  270 050 Tot:  51  13-5-5
 Sparkling Pellini e Giant Chill Ingves P  Hd* 29/12 -5 9/ 2140 5 13,8 a c c 119 125’
 Uppf: Pellpac AB, Torekov Ingves P  Å* 9/1 -11 7/ 2140n 0 14,6 ag c c 279 125’15 Äg: Parkköken i Göteborg AB, Billdal Uhrberg T  Hd* 27/2 -5 10/ 2640 3 14,8 a c c 436 125’
 Blå, röd/vit/röd vinkel; blå Ingves P  Hd 13/3 -9 1/ 3180 1 14,1  c c 57 35’
Hd Uhrberg Thomas (Puro Petri) Uhrberg T  J* 16/4 -11 10/ 2140 2 12,6 a c c 183 125’

Turordning: 14-1-7-4-15-3-9-13-12-11-10-5-2-6-8

 
100.001 - 1.800.000 kr. 
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
375.001 kr, 40 m vid 750.001 kr. 
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-

12.000-(8.000) kr. Hederspris till seg-
rande hästs ägare, körsven/tränare och 
hästskötare. 
Lagerkrans och täcke till segrande 

Centerpartiets lopp – Olympiastayern – Stayerlopp

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: A: 5-15-9  B: 1-14-10-13-6-3-11-2-12-7  C: 4-8

GRATTIS TILL SM-GULDET
Ni får idag bli hästägare för en dag med Digital Control/ Robert Bergh
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BOUNCING BALL O.O. 2140:1 14,9M *15,0AM   155 000
 5,ljbr. v. e Going Kronos - 16:  5  2-1-0  15,0a  83 000 15:  12  2-2-0  15,0a  72 000 Tot:  21  4-3-0
 Soraya Laday e Buzzin Brian Jepson C J  Ax 9/2 -2 7/ 2160 1 17,6  c c 24 30’
 Uppf: Opander Claes & S, Ottosson P & L Jepson C J  Mp 19/2 -2 3/ 2140 0 17,5  c c 26 30’1 Äg: Opander Claes & S, Ottosson P & L Jepson C J  F 14/3 -8 6/ 2140 2 16,7  c c 26 35’
 Blå, silver axelparti&svart ärm; silv Jepson C J  År 30/3 -4 2/ 2140 1 15,0 a c c 59 22’
Ax Jepson Carl Johan (Stenströmer Ulf) Jepson C J  Ax* 9/4 -5 9/ 2140 4 14,9  c c 106 100’

ELITE B.R.* (NO) 2 *16,6M 14,9AM   174 120
 4,mbr. h. e Muscles Yankee - 16:  3  2-1-0  15,0a  101 733 15:  6  1-1-1  14,9a  72 387 Tot:  9  3-2-1
 Sharapova e Andover Hall Wollebaek T  Bj 1/9 -6  2100 4 16,4 a - - 126 -
 Uppf: Rishaug Björn, Norge Gundersen G V  Bj 11/9 -6  2100 2 14,9 a - - 22 -2 Äg: BRInvest Danmark ApS, Danmark Gundersen G V  Bj 20/2 -6  2140 1 17,1  - - 17 -
 Svart, röd; Gundersen M T  Bj 2/3 -9  2100 1 16,1 a - - 13 -
* Gundersen Geir Vegard  Gundersen G V  Bj 16/4 -11  2100 2 15,0 a - - 25 -

UNCLE TUPELO 3 16,0M 15,0AK 16,4AM  118 200
 4,mbr. v. e Torvald Palema - 16:  3  2-0-0  15,9a  50 000 15:  9  0-3-2  15,0a  68 200 Tot:  12  2-3-2
 Vision B.Happy e Mack Lobell Lövgren J  J 27/10 -3 9/ 2140 2 16,0  x x 66 50’
 Uppf: Blå Vision AB, Malmö Grasso B  J 17/11 -6 2/ 2140 3 16,4 a x x 44 20’3 Äg: STHOM KB, Malmö Lövgren J  Å 17/2 -4 4/ 2140 1 17,1  c c 54 30’
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Lövgren J  Mp* 28/2 -6 5/ 2140 0 u g c c 295 100’
Hd Untersteiner Johan  Pettersson P  Hd 21/4 -6 3/ 2640 1 15,9 a x x 42 20’

TRILLI HOLZ* (IT) 4 *14,7M 13,8AM   177 310
 4,br. s. e Equinox Bi - 16:  1  1-0-0  14,7  22 000 15:  12  3-3-3  13,8a  128 847 Tot:  19  5-3-4
 Ermitage O.R. e Lemon Dra Farolfi A  I 22/7 -6  2060 3 15,8 a - - 554 -
 Uppf: Allev. Holz SRL, Italien Andreghetti R  I 6/8 -6  2100 0 13,8 a - - 363 -4 Äg: Borghetti Augusto, Italien Pisacane F  I 29/9 -1  2060 1 20,0 a - - 11 -
 Röd, blått axp.m v.stj.,hängsl.&ärm;blå Pisacane F  I 13/10 -3  2060 1 19,3 a - - 12 -
Hd Svensson Claes (Dahlén Magnus) Svensson C  Hd 4/4 -1 1/ 2160 1 14,7  x x 60 22’

NEW MUSCLE ÅS 5  12,2AK   186 670
 4,br. v. e Muscle Mass - 16:  1  0-1-0  13,0a  12 500 15:  8  2-4-0  13,7a  156 714 Tot:  11  2-5-0
 New Circle Ås e Malabar Man Zeron R  Us 4/6 -7  1609 2 12,2 a - - 129 -
 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Zeron R  Ca 24/6 -2  1609 2 13,6 a - - 209 -5 Äg: Molle i Hudik HB, Karlsson & Andersson Zeron R  Us 3/7 -8  1609 1 12,3 a - - 31 -
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Goop B  Mp 18/10 -7 10/ 1640 0 13,7 a c c 64 20’
Ax Goop Björn (Stenströmer Ulf) Jepson C J  Å 14/4 -8 2/ 1640 2 13,0 a c c 54 25’

HICKOTHEPOOH* (NO) 6 *18,6M 13,8AM   180 724
 4,mbr. v. e Triton Sund - 16:  2  0-0-1  15,7a  19 564 15:  11  3-0-1  13,8a  161 160 Tot:  13  3-0-2
 Hilarious Face e Pine Chip Malmin K  Å 15/10 -6 5/ 2140 3 15,5 a c c 322 35’
 Uppf: Selvåg Torbjörn, Koppom Kolle L A  Sö 24/10 -5  2140 1 15,6 a - - 65 -6 Äg: Stall Sörlie Kiosk, Norge Kolle L A  Ja 7/11 -9  2100 4 13,8 a - - 127 -
 Blå, vit, beige fält; vit Kolle L A  Kl 26/3 -6  2100 0 16,1 ag - - 367 -
* Kolle Lars Anvar (Anderssen Trond) Kolle L A  Bj 13/4 -3  2100 3 15,7 a - - 75 -

TADPOLE 7 *14,3M 13,7AK 14,3AM  166 500
 4,br. h. e Zola Boko - 16:  2  2-0-0  15,9a  47 000 15:  10  3-0-1  13,7a  119 500 Tot:  12  5-0-1
 Grenouille e Mack Lobell Persson H K  Å 18/11 -8 2/ 1640 3 13,7 a x c 89 60’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Persson H K  Å 2/12 -5 9/ 1640 1 14,7 a c c 76 30’7 Äg: Remember Stable Persson H K  Hd* 29/12 -6 10/ 2640 d 12 ag c c 289 100’
 Vinröd, beige/vit/svart axelsk; vinröd Persson H K  Ax 29/3 -3 5/ 2140 1 15,9 a c c 100 22’
Hd Persson Håkan K  Persson H K  Ax 9/4 -12 5/ 2160 1 14,3  c c 55 25’

TOUCH OF WIND BI* (IT) 8  *14,7AM   123 535
 4,br. s. e Varenne - 16:  5  3-1-0  14,7a  90 097 15:  2  1-1-0  15,5a  33 438 Tot:  7  4-2-0
 Catch the Wind e Toss Out Ebbinge R  Wo 8/1 -3  2100 2 17,6 a - - 18 -
 Uppf: Italiensk Uppfödare Engwerda J W  Wo 22/1 -9  2100 4 20,0 a - - 78 -8 Äg: van der Pol J., Holland Ebbinge R  Wo 19/2 -5  2100 1 18,9 a - - 17 -
 Svart, grå; svart Ebbinge R  Wo 18/3 -4  2100 1 16,3 a - - 17 -
* Ebbinge Rick (Engwerda Jeroen W.M.) Ebbinge R  Wo 7/4 -8  2100 1 14,7 a - - 15 -

LE MIRACLE (DE) 9 *14,6M *13,9AK *14,5AM  157 711
 4,br. v. e Taurus Dream - 16:  1  1-0-0  14,9a  35 000 15:  6  5-0-1  13,9a  122 711 Tot:  7  6-0-1
 Le Reve e Fill V Söderkvist S  J 23/6 -2 8/ 1640 1 13,9 a c c 18 25’
 Uppf: Dubois Jean Pierre, Frankrike Adielsson E  S 14/7 -3 12/ 2140 1 14,5 a c c 17 30’9 Äg: Caramera AB, Bjärred Adielsson E  Mp 24/8 -11 3/ 2160 1 14,6  c c 13 18’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Adielsson E  J 5/9 -3 1/ 2640 3 15,0  c c 12 100’
S Takter Johnny (Båth Svante) Adielsson E  Bs 12/4 -8 1/ 2140 1 14,9 a c c 17 35’

HAWK CLIFF 10 16,2M *13,6AM   181 750
 4,br. h. e Orlando Vici - 16:  3  3-0-0  13,6a  110 000 15:  9  3-0-2  14,5a  71 750 Tot:  12  6-0-2
 Go Topless e Self Possessed Kontio J  E 6/10 -7 1/ 1640 1 14,5 a c c 17 20’
 Uppf: Grunditz M, Staaf B & Norrby Säteri AB Kontio J  S 21/10 -3 5/ 2640 3 15,1 a c c 85 40’10 Äg: Stall Timo Nurmos AB, m fl Kontio J  S 2/3 -4 12/ 2140 1 15,4 a c c 33 30’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  S 2/4 -3 8/ 2140 1 13,6 a c c 40 40’
S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J  S 20/4 -7 5/ 2140 1 13,9 a c c 14 40’

ULTIMO TANGO* 11 17,5M 13,5AK   163 643
 5,br. v. e Pine Chip - 16:  2  2-0-0  14,3a  68 464 15:  9  3-1-0  13,5a  64 515 Tot:  17  5-3-2
 Super Ballet e Supergill Kolberg S  Ch 13/9 -11  1600 0 u ag - - 33 -
 Uppf: Jesper Pr & Trotting AB, Spånga Juul S  Ch 8/11 -3  2000 1 14,3 a - - 20 -11 Äg: Kolberg Sören, Danmark Juul S  Ch 13/12 -4  2000 4 14,7 a - - 21 -
 Röd, grönt axelparti & hängslen; röd Juul S  Ch 20/3 -6  2000 1 14,3 a - - 34 -
* Juul Steen (Kolberg Sören) a Juul S  Ål 2/4 -4  2640 1 16,6 a - - 34 -

ROUTE SIXTY SIX (DE) 12 *16,0L *16,5AM   198 116
 4,mbr. h. e Taurus Dream - 16:  4  3-0-0  16,5a  170 000 15:  4  1-2-0  18,8a  28 116 Tot:  8  4-2-0
 Roxane des Pres e Coktail Jet Untersteiner P  Å 23/12 -5 8/ 2140 2 17,6  c c 37 25’
 Uppf: Dubois Jean Pierre, Frankrike Untersteiner P  Å 14/1 -6 1/ 2140n 1 17,0  c c 31 30’12 Äg: JORO Stable HB, Vimmerby Untersteiner P  S 24/2 -8 4/ 2140 1 16,5 a c c 21 40’
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Untersteiner J  Kr 12/3 -2 1/ 2640 1 16,0  c x 42 100’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner P  Ro 27/3 -3 1/ 2660 d 2 g c x 24 100’

Turordning: 12-10-9-2-8-5-11-7-4-6-3-1

b
3-åriga och äldre 50.001 - 200.000 kr. 
2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-
8.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare,  
körsven och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Rastas lopp – Klass II, Försök 5 i Meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)
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Chansvärdering: A: 9-10-8  B: 5-4-7-11-12-2-3-1-6  C: -
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CORINNE AF SOLNÄS 2140:1 15,0L *12,3AK 13,1AM  617 800
 5,mbr. s. e Like A Prayer - 16:  7  1-0-1  13,9a  105 000 15:  13  2-2-2  12,3a  330 000 Tot:  26  5-2-4
 Caress af Solnäs e Daguet Rapide Untersteiner P  Å 3/2 -7 1/ 2140 1 15,0 a c c 38 60’
 Uppf: Stenström Eric & Riekola Ruth Jinesjö J  Hd* 27/2 -6 15/ 2140 4 15,5 a c c 235 100’1 Äg: Erus HB & Stall Chipata KB Takter J  S 16/3 -10 12/ 2140 0 14,7 a x x 111 60’
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Untersteiner P  Å 31/3 -8 10/ 2140 3 13,9 a x x 97 35’
Hd Untersteiner Johan (Untersteiner Peter) Untersteiner J  J* 16/4 -9 10/ 2140 5 14,1 a x x 252 100’

COCO DE VIE (US) 2 12,9M 12,7AM   1 219 750
 5,mbr. s. e Chocolatier - 16:  7  2-2-1  13,3a  387 000 15:  21  4-5-5  12,7a  709 100 Tot:  35  10-7-6
 Bliss e Angus Hall Ohlsson U  S* 31/1 -8 1/ 3160 2 16,6  c c 68 100’
 Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA Goop B  S* 13/2 -11 4/ 2140 4 13,4 a c c 82 220’2 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Lennartsson P  S 24/2 -7 5/ 2140 4 13,3 a c c 31 80’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Ohlsson U  Ro* 27/3 -6 12/ 2640 3 13,9 a x c 214 125’
S Ohlsson Ulf (Melander Stefan) Ohlsson U  S 20/4 -6 2/ 2160 1 14,1  x c 30 100’

ULTIMATE WINE (DK) 3 16,2M 13,0AK 13,5AM  568 620
 5,mbr. s. e Chocolatier - 16:  2  1-1-0  13,5a  47 500 15:  9  3-1-0  13,0a  514 465 Tot:  14  4-2-1
 Sugar Sample e Mack Lobell Untersteiner P  Hd 2/11 -6 5/ 2140 4 13,6 a x x 77 40’
 Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg Untersteiner P  S 25/11 -10 3/ 1640n 4 15,1 a x x 31 80’3 Äg: Easy KB, Uppsala Untersteiner P  J 16/12 -6 2/ 1640 5 13,0 a c c 31 60’
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Ingves P  J 29/3 -9 3/ 2140 1 13,8 a x x 71 30’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner P  Hd 11/4 -6 6/ 2140 2 13,5 a x x 16 35’

ROSES GLORY (US) 4 *14,2K *12,5AK 13,4AM  590 900
 5,br. s. e Yankee Glide - 16:  4  1-2-0  13,3a  205 000 15:  8  4-0-1  13,0a  180 000 Tot:  23  9-4-3
 Spring Gala e Self Possessed Heiskanen V  Mp* 19/12 -6 6/ 2140 0 15,5 a c c 16 100’
 Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA Heiskanen V  Mp* 28/2 -6 4/ 2160 1 15,1  c c 91 100’4 Äg: L.G.J. Invest i Örebro AB Heiskanen V  Kr* 12/3 -9 5/ 1640 d p5 a c x 34 110’
 Blå, gul/vit/gula hängslen; vit Heiskanen V  F* 25/3 -5 10/ 2140 2 13,4 a c c 27 100’
 Heiskanen Veijo  Heiskanen V  Ax* 9/4 -11 7/ 2640 2 13,3 a c c 71 110’

JETTA PALEMA 5 13,2M 13,5AM   788 850
 5,mbr. s. e Symphonic Hanover - 16:  1  0-1-0  13,2  15 000 15:  10  3-4-0  13,5a  699 500 Tot:  18  5-6-0
 Fantasi Palema e Alf Palema Adielsson E  Ax 10/7 -7 9/ 2640 2 15,7 a x x 27 50’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Goop B  Ax* 19/7 -10 7/ 2640 0 15,3 a x x 197 1000’5 Äg: Stall Palema Goop B  S 25/10 -12 2/ 2140 1 13,9 a x x 134 100’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Takter J  E* 8/11 -7 2/ 2140n 0 14,5 a x x 60 800’
Ax Goop Björn (Hedberg Pär) Takter J  Å 14/4 -9 2/ 2160 2 13,2  x x 109 30’

THIS IS IT N.O.* (NO) 6 *14,7M 12,6AK   834 405
 5,br. s. e Revenue - 16:  0  0-0-0  0 15:  9  3-1-2  12,6a  617 244 Tot:  21  5-3-4
 Glad Goal T. e Armbro Goal Westergård B  Ja 3/7 -7  1609 3 12,6 a - - 42 -
 Uppf: Suttle Kristin, Norge Höitomt E  Ja 3/7 -13  1609 0 14,4 a - - 116 -6 Äg: Panamera Racing LTD, Norge Midtfjeld P O  Bj 2/9 -2  2100 2 14,4 ag - - 53 -
 Svart, grön/vit vinkel; svart Midtfjeld P O  Bj 13/9 -5  2100 1 12,7 a - - 105 -
* Takter Johnny (Westergård Bo) Höitomt M  Mo 17/10 -7  1640 3 13,3 a - - 69 -

DIAMOND RIVER 7 *17,5M 11,1AK 13,2AM  1 738 088
 5,br. s. e Ready Cash - 16:  1  0-0-1  14,2a  11 000 15:  16  3-3-3  11,1a  1 101 488 Tot:  31  8-4-4
 First Out e Lemon Dra Söderkvist S  J* 6/9 -9 3/ 2140 2 13,2 a c c 78 1000’
 Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A Söderkvist S  Ax 13/10 -9 8/ 2140 1 13,7 a c c 108 70’7 Äg: Lapeca Trav HB, Ängelholm Söderkvist S  S 25/10 -3 4/ 2140 0 14,6 a c c 16 100’
 Svart, grå axelp med klaffar,ärmb; grå Nivard F  V 26/11 -1  2700 d -  - - 100 -
J Söderkvist Stefan (Samuelsson Ola) Ohlsson U  S 6/4 -2 7/ 2140 3 14,2 a c c 93 40’

TRINITY ZET 8 14,5M *13,0AM   1 319 100
 5,br. s. e S.J.’s Photo - 16:  1  1-0-0  13,4a  100 000 15:  15  3-3-2  13,0a  1 094 000 Tot:  25  6-4-3
 Kleo Zet e Angus Hall Ohlsson U  J* 25/8 -8 11/ 2140 6 13,8 a x c 93 100’
 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro Redén D  S 25/10 -12 10/ 2140 3 14,1 a x x 196 100’8 Äg: Stall Zet Redén D  E* 8/11 -7 5/ 2140n 1 13,0 a x x 78 800’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Redén D  S 25/11 -10 10/ 1640n 2 14,6 a x x 32 80’
S Kihlström Örjan (Redén Daniel) a Kihlström Ö  F* 25/3 -5 2/ 2140 1 13,4 a x x 62 100’

SHEYLA EK* (IT) 9 14,7L 12,3AK   557 493
 5,br. s. e Varenne - 16:  7  1-2-1  12,3a  180 555 15:  25  7-8-1  13,0a  290 584 Tot:  50  11-10-6
 Camargue Om e Lemon Dra Gelormini G  V 2/2 -5  2100 0 13,7 a - - 270 -
 Uppf: Italiensk Uppfödare Mollo S  V 13/2 -5  2700 5 14,7  - - 1050 -9 Äg: Scuderia R.B. Team Srl, Italien Gelormini G  V 22/2 -1  2700 3 15,3  - - 220 -
 Vinröd, svart/vit vinkel; vit Gubellini P  Mi 8/3 -2  1650 2 12,3 a - - 27 -
* Kolgjini Lutfi (Rizzo Cristian) Gelormini G  V 15/4 -4  2850 d -  - - 350 -

VERIFY DUST* (DK) 10  *11,9AK   854 757
 5,svbr. s. e Credit Winner - 16:  1  1-0-0  11,9a  70 000 15:  7  3-2-0  14,4a  566 384 Tot:  17  10-3-1
 Too Hot for Me e Muscles Yankee Juel J  Ch 16/8 -8  2000 d 0 ag - - 15 -
 Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark Juel J  Ch 29/8 -10  2000 2 14,4 a - - 48 -10 Äg: Stald 2fast4you, Danmark Juel J  Ål 19/9 -7  2140 2 15,0 a - - 33 -
 Beige, grön; beige Juel J  Od 18/10 -10  2140 1 14,7 a - - 26 -
* Juel Jeppe (Jensen Peter) Juel J  Å 23/3 -6 4/ 1640 1 11,9 a x x 93 70’

NELSON NORA* (NO) 11 15,8M 11,7AK   1 226 356
 5,mbr. s. e Muscles Yankee - 16:  0  0-0-0  0 15:  8  3-4-1  11,7a  620 850 Tot:  21  7-7-4
 Lindys Holiday e Dream Vacation Westergård B  Ja 22/6 -6  1609 2 13,5 a - - 11 -
 Uppf: Munkhaugen Nils, Norge Höitomt E  Op 1/8 -10  2100 2 13,3 a - - 89 -11 Äg: Nils Munkhaugen AS, Norge Höitomt E  Bj 2/9 -3  2100 1 14,2 a - - 12 -
 Vit, röd, blå; vit Höitomt E  Bj 13/9 -5  2100 2 12,8 a - - 20 -
* Midtfjeld Per Oleg (Westergård Bo) Höitomt E  Mo 17/10 -7  1640 1 12,7 a - - 25 -

EVIN BOKO 12 14,3M *13,1AM   2 357 000
 5,br. s. e Viking Kronos - 16:  1  0-0-1  14,3  25 000 15:  9  4-1-1  13,1a  2 268 000 Tot:  17  6-1-3
 Welat Boko e Garland Lobell Kontio J  J* 6/9 -9 9/ 2140 1 13,1 a x x 41 1000’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Kontio J  Ax 13/10 -9 4/ 2140 d 11 ag x c 37 70’12 Äg: Stall BSM Kontio J  S 25/10 -1 1/ 2140 2 13,9 a x c 19 100’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  E* 8/11 -7 9/ 2140n 6 13,4 a x x 28 800’
S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J  S 20/4 -6 3/ 2160 3 14,3  x c 69 100’

Turordning: 12-8-7-11-6-10-2-4-5-9-1-3

b
5-åriga ston lägst 200.001 kr. 
2140 m. Autostart.
Pris: 250.000-125.000-62.500-31.500-
18.500-(11.000) kr.

Åby Travsällskap hederspris till segrande 
hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare 
och hästskötare. Hederstäcke och lager-
krans till segrande häst. 

Lovely Godivas Minne – Summer Meeting Mares (Gr. II, Int.)
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Chansvärdering: A: 5  B: 4-6-8-9-11-2-12-7-10-1-3 C: -

Tidigare vinnare av Lovely Godivas loppHISTORIK
År Vinnare Ägare Körsven Km-tid Odds
2010 Bring Me Luck U.S. Stall Bring Me KB, Limmared Stefan Persson 1.13,7a 64,24
2011 Jullan Sylvester i Göteborg AB Erik Adielsson 1.13,2a 24,78
2012 Tamla Celeber Stall Courant AB, Stockholm Örjan Kihlström 1.14,6a 5,10
2013 Askens Valencia Easy KB, Uppsala Jorma Kontio 1.12,2a 3,35
2014 Stylish Hanover AB Örebro Rörmontage, m fl Björn Goop 1.13,0a 2,11
2015 Backfire Linné Trav AB, Malmö Johnny Takter 1.12,3a 3,51

Vinnaren av Lovely Godivas Minne är direktkvalificerad till finalen av Summer Meeting Mares
på Jägersro 26/7 med 200.000 kr i förstapris.

Trådlöst nätverk
För att använda Åbys trådlösa nätverk anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12.
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ON TRACK PIRATEN 2140:1 12,3L 09,7AK 10,3AM  10 279 211
 8,svbr. v. e Kool du Caux - 16:  6  4-1-1  11,6a  825 000 15:  15  5-2-2  10,0a  2 455 213 Tot:  83  25-18-11
 Monrovia e Rite On Line Takter J  S* 13/2 -8 1/ 2180 3 12,7  c c 19 200’
 Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn Takter J  Bs* 20/2 -7 5/ 2640 1 13,8 a c c 14 150’1 Äg: Stall Mörkermasse Takter J  B* 5/3 -7 3/ 2140 1 13,8 a c c 12 150’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Takter J  Ro* 27/3 -7 1/ 2640 1 12,7 a x c 16 150’
Rä Takter Johnny (Strömberg Hans R) Takter J  S* 2/4 -7 10/ 2140 1 11,6 a x c 20 250’

B.B.S.SUGARLIGHT* 2 *13,6M 09,6AK 12,8AM  6 672 005
 7,sv. v. e Super Light - 16:  3  1-1-1  10,7a  194 564 15:  13  2-3-3  09,6a  4 628 733 Tot:  73  20-15-10
 Sugarsweet Sid e Sugarcane Hanover Untersteiner P  Be 13/9 -5  2300 6 12,7 a - - - -
 Uppf: Karlsson Konny, Västerås Untersteiner J  Yr 10/10 -4  2011 5 12,8 a - - 179 -2 Äg: Stall Sugarlight & Karlsen G, Norge Untersteiner J  Bj 9/3 -7  2100 2 14,6 a - - 12 -
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Untersteiner P  Hd 28/3 -9 7/ 1640 3 10,7 a c x 17 100’
* Untersteiner Peter (Solberg Fredrik) a Untersteiner P  Ax* 9/4 -10 4/ 2140 1 10,8 a c x 28 150’

ANNA MIX* (FR) 3 12,5L 11,1AM   6 499 024
 6,br. s. e Ludo de Castelle - 16:  5  0-3-1  11,1a  695 694 15:  9  4-1-0  12,5  2 870 085 Tot:  31  10-8-4
 Ires e Tenor de Baune Raffin E  V 10/1 -7m  2850 0 it  - - 30 -
 Uppf: Fransk Uppfödare Vercruysse P  V 30/1 -6  2100 2 12,2 a - - 29 -3 Äg: Leblanc Franck, Frankrike Vercruysse P  V 14/2 -7  2100 4 11,1 a - - 520 -
 Vit, blå röd häst; röd Vercruysse P  V 25/2 -4  2100 3 12,1 a - - 19 -
* Vercruysse Pierre (Leblanc Franck) Vercruysse P  Cm 13/3 -5  1609 0 it a - - 140 -

NAHAR 4 11,7M *09,7AK *10,5AM  12 457 615
 11,mbr. v. e Love You - 16:  9  3-0-1  12,7a  453 500 15:  18  4-1-1  09,8a  867 017 Tot:  121  39-15-3
 Mahonny Broline e Joie de Vie Eriksson U  Bs* 20/2 -7 9/ 2640 4 14,3 a c c 39 150’
 Uppf: Eriksson Jan, Vällingby Bergh R  Kr* 12/3 -7 6/ 2140 d u ag c x 41 150’4 Äg: Stall Sedin HB, Arnäsvall Bergh R  Ro* 27/3 -7 9/ 2640 5 13,3 a c x 78 150’
 Svart, ; svart Bergh R  Kr 15/4 -4 1/ 3200 1 15,8  c c 14 35’
 Bergh Robert  Bergh R  U* 23/4 -7 11/ 2140 1 12,7 a x x 38 200’

YOUR HIGHNESS 5 *12,2L *09,7AK *11,5AM  5 102 022
 7,svbr. s. e Chocolatier - 16:  4  4-0-0  11,5a  1 621 737 15:  14  6-2-2  09,7a  1 576 381 Tot:  46  22-7-5
 La Belle Lady e Conway Hall Nivard F  V 19/12 -4  2100 1 11,7 a - - 20 -
 Uppf: Nyberg Bengt-Åke & Kjell Nivard F  V 10/1 -6  2100 1 12,7 a - - 16 -5 Äg: P.V.Racing Stable HB, m fl Nivard F  V 23/1 -4  2850 1 15,4  - - 36 -
 Svart, gul söm; svart Nivard F  V 13/2 -7  2100 1 11,5 a - - 16 -
* Goop Björn (Souloy Fabrice) Nivard F  V 9/4 -4  2700 1 12,2  - - 42 -

SAUVEUR 6 *12,6L 11,0AM   1 828 500
 6,mbr. h. e Echo - 16:  2  1-1-0  11,0a  110 000 15:  11  6-2-1  11,5a  1 017 000 Tot:  25  15-3-2
 Operah Bob e Easy Lover Lindblom Å  S* 27/9 -7 2/ 3180 1 12,6  c x 16 100’
 Uppf: Adler Hans, Nossebro Lindblom Å  Ö* 17/10 -6 2/ 2640 1 13,4  c x 13 125’6 Äg: Hammab AB, Örebro Lindblom Å  S* 14/11 -11 4/ 2140 1 11,5 a c x 17 220’
 Svart, ljusblå stjärnor; svart Lindblom Å  E 25/3 -8 2/ 3180 1 15,5  c c 13 35’
Ö Lindblom Åke  Lindblom Å  Ax* 9/4 -10 6/ 2140 2 11,0 a c x 40 150’

SPARTAN KRONOS (IT) 7 18,2M 11,6AK 12,3AM  1 310 258
 5,br. h. e Muscle Hill - 16:  2  0-1-0  12,3a  75 000 15:  6  2-1-2  12,7a  804 500 Tot:  18  5-4-2
 Dame Kronos e King Conch Lugauer C  Å* 16/5 -11 7/ 2140 2 12,7 a x x 40 941’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Lugauer C  Mp 8/6 -8 5/ 2140 1 12,8 a x x 19 200’7 Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J Lugauer C  Hd* 2/7 -10 7/ 1609 0 14,3 ag x c 22 100’
 *Röd, vitt axelparti & sidofält; röd Lugauer C  Mp 4/4 -8 8/ 2140 d 8 ag c c 80 150’
J Lugauer Conrad  Lugauer C  J* 16/4 -7 9/ 2140 2 12,3 a c c 62 150’

PAPAGAYO E.* (NO) 8 18,2M 09,5AK   7 250 398
 6,br. h. e Coktail Jet - 16:  2  0-0-2  11,0a  96 192 15:  10  4-2-2  09,5a  5 426 838 Tot:  27  12-4-5
 Ann Speedy T. e Speedy Tomali Adielsson E  S* 19/8 -10 2/ 2140 2 11,7 a c c 47 1000’
 Uppf: Norsk Uppfödare Raffin E  Be 13/9 -5  2300 5 12,3 a - - 65 -8 Äg: Andersen Tom & Sjölin Claes, Norge Ohlsson U  Yr 10/10 -4  2011 1 12,6 a - - 108 -
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Mo 19/3 -10  1640 3 12,1 a - - 18 -
* Ohlsson Ulf (Waaler Jan Kristian) Ohlsson U  Ax* 9/4 -10 10/ 2140 3 11,0 a x x 29 150’

MOSAIQUE FACE 9 13,9L *09,0AK *10,8AM  11 951 136
 7,mbr. h. e Classic Photo - 16:  4  1-0-0  11,9a  161 146 15:  14  2-2-2  09,0a  4 113 114 Tot:  59  15-14-3
 Iona L.B. e Supergill Kolgjini A  Yr 10/10 -4  2011 0 13,2 a - - 182 -
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Kolgjini L  V 3/1 -4  2100 7 12,4 a - - 90 -9 Äg: Tommy Nilsson Holding AB, Malmö Kolgjini L  V 17/1 -4  2875 0 it  - - 1310 -
 Vinröd, svart/vit vinkel; vit Kolgjini L  V 31/1 -6  2700 0 it  - - 570 -
J Kolgjini Lutfi  Kolgjini L  J* 16/4 -7 2/ 2140 1 11,9 a x x 26 150’

GIGANT SLUGGER 10 15,0M 11,1AK *12,1AM  2 092 379
 9,br. v. e Gigant Neo - 16:  5  3-1-0  12,1a  326 216 15:  11  4-4-0  11,1a  297 405 Tot:  92  17-16-8
 Aida Slugger e Yankee Slugger Juel J  Se 6/2 -3  2060 1 15,2 a - - 14 -
 Uppf: Larning Kent S, Perstorp Takter J  Hd 27/2 -3 7/ 1640 4 12,9 a c c 174 150’10 Äg: JG El-Teknik i Nora AB, m fl Juel J  Se 5/3 -4  2060 1 15,2 a - - 13 -
 Beige, grön; beige Juel J  Kl 26/3 -10  2100 2 14,0 a - - 62 -
* Juel Jeppe (Jensen Peter) Juel J  Ch 10/4 -6  2011 1 12,1 a - - 81 -

Turordning: 8-5-1-7-2-3-6-10-4-9

b
3-åriga och äldre. 
2140 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 1.500.000-700.000-325.000-150.000-
75.000-(30.000) kr. 

Hederspris till segrande häst ägare, tränare/ 
körsven, uppfödare och hästskötare.  
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

Olympiatravet, Final (Gr. I, Int – UET Masters Series)
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Chansvärdering: A: 2-1 B: 3-5-9-6-7-8-4-10  C: -
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PEBBE SIMONI* (DK) 1640:1 14,3M 11,5AK   1 288 552
 9,br. v. e Demilo Crown - 16:  5  1-1-0  12,4a  207 054 15:  13  5-0-2  12,0a  383 462 Tot:  82  25-12-5
 Gabriella Simoni e My Nevele Jakobsson M  Å* 9/1 -11 5/ 2140n 1 13,7 a c c 125 125’
 Uppf: Simoni Peter, Polen Jakobsson M  Ax* 23/1 -11 7/ 1640n 2 13,3 a c c 45 125’1 Äg: Skatvedt Kjell, Norge Jakobsson M  S* 13/2 -11 11/ 2140 0 13,6 a c c 105 220’
 Beige, tvådelad svart ärm; beige Borg T  Mo 19/3 -8  2140 4 13,5 a - - 71 -
* Jakobsson Magnus (Krogh-Hanssen Karoline) Borg T  Ax* 9/4 -7 4/ 1640 0 12,4 a c c 237 125’

EVEN’S FIRST BOY 2 *17,1K 12,0AK   951 049
 7,br. v. e Ken Warkentin - 16:  3  0-2-1  12,0a  66 000 15:  9  3-1-2  12,4a  331 400 Tot:  33  10-8-5
 Even Southwind e Alf Palema Jensen F  E* 7/11 -10 1/ 1640 1 12,4 a x x 75 110’
 Uppf: Alf Danielsson Invest AB, Borås Jensen F  Ö* 29/11 -11 2/ 2100 1 14,4 a x x 32 110’2 Äg: Alf Danielsson Invest AB, Borås Jensen F  Å 3/3 -8 4/ 1640 2 12,0 a x x 51 35’
 Vit, blå/röda sömmar; vit Jensen F  Å 31/3 -4 7/ 1640 2 12,5 a x x 34 35’
* Jensen Flemming  Jensen F  J* 16/4 -11 3/ 2140 3 12,7 a x x 35 125’

HAMRAS ONE MORE 3 13,0K 11,2AK   1 211 755
 9,br. h. e Supergill - 16:  6  2-0-0  12,0a  95 000 15:  18  2-1-2  12,1a  100 950 Tot:  119  11-15-13
 Kimberly Lobell e Speedy Somolli Berntsson C  Mp 7/2 -7 6/ 2140n 0 16,2 a c c 437 35’
 Uppf: Sundqvist Industri Häst AB, Sundsvall Berntsson C  Mp 19/2 -8 3/ 2160 1 14,4  c c 350 35’3 Äg: Hamra Trav i Linköping AB Berntsson C  Mp* 28/2 -5 4/ 2140 0 16,0 a c c 324 100’
 Mblå/guld, fyrdelad, mblå ärm; guld Berntsson C  S 9/3 -8 5/ 1640 1 12,0 a x x 103 60’
Mp Berntsson Christel (Selin Mikael) Berntsson C  Mp 17/4 -9 5/ 2140n 0 15,1 a x x 247 35’

KEMAS MAGIC 4 13,8L *12,1AM 13,5AK  820 300
 7,br. h. e Kadabra - 16:  3  2-0-0  13,3a  60 000 15:  7  4-1-0  12,1a  235 000 Tot:  42  15-4-2
 Gold Dust e Lindy’s Crown Takter J  G* 23/5 -5 1/ 2140 0 13,7 ag c c 26 110’
 Uppf: Karlsson Kenth & Fransson Mats Persson F  Ax 7/6 -8 7/ 2640 2 14,7 a c c 102 110’4 Äg: Firma Stall Skepparkroken Persson F  Mp 28/2 -2 4/ 1640 1 14,0 a c c 17 30’
 Vit, svart taggmönster; vit Persson F  Kr 1/4 -10 3/ 2140 1 14,7 a c c 14 30’
Kr Persson Fredrik  Persson F  J* 16/4 -11 11/ 2140 0 13,3 a c c 112 125’

TANGO VANG* (DK) 5  *12,3AM   815 428
 6,br. v. e Lindy Lane - 16:  4  1-0-1  12,3a  87 500 15:  11  1-4-1  12,6a  224 783 Tot:  28  8-8-3
 L’amour November e Supergill Juel J  S* 26/12 -10 7/ 2140 4 13,2 ag c c 308 200’
 Uppf: Stutteri Vang Hovedgaard, Danmark Juel J  Å 3/2 -8 10/ 2640 0 15,5 a c c 60 60’5 Äg: Stald Sotto, Danmark Goop B  Hd* 27/2 -11 9/ 2140 3 13,5 a c c 96 110’
 Beige, grön; beige Juel J  Å 23/3 -9 1/ 2140 1 12,3 a x x 35 60’
* Juel Jeppe (Jensen Peter) Juel J  J* 16/4 -11 4/ 2140 0 13,1 a x x 55 125’

NEXT TO NONE SIB (IT) 6 14,2M *11,5AK   1 094 250
 9,br. v. e Civil Action - 16:  3  2-0-0  11,5a  165 000 15:  18  3-2-3  12,1a  307 900 Tot:  55  12-10-5
 Nilema Frost e Balanced Image Goop B  Å* 12/12 -11 11/ 2640 0 13,6 a c c 101 125’
 Uppf: Allevamento Sibolla S.R.L., Italien Goop B  S* 26/12 -11 1/ 2140 4 13,0 a c c 82 220’6 Äg: Uterus Gruppen AB, Malmberget Goop B  S 9/3 -8 12/ 1640 0 13,0 a c c 87 60’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Goop O  F 25/3 -4 3/ 2140 1 13,1 a x x 40 40’
F Goop Björn  Goop B  Ax* 9/4 -7 3/ 1640 1 11,5 a x x 27 125’

PATRICIA HASTRUP* (DK) 7 13,4K *11,5AK   1 233 088
 9,mbr. s. e Great Challenger - 16:  4  2-0-1  11,5a  107 166 15:  17  6-4-2  11,6a  383 454 Tot:  108  24-16-8
 Isabella Hastrup e Sugarcane Hanover Kvasnes K  Mo 28/12 -8  2140 2 15,0 a - - 154 -
 Uppf: Andersen Niels H, Danmark Midtfjeld P O  Å 3/2 -9 4/ 1640 1 11,5 a c c 54 70’7 Äg: Torp Odd Arne, Norge Midtfjeld P O  Mo 16/2 -4  2160 1 15,1  - - 12 -
 Blå, vit, beige fält; vit Midtfjeld P O  Mo 19/3 -10  1640 0 12,6 a - - 329 -
* Kolle Lars Anvar (Brenne Jens Kristian) Kvasnes K  Le 2/4 -7  2140n 3 16,3 a - - 75 -

AUGUSTUS F. 8 *16,1M *11,0AK   1 080 775
 6,br. v. e Going Kronos - 16:  7  1-2-0  12,7a  327 500 15:  18  4-3-0  11,0a  259 775 Tot:  47  13-6-1
 Macarena e Sugarcane Hanover Söderkvist S  S* 13/2 -5 7/ 2140 1 14,1 a c c 121 200’
 Uppf: Falk Göran, Klågerup Söderkvist S  Hd* 27/2 -5 6/ 2640 0 16,3 a c c 49 125’8 Äg: Falkbolagen AB, Malmö Söderkvist S  Kr* 12/3 -10 5/ 2140 5 13,9 a c c 188 125’
 *Vinröd, axelp & svarta ränder;  vit Söderkvist S  S* 2/4 -6 2/ 2140 0 u ag c c 124 220’
J Söderkvist Stefan (Burman Helena) Söderkvist S  J* 16/4 -11 8/ 2140 0 13,0 a c c 252 125’

PUNK* (DE) 9 *13,4K 11,3AK   1 102 122
 7,mbr. h. e Angus Hall - 16:  2  1-0-0  12,1a  58 692 15:  10  7-2-1  11,3a  718 257 Tot:  43  13-6-4
 Primavera e S.J.’s Photo Sjunnesson J  Bn 26/9 -10  1900 1 12,3 a - - 20 -
 Uppf: Brandt Jörg, Tyskland Solberg T E  Fs 31/10 -9  1600 1 12,1 a - - 16 -9 Äg: Hansen Rune A., Norge Solberg T E  Bj 21/11 -5  1609 2 11,3 a - - 24 -
 Vit, röd, blå; vit Midtfjeld P O  Bj 2/3 -8  1609 1 12,3 a - - 17 -
* Midtfjeld Per Oleg (Westergård Bo) Solberg T E  Mo 19/3 -10  1640 4 12,1 a - - 88 -

FRIDERICUS* (DE) 10 13,9M *11,1AK   1 317 104
 6,svbr. v. e Allison Hollow - 16:  4  3-1-0  12,0a  412 275 15:  11  2-1-1  11,7a  146 495 Tot:  35  15-6-4
 Fridericia e April Victory Heiskanen V  Å 10/12 -9 7/ 1640 6 13,4 a c c 39 35’
 Uppf: Firma Stall Preussen, Tyskland Heiskanen V  Å 20/1 -6 6/ 1640n 2 13,5 a c c 238 70’10 Äg: Firma Stall Preussen, Tyskland Heiskanen V  Å 3/3 -8 3/ 1640 1 12,0 a x x 40 35’
 Blå, gul/vit/gula hängslen; vit Heiskanen V  Mo 19/3 -8  2140 1 13,1 a - - 32 -
 Heiskanen Veijo  Heiskanen V  S* 2/4 -6 4/ 2140 1 12,2 a x x 23 220’

CHATAIN* (DE) 11 14,2M 11,0AK   1 015 660
 7,br. v. e Love You - 16:  7  1-2-1  12,5a  159 598 15:  20  6-2-6  11,0a  488 746 Tot:  67  18-7-14
 C’est Bon e Bosphorus Rennesvik E  J* 6/2 -11 12/ 1640 6 13,3 a c c 398 125’
 Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland Rennesvik E  Bj 2/3 -8  1609 2 12,5 a - - 58 -11 Äg: Remnesvik Erlend, & Skjölberg S, Norge Rennesvik E  Mo 19/3 -8  2140 3 13,3 a - - 88 -
 Svart, vit; orange Rennesvik E  Kl 26/3 -4  2940 0 15,8  - - 95 -
* Rennesvik Erlend (Wolden Lundström Anders) Rennesvik E  Le 2/4 -7  2140n 1 15,1 a - - 38 -

CHOCO SUN* (US) 12  12,1AK  1 038 732 1 198 070
 5,br. h. e Chocolatier - 16:  5  1-1-1  12,8a  140 861 15:  14  4-4-2  12,3a  457 209 Tot:  38  9-12-6
 Evolution e Duke of York Hamre F  Kl 9/1 -9  2100 1 16,6 a - - 46 -
 Uppf: Amerikansk Uppfödare Hamre F  Bj 27/1 -7  1609 5 13,5 a - - 15 -12 Äg: Djuve Eirik, Norge Gundersen G V  Bj 2/3 -8  1609 3 12,8 a - - 141 -
 Mörkblå/ljusblå, delad; vitt skärp; Adielsson E  Mo 19/3 -8  2140 2 13,2 a - - 162 -
* Hamre Frode  Hop V  Le 2/4 -7  2140n 0 16,5 a - - 57 -

Turordning: 9-10-2-6-1-8-7-12-4-11-5-3

b
3-åriga och äldre 400.001 - 1.500.000 kr. 
1640 m. Autostart.
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-
(7.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare.

Silverdivisionen, Försök 5 i Meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)
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Chansvärdering: A: 10-6-9  B: 2-5-1-8-11-4-3-7-12  C: -
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HANNA BANKER 1640:1 14,8K *11,0AK   698 807
 8,br. s. e Orlando Vici - 16:  4  1-1-0  11,9a  105 056 15:  18  3-0-2  11,0a  116 300 Tot:  65  18-6-8
 Raya Banker e Wall Street Banker Juel J  Å 5/11 -9 7/ 2140 0 u ag c c 148 35’
 Uppf: Eliasson Ann-Christin & Johan Rask J  Ål 27/2 -7  1640 5 13,8 a - - 80 -1 Äg: Eliasson Kenth, Ann-Christin & Johan Jensen F  Å 9/3 -8 5/ 1640 4 12,2 a x c 33 60’
 Vit, blå/röda sömmar; vit Takter J  Å 23/3 -6 3/ 1640 2 11,9 a x x 47 70’
* Jensen Flemming  Jensen F  Å 20/4 -9 5/ 2140 1 14,0 a x x 98 60’

ALWAYSINBLACKPEDIA* (US) 2 *15,6M *11,5AK   614 347
 5,br. s. e Muscle Hill - 16:  7  3-3-0  13,1a  188 421 15:  15  5-2-1  11,5a  213 248 Tot:  42  13-9-2
 Baker Black Jet e Supergill Hamre F  Bj 27/1 -9  2100 1 15,4 a - - 25 -
 Uppf: Ross Stables Llc, USA Hamre F  Fs 13/2 -9  1600 2 13,1 a - - 53 -2 Äg: Djuve Eirik, Norge Hamre F  Bj 2/3 -3  2100 1 15,8 a - - 14 -
 Mörkblå/ljusblå, delad; vitt skärp; Hamre F  Å 31/3 -8 2/ 2140 4 14,2 a c c 28 35’
* Hamre Frode  Hamre F  Å 20/4 -9 6/ 2140 2 14,1 a c c 38 60’

WHAT RU GOING TODO* (US) 3  12,2AK   328 303
 4,br. s. e Explosive Matter - 16:  1  0-0-0  13,9a  5 869 15:  10  3-3-1  12,2a  219 131 Tot:  17  4-5-2
 Dreamland’s Oolong e Armbro Goal Jörgensen B  Ch 29/8 -7  2000 1 14,1 a - - 36 -
 Uppf: Dreamland Farms, USA Midtfjeld P O  Kl 26/9 -2  2100 2 17,9 a - - 42 -3 Äg: Skoie Racing, Norge Midtfjeld P O  Bt 10/10 -2  2100 2 14,0 a - - 61 -
 Vit, röd, blå; vit Midtfjeld P O  Mi 1/11 -5  1650 0 14,0 a - - 175 -
* Midtfjeld Per Oleg (Westergård Bo) Solberg T E  Bj 13/4 -7  1609 4 13,9 a - - 92 -

ROSE GARDEN* (NO) 4 16,1M 12,7AK   403 508
 7,br. s. e Juliano Star - 16:  4  1-1-1  14,3a  83 147 15:  19  4-2-2  12,7a  149 665 Tot:  45  10-5-7
 Thai Rose Garden e Sugarcane Hanover Jessen S B  Bj 9/12 -6  2100 2 15,4 a - - 38 -
 Uppf: Norsk Uppfödare Jessen S B  Bj 24/2 -7  1609 0 14,8 ag - - 36 -4 Äg: Stall Garden, Norge Jessen S B  Sö 12/3 -7  2140 2 14,3 a - - 112 -
 Svart, guld; guld Jessen S B  Bj 23/3 -3  2100 1 15,1 a - - 18 -
* Jessen Simen Björbäk (Jessen Kristin B.) a Jessen S B  Bt 9/4 -7  2100 3 15,0 a - - 67 -

TARRAGONA ÅS 5 12,9K 12,0AK   516 250
 6,sv. s. e Chocolatier - 16:  7  0-3-3  12,0a  127 500 15:  18  2-4-1  12,3a  229 700 Tot:  43  5-8-5
 Carmita Ås e Mack Lobell Haugstad K  S 10/2 -9 1/ 1640 2 14,0 a c c 69 80’
 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Haugstad K  S 24/2 -10 3/ 2140 3 14,4 a c c 143 60’5 Äg: Big Top Racing AB, Strängnäs Haugstad K  Mp 21/3 -8 6/ 1640 3 12,6 a x x 29 30’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Kihlström Ö  E 5/4 -8 1/ 1640 2 13,5  x x 18 30’
S Haugstad Kenneth (Walmann Roger) Haugstad K  S 13/4 -7 9/ 1640 3 12,0 a x x 235 40’

VOLONTARY SIMPLCTY (US) 6 *15,9M *11,7AK   511 296
 7,br. s. e Cantab Hall - 16:  3  1-0-2  12,0a  102 500 15:  22  6-1-5  11,7a  287 600 Tot:  41  8-7-9
 Beauty Queen e Striking Sahbra Ingves P  J 16/12 -6 4/ 1640 3 12,5 a c c 190 60’
 Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA Ingves P  J 30/12 -8 4/ 1640 4 13,6 a c c 62 60’6 Äg: Jönsson Marcus, Mölle Eklundh A  J 13/1 -6 4/ 1640 1 13,5 a c c 40 70’
 Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit Ingves P  Å 9/3 -8 2/ 1640 3 12,0 a c c 59 60’
J Eklundh André (Jönsson Marcus) a Ingves P  Å 23/3 -6 11/ 1640 3 12,0 a x x 161 70’

I LOVE PARIS* (NO) 7 14,7M 12,2AM   663 353
 6,br. s. e Steinlager - 16:  6  1-1-3  14,4a  131 406 15:  16  1-1-2  12,2a  133 820 Tot:  46  5-6-7
 Marie Dulcinea e Egyptian Gentleman Kolle L A  Bj 27/1 -9  2100 3 16,1 a - - 26 -
 Uppf: Norsk Uppfödare Kolle L A  Bj 10/2 -2  2160 2 16,5  - - 94 -7 Äg: Sem Morten Gunnar, Norge Kolle L A  Bj 20/2 -4  2100 3 15,5 a - - 88 -
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Kolle L A  Mo 19/3 -9  2160 7 15,3  - - 781 -
* Untersteiner Johan (Sem Morten Gunnar) a Untersteiner J  Å 20/4 -9 11/ 2140 3 14,4 a x x 251 60’

ELMA LANE* (DE) 8 13,9M *10,5AK   729 175
 6,mbr. s. e Lindy Lane - 16:  2  0-0-0  12,1a  9 100 15:  14  6-1-2  10,5a  599 105 Tot:  32  9-3-3
 Miss Super Elma e Super Bowl Sjunnesson J  Bn 26/9 -6  1900 1 13,2 a - - 17 -
 Uppf: Müller Immo, Tyskland Untersteiner P  S 11/11 -10 8/ 2140 3 13,5 a x x 27 80’8 Äg: Müller Immo, Tyskland Untersteiner P  Å 2/12 -6 4/ 1640 0 13,8 ag c c 15 70’
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Untersteiner P  Å 23/3 -6 10/ 1640 4 12,1 a x x 64 70’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner P  J* 16/4 -10 10/ 1640 0 12,3 a x x 85 110’

DELPHINE FLEVO* (NL) 9 14,4L *12,6AM   666 649
 6,br. s. e Sugar Trader - 16:  5  1-2-1  14,1a  107 651 15:  7  4-2-0  12,9a  98 456 Tot:  29  11-9-3
 Volga River e Yankee Mustang Ebbinge R  Be 12/1 -2  2850 1 15,5 a - - - -
 Uppf: van Schie A, Nederländerna Ebbinge R  Wo 5/2 -6  2100 2 14,9 a - - 28 -9 Äg: van Schie A., Holland Ebbinge R  V 15/2 -8  2700 3 15,2  - - 110 -
 Svart, grå; svart Ebbinge R  Wo 1/4 -5  3100 5 16,6  - - 62 -
* Ebbinge Rick (Engwerda Jeroen W.M.) Ebbinge R  Wo 13/4 -8  2100 2 14,1 a - - 23 -

LOVELY SKY 10 13,1M 12,8AK   497 700
 6,br. s. e Love You - 16:  9  2-1-0  12,8a  193 000 15:  11  2-1-1  14,0a  100 800 Tot:  33  8-3-3
 Vanilla Sky e Pearsall Hanover Heiskanen V  Mp* 28/2 -8 1/ 2160 0 16,2  c c 51 100’
 Uppf: DK Sanering AB, Södertälje Heiskanen V  Kr* 12/3 -6 11/ 2140 5 13,4 a x x 35 100’10 Äg: DK Sanering AB, Södertälje Heiskanen V  F* 25/3 -9 11/ 2140 1 14,1 a x x 62 100’
 Blå, gul/vit/gula hängslen; vit Heiskanen V  S* 2/4 -8 2/ 2160 4 13,1  x x 56 200’
 Heiskanen Veijo  Heiskanen V  J* 16/4 -9 5/ 2140 4 14,0 ag x x 23 100’

TESSY D’ETE* (IT) 11 13,9L 13,3AK   698 294
 4,br. s. e Ganymede - 16:  2  1-0-0  13,9  345 989 15:  15  4-4-0  13,3a  239 629 Tot:  25  9-5-0
 Love Me Tender IT e Supergill Bellei E  Fl 28/10 -3  1600 2 13,8 a - - 17 -
 Uppf: Italiensk Uppfödare Bellei E  Bl 19/11 -6  1660 5 14,0 a - - 33 -11 Äg: Scuderia Eurocolor Srl, Italien Bellei E  Rm 4/12 -4  1640 2 13,8 a - - 28 -
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Andreghetti R  V 21/2 -7  2700 4 13,9  - - 1120 -
* Kihlström Örjan (Souloy Fabrice) Nivard F  V 26/3 -7  2700 1 14,9  - - 30 -

WINGAIT IDA 12  11,8AK   744 200
 6,br. s. e Kadabra - 16:  8  2-1-0  12,0a  146 100 15:  20  3-4-1  11,8a  258 250 Tot:  56  9-9-3
 Wingait Inga e Juliano Star Persson S  Å 17/2 -9 6/ 2140 0 14,3 a c c 112 60’
 Uppf: Stall Wingait HB, Limmared Persson S  Å 9/3 -8 11/ 1640 1 12,0 a x x 204 60’12 Äg: Stall Wingait HB, Limmared Persson S  J 15/3 -9 5/ 1640 1 12,1 a x x 17 35’
 Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv Persson S  Å 23/3 -6 9/ 1640 6 12,2 a x c 65 70’
Hd Persson Stefan  Persson S  J* 16/4 -9 8/ 2140 0 14,9 a x x 208 100’

b
Ston 225.001 - 750.000 kr. 
1640 m. Autostart.
Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-(5.000) 
kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven 
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 
Segrande hästs ägare får även en levande föl-
avgift i hingsten Amaru Boko.

Amaru Bokos Avelslopp 2016 – Stolopp
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ICANHEARYOU 2140:1 17,3M *15,2AM   110 478
 4,br. s. e Scarlet Knight - 16:  2  2-0-0  15,2a  52 000 15:  9  0-3-2  15,4a  58 478 Tot:  11  2-3-2
 Domani e Coktail Jet Andersson O J  Ö 30/7 -3 10/ 2100 2 15,9 a c c 29 20’
 Uppf: Andersson J P & Gyllenberg Andersson K Andersson O J  F 17/8 -5 2/ 2140 2 15,5 a c c 25 30’1 Äg: Slädekärr Invest AB, Tösse Andersson J P  Ö 1/10 -7 11/ 2100 0 16,7 a c c 485 50’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Andersson J P  Ö 20/3 -3 7/ 2100 1 15,9 a c c 124 22’
Åm Andersson Oskar J (Andersson Ruth J) Andersson J P  År 12/4 -3 6/ 2140 1 15,2 a c c 150 30’

BAMBI ROZZ 2 14,9M 14,1AK 14,8AM  126 450
 6,mbr. s. e Mythical Lindy - 16:  10  0-0-3  14,6a  40 800 15:  19  3-1-0  14,1a  85 650 Tot:  29  3-1-3
 Yankee Bash e Self Possessed Andersson M J  Ax 8/3 -4 1/ 2160n 4 20,0  c c 44 30’
 Uppf: Östlund Göte, Svedala Andersson M J  Ö 20/3 -4 1/ 2160 0 16,9  x x 102 30’2 Äg: WJ Konsult i Lidköping AB Oscarsson J L  Å 31/3 -5 7/ 2140 7 17,4 a x x 224 25’
 Vit, röd/sv hängsl, svarta ärmar; vit Dalborg T  År 12/4 -3 7/ 2140 3 15,6 a x x 488 30’
 Ivehag Josefine (Elfstrand Olle) Eklundh A  Å 20/4 -4 10/ 2140 0 14,8 a x x 604 30’

CAYENNE DIMANCHE 3 15,6L 13,9AK 15,0AM  136 050
 5,fux s. e Repeat Love - 16:  7  0-1-0  17,5a  29 500 15:  7  1-0-0  15,6a  41 300 Tot:  31  1-2-0
 Stora Mellösa e To the Gate Dyhrberg S  Hd 15/2 -4 1/ 2640 2 15,6  c c 418 40’
 Uppf: Svensson Ola & Lörincz Maria Dyhrberg S  J 2/3 -5 5/ 2640 0 18,2 ag x x 66 30’3 Äg: Firma Stall Dimanche Dyhrberg S  Å 17/3 -4 2/ 2140 4 15,7  c c 101 35’
 Blå, svart, vitt bröstband; blå Bergh R  Å 7/4 -7 11/ 2640 0 17,4 g x x 54 25’
 Sucaet Gert (Bergh Robert) Sucaet G  J 16/4 -4 8/ 2140 d 10 ag x x 111 30’

MISS ÅSLANDA 4 15,7M 14,0AM   140 334
 4,svbr. s. e Caramba Hall - 16:  1  0-0-1  14,3a  8 500 15:  11  1-3-3  14,0a  131 834 Tot:  12  1-3-4
 Our Joy e Senate Hill Horpestad T  Ö 30/10 -6 4/ 2100 7 15,7 a c c 188 35’
 Uppf: Jansson Thomas I, Årjäng Horpestad T  Bj 18/11 -3  2100 3 16,6 a - - 124 -4 Äg: Jansson Thomas I, m fl Horpestad T  Bj 2/12 -4  1609 0 dist a - - 79 -
 Svart, rött axelp,sv ärm m.vita stj;röd Horpestad T  Bj 23/12 -6  1609 2 15,1 a - - 124 -
År Arnerlöf Rebecca (Horpestad Tom) Horpestad T  Å 20/4 -4 5/ 2140 3 14,3 a c c 135 30’

YIPPIE CHIC 5 *15,0K *14,7AM   149 200
 5,mbr. s. e Double Eagle - 16:  1  0-0-0  15,9a  4 000 15:  17  4-2-0  14,7a  122 200 Tot:  21  4-2-1
 Quantum Grace e Super Arnie Jepson C J  Ax 10/11 -8 7/ 2640 1 17,8  x x 30 20’
 Uppf: Quantum Farms AB, Götene Svanstedt R  Å 22/11 -8 4/ 2140 6 16,0  x x 89 35’5 Äg: Feldt Lars-Erik, Trollhättan Svanstedt R  Ax 1/12 -9 10/ 2140 2 16,5  c c 71 10’
 Svart, rött axelp, vitt bröstband; röd Jepson C J  Ax 15/12 -4 14/ 2140 1 15,8 a c c 31 30’
 Nilsson Per (Feldt Lars-Erik) a Jepson C J  Ax 18/4 -5 10/ 2140 4 15,9 a c c 190 20’

NEW FUTURE 6 15,9M 14,5AM   153 300
 5,br. s. e Dream Vacation - 16:  7  1-0-0  14,5a  49 600 15:  16  2-1-2  15,9a  93 700 Tot:  28  3-1-3
 New Likeness e Joyau d’Amour Sjunnesson J  J 2/3 -5 10/ 2640 1 17,2 a c c 184 30’
 Uppf: New Track HB, Harlösa Olofsson N  J 15/3 -3 12/ 2140 6 16,0 a c c 270 25’6 Äg: Stall Qvinnevad HB, Harlösa Sjunnesson J  Å 23/3 -8 2/ 2140 4 14,5 a c c 314 100’
 Svart, sv axelp, gult lodr fält; svart Sjunnesson J  S* 2/4 -8 1/ 2140 d 11 g c c 263 200’
J Nilsson Sebastian M (Olofsson Jeanette) a Sjunnesson J  J 16/4 -3 2/ 2660 0 u g x c 463 100’

CURTAIN CALL 7 *15,1M 14,8AM   173 508
 7,svbr. s. e Power to Charm - 16:  7  1-0-1  15,0a  27 000 15:  21  0-5-1  14,8a  101 900 Tot:  55  3-7-4
 Skogans Anny e Florida Pro Jepson C J  Å 25/2 -6 8/ 2640n 0 16,7 a c c 232 35’
 Uppf: Team Lorentzen AB & Gröndala Gård AB Jepson C J  Å 9/3 -7 10/ 2140 3 15,9 a x x 229 60’7 Äg: Junermark Carina & Olsson Daniel Eklundh A  Å 23/3 -7 4/ 2640 0 15,0 a x x 859 60’
 Svart, vit/orange hängslen; svart Aho I  Å 2/4 -1m 4/ 2140 d u g c c 25 10’
 Berg Fredrik (Junermark Carina) a Eklundh A  Å 14/4 -10 1/ 2160 1 15,1  x x 30 12’

MISS JÄGERS 8 15,6M 14,1AM   184 035
 6,br. s. e Love You - 16:  3  0-0-1  14,1a  10 000 15:  13  0-1-3  14,4a  16 785 Tot:  35  1-5-6
 Chill Out e Giant Chill Johansson H B  Å 1/11 -10 6/ 2140 0 16,5 a c c 22 10’
 Uppf: Stamina AB, Asarum Bergh R  Hd 28/3 -5 13/ 2640 d u ag x x 217 30’8 Äg: My Little Pony HB, m fl Bergh R  F 3/4 -10 9/ 2140 3 14,1 a x x 37 35’
 Svart, vitt bröstb & silv axelp; svart Bergh R  Kr 15/4 -8 6/ 2140 0 15,6  x c 28 35’
 Svedlund Kevin (Bergh Robert) Sövik P  Ax 26/4 -2  1640   a - -  20’

EPIC FEARLESS 9 14,6K 13,2AK 14,7AM  153 325
 6,ljbr. s. e Rotation - 16:  2  1-0-0  13,2a  18 100 15:  17  1-2-2  14,7a  105 025 Tot:  26  3-2-2
 Epic Diva e Spotlite Lobell Andersson M J  Å 10/10 -3 1/ 2160 5 15,3 g x x 136 30’
 Uppf: Sarnet Eva & Tönu Sjunnesson J  J* 24/10 -8 10/ 2140 5 15,5  x x 142 100’9 Äg: Sarnet Joakim, m fl Untersteiner P  Å 5/11 -6 9/ 1640 0 14,9 a c c 96 30’
 Gul/svart, tredelad, vita ränder; gul Oscarsson J L  Hd 28/3 -12 9/ 2140 1 15,0 a x x 263 15’
 Oscarsson Jennifer L (Sarnet Joakim) a Sjunnesson J  Å 14/4 -8 10/ 1640 5 13,2 a x x 82 25’

PORT ELLEN BROLINE 10 16,7K 12,3AK 14,2AM  160 450
 4,br. s. e Lindy Lane - 16:  1  0-1-0  15,1a  25 000 15:  12  0-2-0  12,3a  79 950 Tot:  21  1-3-1
 Bourbon St Hall e Garland Lobell Untersteiner P  Å 8/10 -7 2/ 2160 d 12 g x x 81 50’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Untersteiner P  J 24/10 -3 2/ 2140 0 dist ag x x 141 50’10 Äg: Sjöström Sven-Göran & Eliasson Ellen Söderkvist S  Hd 2/11 -9 4/ 2140 d 10 ag x x 709 100’
 Rosa, svart lodr.fält & revärer; svart Larsen H  Hd 13/3 -k 5/ 2140 k 18,7  - - gdk 
Hd Larsen Henriette (Untersteiner Peter) Larsen H  Ax 22/3 -8 6/ 2140 2 15,1 a x x 208 50’

ANGELA RICH 11 15,7M 14,3AM   174 750
 5,br. s. e Enjoy Lavec - 16:  6  1-0-1  14,3a  49 200 15:  14  0-4-2  14,5a  77 800 Tot:  28  1-6-3
 Livelina Crown e Lindy’s Crown Andersson M J  Ax 1/3 -7 9/ 2160 1 18,0  c c 344 35’
 Uppf: Lindh Lars & Söderström Christer Andersson M J  Ö 10/3 -7 9/ 2100 0 17,1 a c c 312 100’11 Äg: Firma Stall Prutten, m fl Heiskanen V  Å 23/3 -8 1/ 2140 0 15,9 a x x 172 100’
 Vit, svart/blå/svart vinkel; vit Sjunnesson J  Hd 11/4 -9 4/ 2140 4 14,3 a x x 358 30’
 Jonasson Clara (Kyllönen Kimmo) a Jonasson C  Mp 17/4 -4 3/ 1640 3 15,3 a c c 89 30’

TELEGRAM SAM 12 *15,4M 13,9AK 15,0AM  218 600
 6,br. s. e Love You - 16:  9  1-0-1  15,0a  67 700 15:  21  1-1-1  15,2a  65 750 Tot:  61  2-3-4
 Sister Luck e The Boss Eklundh A  Å 25/2 -9 6/ 2140n 3 16,0 a c c 338 30’
 Uppf: Lejon Johan, Veberöd Juel J  Å 9/3 -7 15/ 2140 4 15,9 a x c 172 60’12 Äg: Lejon Johan, Veberöd Eriksson C  Kr 20/3 -10 12/ 2140 6 15,6 a x c 166 35’
 Vit, ljblått bröstb, grått axelp; grå Eklundh A  Å 7/4 -9 13/ 2140 6 15,0 a x c 340 50’
J Nielsen Mads H (Lejon Johan) Ruiner P  J 19/4 -3 10/ 2140 0 20,8 ag c c 80 20’

EWASO BOKO 13 15,4M 13,9AM   195 250
 5,mbr. s. e Credit Winner - 16:  4  1-0-0  13,9a  28 000 15:  13  2-2-2  15,0a  121 750 Tot:  25  3-2-4
 Vonda Boko e Self Possessed Persson S  Hd 29/12 -4 12/ 2160 0 17,5  c c 72 30’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Persson S  Hd 15/2 -9 10/ 2140 0 16,0 a c c 199 30’13 Äg: Easy KB, Uppsala Persson S  Å 23/3 -8 6/ 2140 0 16,0 a x x 522 100’
 Mörkblå, vita romber; vit Larsen H  Hd 4/4 -5 5/ 2640 1 15,8 a x x 93 20’
Hd Oscarsson Kevin (Persson Stefan) Persson S  J* 16/4 -8 12/ 2140 5 13,9 a x x 980 100’

b
3-7-åriga svenska ston 30.001 - 225.000 kr, körda 
av C-E- eller F- licensinnehavare. 2140 m. Autostart. 
15 startande. Spår efter startsumma där häst med 
lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande 

ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000) kr.
Wångens hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven och hästskötare.

Wången Cup – Lärlingslopp – Stolopp
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Chansvärdering: A: 1-6-10 B: 4-13-3-8-9-5-7 C: 11-2-12

JACKPOT PÅ V75
idag kan en ensam vinnare med 7 rätt 

bli 50 miljoner kronor rikare.
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TIPS
Av David Zackrisson

B.B.S.Sugarlight kommer ut som 
titelförsvarare i Olympiatravet och 
av försöksvinsten att döma så har 
tränare Solberg satt honom i vin-
narförfattning även i år. Svenske On 
Track Piraten främsta motbudet i ett 
getingbo?

Klass II-försöket känns som ett 
av de vassare som någonsin körts. 
Svante Båths segervane Le Miracle 
får tipset i ett ytterst sevärt lopp!
Lovely Godivas lopp är öppet för fem-
åriga ston och ser hela en kvarts miljon 
i förstapris. Loppet ser flera intressanta 
och högkapabla gäster men frågan är 
om inte Axevallastoet Jetta Palema har 
det hela klart för sig. Spets o släpp o 
vinst via open stretch? Hon lyste form i 
årsdebuten senast..

King Sir Kir och Moni To Spare är 
två spikbud som inleder med att bli 

hårt betrodda i de två första avdel-
ningarna. Undertecknad lämnar Claes 
Svenssons häst ensam på kupongen 
men chansgarderar den senare 
med Triton Neergård. En våldsamt 
startsnabb och speedig travare som 
också trivs med det där som gäller här 
på Ovalen.... spets, släpp och open 
stretch...

Stayerlopp finns det som vanligt 
ett på kupongen. Västerbo Arthur 
imponerade senast och får tipset men 
se upp för en formstarkt spurtande 
Go Green Pellini.

Avslutar kupongen gör ett Silverdi-
visonsförsök och så länge Veijo låter 
så nöjd som han gör med sin Frideri-
cus så får han finna sig att bli tippad 
etta. Bra chans trots spåret för denne 
hemmatravare!

Välkomna!

Olympiatrav på Valborgsmässoafton! Med chans att vinna 50 mil-
joner.  Kan det bli bättre? Sportsligt sätt håller denna travhelg yp-
persta klass då vi igår fick se landets bästa fyraåringar göra upp om 
finalplatser i pokalloppen, och då vi idag ser V75 cirkusens bästa sida 
när försöksaspiranter gör upp om finalbiljetter till självaste Elitlopps-
helgen. Lägg därtill dagens självklara höjdpunkt finalen i Olympia-
travet anno 2016 så blir det tämligen fulländat…

B.B.S.Sugarlight. Foto: KANAL 75

Dagens rysare

Dagens vinnare
King Sir Kir (V75-1). Claes Svenssons travare jagar årets första seger efter två andraplatser efter en tids vintervila.  Den fem- 
årige hingsten har sett riktigt vass i årets båda starter och fick efter en inledande lite vilsam resa på Jägersro, nu senast ett  
stenhårt slutvarv (11 blankt) utvändigt om dito stenhårde Seedorf O.M.F. Uppgiften idag känns överkomlig och det mesta talar 
för tidig spets och sedan ledning runt om. Ekipaget laddar mot en finalbiljett till Elitloppshelgen och bör fixa biffen!

Triton Neergård (V75-2). Egentligen skulle Moni To Spare vara ett spikförslag men jag kan inte undgå att nämna fine Triton  
Neergård under denna rubrik. Jeppe Juels travare glänste nämligen vid Åbybesöket för en dryg vecka sedan och avgjorde åkandes 
efter en ledarryggsresa fram till 200 kvar. Är våldsamt startsnabb och kan få loppet igen! Kul motbud om man känner för att  
gardera favoriten.

analysen...
2 B.B.S Sugarlight
1 On Track Piraten
3 Anna Mix
5 Your Highness
9 Mosaique Face
6 Sauveur
7 Spartan Kronos
8 Papagayo E
4 Nahar
10 Gigant Slugger

Lopp 10 
DD-1, V5-4

Final I Olym-
piatravet 2016! 2 
B.B.S.Sugarlight ses 
som favorit från ett 
passande startspår. 
Vann fjolårets upplaga 
I imponerande stil och 
kan bjuda på ett da-
capo I år! 1 On Track 
Piraten är spårgynnad. 
Topphäst som får lop-
pet från innerspåret! 3 
Anna Mix äger dunkel 
form. Tränaren dock 
optimist. 5 Your High-
ness har utvecklats i 
Souloys regi och ståtar 
med idel Vincennes-
segrar i raden. Intres-
sant idag! 

analysen...
10 Fridericus
6 Next To None Sib
9 Punk
2 Evens First Boy
5 Tango Vang
1 Pebbe Simoni
8 Augustus F.
11 Chatain
4 Kemas Magic
3 Hamras One More
7 Patricia Hastrup
12 Choco Sun

Lopp 11
DD-2, V5-5

Härligt sprinterlopp 
avslutar dagens 
V75:a! Tipset trots 
spåret till hemma-
hästen 10 Fridericus. 
En undantagstra-
vare som Veijo håller 
mycket högt. Mogen 
för en tid nedåt 
rekordet! 6 Next To 
None Sib är formtop-
pad och har bjudit på 
ytterligare en växel i 
barfotakörningar på 
slutet. Startsnabb 
och siktar mot spets 
igen. 9 Punk har 
två lopp i kroppen. 
Segervan och kan få 
loppet längs sargen!

analysen...
5 Jetta Palema
4 Roses Glory
6 This is it N.O
8 Trinity Zet
9 Sheyla Ek
11 Nelson Nora
2 Coco De Vie
12 Evin Boko
7 Diamond River
10 Verify Dust
1 Corinne af Solnäs
3 Ultimate Wine

Lopp 9 
V5-3

Lovely Godivas lopp! 
Ett lopp för femåriga 
ston. 5 Jetta Palema 
såg ruggigt laddad ut 
i årsdebuten även om 
orken tröt sista 100. Är 
våldsamt startsnabb 
och känns som hästen 
att slå från spets 
alternativt ledarrygg. 
4 Roses Glory är stark 
och visade fortsatt 
toppform senast. Lite 
tufft emot men kan gå 
ändå. 6 This Is It N.O. 
håller tränare Wester-
gård högt. Laddas och 
kan få överta. Är god 
för en 12 tid och skall 
streckas. 

analysen...
7 Moni To Spare
2 Triton Neergård
10 Hope Bo
11 Ymer Brick
8 Gucci Degato
3 Enge Lincoln
4 Stand Bayou
9 Scarlets Mirakel
5 Cash Street
6 Stormbringer G.R
12 Goods of Norway
1 Västerbo Starlit

Lopp 6 

 7 Moni To Spare är en 
undantagshäst och det 
är en fröjd att se honom 
tävla o rada upp segrar, 
även om segrarna 
ibland tas med knappa 
marginaler. Inställ-
ningen är 100 procentig 
och mycket talar för att 
han rekordsänker och 
tar hem dagens klass 
2 försök i säker stil. 
Ett spikbud! 2 Triton 
Neergård är vindsnabb 
ut. Tar spets o släpper. 
Troligen till favoriten? 
Vann på så sätt senast 
via 11 sista 600. Ett 
skrällbud för er som vill 
gardera.

analysen...
5 Västerbo Arthur
15 Go Green Pellini
9 Red Hot Snapper
1 Hamptons
14 Usain Henna
10 Qualis Talis
13 Stay Alert
6 Stricker
3 Valokaja Hindö
11 Jaccaroo
2 Welcome
12 Lillaxel
7 Digital Control
4 Dancing Pride
8 Mymanyyouare

Lopp 7
V5-1

5 Västerbo Arthur höll 
ut Jetta Palema I en 
härlig slutfinish senast 
och visade fortsatt 
form. Trivs över distan-
sen och får tipset trots 
tufft motstånd. 15 Go 
Green Pellini spurtade 
vasst i ett silverförsök 
senast och är bättre 
än på mycket länge. 
Rätt ryggar så spurtar 
han vasst sista 500 
mot tröga hästar idag. 
9 Red Hot Snapper är 
hemmahoppet. Står 
faktiskt inför en ganska 
passande uppgift och 
kan man köra barfota så 
blir det ännu bättre.

analysen...
2 King Sir Kir
4 Furious Francis
12 Officer C.D
5 Protector
6 Cash Lane
8 Hank Von Håleryd
7 Folli
10 Paparazzi M.
3 Global Republic
1 Caprino B.R
11 Carlos Greenwood
9 Thunder Peak

Lopp 5 

2 King Sir Kir bjöd 
på en av årets mest 
sevärda dueller hittills 
senast(mot Seedorf 
O.M.F) då han trots 
11 sista 1000 inte fick 
nosen först. Svenssons 
travare är startsnabb 
och står inför en ytterst 
passande uppgift i 
detta Bronsförsök. Mot 
finalen Elitloppshelgen! 
Tänkbar spik.  
4 Furious Francis var 
just Furious vid segern 
i årsdebuten då han 
dundrade ifrån övriga i 
stenhårt tempo. Värst 
emot men distansen för 
att Goop släpper?

analysen...
9 Le Miracle
10 Hawk Cliff
8 Touch of Wind BI
5 New Muscle Ås
4 Trilli Holz
7 Tadpole
11 Ultimo Tango
12 Route Sixty Six
2 Elite B.R
3 Uncle Tupelo
1 Bouncing Ball O.O
6 Hickothepooh

Lopp 8 
V5-2

Ett av de vassare 
klass II-försök som 
har körts i V75-his-
torien! Svante Båths 
9 Le Miracle har varit 
stenhårt spelad av 
favoritspelarna hit-
tills i karriären och 
endast svikit dem en 
gång. Glänste i års-
debuten. Ännu vas-
sare idag! 10 Hawk 
Cliff har utvecklats 
rejält sedan fjolåret 
och äger det mesta 
för att göra honom 
intressant i komman-
de årgångslopp under 
året. Springer 13 vid 
behov. Utmanar. 

Tips övriga lopp Lopp 12: 11 Tessy d’Ete – 2 Alwaysinblackpedia – 1 Hanna Banker. Outs: 10 Lovely Sky. 
Lopp 13: 1 Icanhearyou – 6 New Future – 10 Port ellen Broline. Outs: 4 Miss Åslanda.

V75-system (lopp 5-11)
1 x 2 x 3 x 5 x 5 x 5 x 4
Rader 3000 Kostnad 1500 kr

DD-förslaget (lopp 10–11)
DD-1 1,2
DD-2 6,9,10
Kombinationer 6 st

V5-förslaget (lopp 7–11)
3 x 3 x 1 x 2 x 3
Rader 54 Kostnad 54 kr

V3-förslaget (lopp 9–11)
V3-1 5
V3-2 1,2
V3-3 6,9,10
Rader 6

I denna V75-omgång 
deltar även Norge. 

En eventuell Jackpot på 
V75 Åby lördag 30 april går 

till V75 Örebro lördag 7 
maj. Norge tar ut sin del av 
eventuell Jackpot till näst-
kommande norska omgång.

OLYMPIATRAV MED 
JACKPOT PÅ 50 MILJONER!
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5 1  Peter Untersteiner (Hd)  A1  74  8  9  7  10,8  2 287 500
2  Robert Bergh (Å)  A1  58  8  7  4  13,8  1 825 500
3  Stig H Johansson (S)  A1  34  7  4  4  20,6  1 396 000
4  Stefan Melander (S)  A1  41  5  5  2  12,2  1 004 500
5  Daniel Redén (S)  B1  26  5  4  2  19,2  1 233 500
6  Hans R Strömberg (Rä)  A1  13  5  2  2  38,5  1 017 000
7  Lutfi Kolgjini (J)  A1  26  5  1  3  19,2  750 000
8  Björn Goop (F)  A1  26  5  1  2  19,2  761 000
9  Tomas Malmqvist (J)  A3  10  5  0  0  50,0  615 000
10  Veijo Heiskanen (Å)  A1  20  4  3  0  20,0  745 500
11  Marcus Lindgren (Hd)  A1  13  3  3  1  23,1  628 000
12  Johan Untersteiner (Hd)  A1  22  3  3  0  13,6  618 000
13  Öystein Tjomsland (B)  A5  16  3  2  3  18,8  584 000
14  Joakim Lövgren (J)  A1  15  3  0  0  20,0  377 500
15  Helena Burman (J)  A7  18  2  3  2  11,1  542 500

Plac Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Intjänat

TRÄNARE
PETER
UNTERSTEINER

CHAMPION VECKA 17
V75 LEAGUE 2016

Källa: www.travsport.se

Ställning till och med 24 april

1  Örjan Kihlström (S)  A1  87  17  12  8  19,5  3 499 500
2  Johnny Takter (J)  A1  62  14  7  6  22,6  2 637 000
3  Björn Goop (F)  A1  51  9  3  6  17,6  1 726 000
4  Peter Untersteiner (Hd)  A1  50  6  9  1  12,0  1 702 000
5  Ulf Ohlsson (S)  A1  78  6  6  17  7,7  1 693 500
6  Robert Bergh (Å)  A1  49  6  6  2  12,2  1 449 500
7  Johan Untersteiner (Hd)  A1  46  6  4  5  13,0  1 202 500
8  Erik Adielsson (S)  A1  40  4  6  2  10,0  1 216 000
9  Christoffer Eriksson (J)  A1  40  4  3  4  10,0  868 500
10  Veijo Heiskanen (Å)  A1  22  4  3  1  18,2  770 500
11  Adrian Kolgjini (J)  C1  24  4  2  3  16,7  630 000
12  Peter Ingves (Hd)  G1  32  4  1  2  12,5  763 500
13  Magnus Jakobsson (F)  A1  31  3  5  0  9,7  742 500
14  Torbjörn Jansson (S)  A1  48  3  2  1  6,3  660 500
15  Stefan Söderkvist (Å)  A1  33  3  1  4  9,1  707 000

Plac Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Intjänat

KUSK
ÖRJAN
KIHLSTRÖM

CHAMPION VECKA 17
V75 LEAGUE 2016

Källa: www.travsport.se

Ställning till och med 24 april
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Bana/datum Proposition  Kön  Förstapris

Å 9/3  2140 volt h/25.000 ston  35.000
Hd 28/3  2140 auto öppet  alla  75.000
Å 29/4  2140 auto h/85.000 alla  40.000
Å 4/5  2140 volt h/30.000 alla  35.000
Hd 9/5  2140 auto h/100.000 alla  35.000
Å 14/5  2140 auto öppet  alla  75.000
Å 9/6  2140 volt h/55.000 alla  35.000
Hd 27/6   2140 auto h/60.000 ston  35.000
Hd 7/7  2140 volt h/125.000 alla  75.000
Hd 9/7  1609 auto öppet  ston  75.000
Å 28/7  2140 auto h/250.000  ston  100.000*
Å 13/8  1640 auto öppet  alla  100.000
Å 31/8  2140 volt h/40.000 alla  35.000
Hd 26/9  2140 auto h/100.000 ston  35.000
Å 15/10  2140 auto h/225.000 ston  40.000
Hd 31/10 2140 auto h/100.000 alla  35.000
Hd 7/11  2140 auto h/250.000 h/v  100.000*
Hd 21/11 2140 auto h/75.000 alla  35.000
Å 7/12  2640 auto h/150.000 alla  60.000

*Hederspris till ägaren i dessa två lopp är gratis startavgift (värde ca. 11.000 kronor)
i Pokalloppen och/eller StoSprintern/SprinterMästaren 2017.

3-årslopp (ECT Next Year) på Åby och HalmstadTravet 2016

Total prissumma i dessa lopp är över 
två miljoner kronor!

NEXT YEAR

Företräde för hästar som är anmälda till ECT 2017

Med reservation för 
ev. felaktigheter.

www.abytravet.se www.halmstadtravet.com
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V75 HAR FÅTT EN DIMENSION TILL!

ALLT DU BEHÖVER VETA OM NYHETEN 
V75 BOOST.
V75 Boost är den största nyheten på V75 
någonsin!

Boost är ett tilläggsspel som gör att du 
med lite tur markant kan öka din V75-vinst. 
När du lägger till Boost på din V75:a får du 
ett slumpmässigt tresiffrigt nummer på ditt 
spelkvitto. Och om samtliga dessa tre siffror 
slår in Boostas din V75-vinst enligt följande*

Du får: 
• 10 x vinsten på 7 rätt
• 100 x vinsten på 6 rätt 
• 100 x vinsten på 5 rätt 

*Ett V75-system kan max vinna 100 miljoner kr totalt.

HUR SPELAR MAN MED BOOST?
Du fyller i en ruta på din V75-kupong. 
Om du spelar en färdigtippad V75-Harry säger 
du till ditt ombud att du vill ha med Boost. 

VAD KOSTAR BOOST?
Att spela med Boost kostar 30 kr för system 
upp till 300 kr. För V75-system över 300 kr 
betalar man 10% av Systemkostnaden. 

VINN PÅ DITT BOOSTNUMMER ÄVEN 
OM DU INTE HAR 7, 6, ELLER 5 RÄTT!
Har du tre siffror rätt vinner du 500 kr. Har du 
de två sista siffrorna rätt vinner du 150 kr, och 
är den sista siffran rätt vinner du 50 kr.  

Mer information och utförligare regler finns hos ditt 
ATG-ombud och på ATG.se.

VINN UPP TILL 
100 GÅNGER VINSTEN.
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Låt oss fixa din hem-
sida med nyhetsupp-
datering via sociala 
medier.
Du får: Hemsida med standardlayout. 
Domän. Webbhotell. Support och 
säkerhetsuppdateringar. Dessutom 
tillgång till bilder från vår bildbank.

Enkelt: Smidig nyhetsuppdatering.  
Samtidigt som du gör inlägg på  
Facebook, Twitter eller Instagram  
uppdateras även din hemsida.
Se exempel: www.eklundhtrav.se

SIDMAKARN AB, Göran Lindskog. Tel 0708-45 52 54. 
www.sidmakarn.nu  e-mail: info@sidmakarn.nusidmakar’n

Hemsidor för travsporten
- med sociala medier

Fast pris 

3.000 kr 
+ 250 kr/mån.

Åby informerar:

På Åby får ingen form av huvudstång användas i defilering.  

Med vänlig hälsning
Banveterinären

Huvudstång i defilering
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www.abytravet.se
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KURSER, BARNKALAS & EVENT!
Kontakt och mer info om kurser, jippon och event 

hittar du på www.abytravet.se under fliken ”utbildning”. 

Det går också bra att maila: frida.edin@aby.travsport.se

Följ oss på Facebook & Instagram: @abytravskola

HUR FÖLJER 
DU V75?
Galna jubel eller rivna bongar?  
Dela med dig av dina upplevelser!  
Lägg upp dina bilder eller videos och  
följ vårt Instagram-konto, V75Direkt.

Vid 7 rätt – antal rader med 6 och 5 rätt

Vid 6 rätt – antal rader med 6 och 5 rätt Vid 5 rätt – antal rader med 5 rätt
Antal sexor
Du har lika många sexor som 
du har streck i det lopp som du 
missade i.
Antal femmor
Summera antalet streck i de 

lopp där du prickat in rätt 
vinn  are och sub tra hera med 6. 
Multiplicera sedan med  
antalet streck i det lopp som 
du miss ade i.

Antal sexor
Summera antalet streck på kupongen och subtrahera 
med 7 så får du fram antalet rader med 6 rätt.

Antal femmor
Minska antalet streck i varje lopp med 1 och multiplicera 
sedan det antalet med antalet i varje annat lopp.

Exempel: 360 rader
Avd Streck Minus =
1 5 -1 4
2 4 -1 3
3 3 -1 2
4 1 -1 0
5 2 -1 1
6 3 -1 2
7 1 -1 0

Totalt 19 -7 12
Antal 6:or = 12 st.

Exempel: 360 rader
Avd Streck Minus Uträkning Summa
1 5 -1 4 x (3+2+0+1+2+0) =32
2 4 -1 3 x (2+0+1+2+0) =15
3 3 -1 2 x (0+1+2+0) =  6
4 1 -1 0 x (1+2+0) =  0
5 2 -1 1 x (2+0) =  2
6 3 -1 2 x (0) =  0
7 1 -1 0 x (0) =  0

Totalt     =55
Antal 5:or = 55 st.

Antal femmor
Multiplicera antalet streck i de två lopp 
du missade i.

SÅ RÄKNAR DU 
UT VINSTEN PÅ

www.atg.se
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Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg
Kontakt: Titeldata 0770-45 71 45  
eller www.v75banprogram.prenservice.se 
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Patrik Nord, Mile Media

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

AVD

4

5

6

7

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

Så gick det på spelet

V75 nästa gång:
Lördag 7 maj
första start 14.45

NUMMER:

SÄKERHETS FÖRE SKRIFTER TÄV-
LINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
bör ledas för hand av tränare/skötare 
i paddockområdet, särskilt inom pad-
dock A och B. Barnvagnar är förbjudna i 
paddockområdet, hundar skal vara kopp-
lade. Visa hänsyn och hjälp varandra för 
största möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obliga toriskt 
i alla lopp för körsvenner och ryttare. 
Körsven och ryttare betraktas som 
anländ till banan när alkotest genom-
förts (§ 37).
BARFOTAINFORMATION
Tränaren är skyldig att lämna barfota-
information till inskrivningen senast en 
timme innan V4/V5/V65/V75-loppen, 
övriga lopp 15 minuter innan utsatt 
starttid. Övriga upplysningar gällande 
bar fotainformation finns att få på 
inskrivningen
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns 
i inskrivningen. Måldomarnämnden 
kontaktar ekipage kontrollanten som 
meddelar de aktiva under tävlingarna. 
Ansvaret är dock alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster-
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrol-
lanten när defilering kan påbörjas. 
Defi lering i högervarv (bakvarv) samlat 
och i nummerordning. Vid skylt ”Vänd 
för provstart” påbörjas provstarterna. 
Häst får vara uppcheckad vid defi-
leringen.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom   
ban domarnämnden och på 
informations tavlorna vid måltornet och 
vid 500-metersmarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Kan erhållas i stallbacksinfarten 
och finns anslaget vid inskriv-
ningen. Använd alltid tilldelad box och 
 kontakta inskrivningen vid frågor eller 
byte. Specifika önskemål om boxplats 
ska meddelas senast två dagar innan 
 tävlingsdag.
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryt-
tare/tränare med möjlighet att se mål-

domarnämndens översiktsfilm. Kallelse 
från måldomarnämnden via högtalare.
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i 
 paddock B, i anslutning till torget. 
Tel: 0705-81 03 68
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifierings regler finns i tävlings-
reglementet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och trä-
nare aktuell tävlingsdag kan vistas i 
 lokal erna ”A-tränare” och ”B-tränare” 
bredvid Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs 
hästen till defileringsvolten där  
ekipagekontrollant finns till hjälp. Vid 
defilerings volten finns en genomgå-
ende uppstallningsplats med diverse 
utrustning för att  
åt gärda materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla ryttare ska vägas både före och 
efter loppets genomförande. Ut och 
infart till stallområdet i samband med 
lopp sker vid defileringsvolten (även 
segraren) Vägning innan lopp sker i 
inskrivningen och skall vara avslutad 
40 minuter före aktuellt lopp. Vägning 
efter lopp skall ske omedelbart efter 
avslutat lopp av alla ryttare. Företräde 
har ekipage 1-3 i mål för snabbare 
resultatredovisning.
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda senast 15 minuter 
efter sista loppet. Häst betraktas som 
anländ till banan när nummertecken 
uthämtats (§37). Ej startande häst 
skall bära ”EJ” nummerbricka och får 
använda banan fram till 30 minuter 
före första start. (Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds-
personal finns på plats alla tävlings dagar.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter 
i terminalen utanför paddock B 
(miljökrav från Mölndals Kommun). 
Transportfordon parkeras sedan på 
anvisade platser nedanför defilerings-
volten i paddockområdet.
PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid 

vinnar tribunen på publikplats. Iaktta 
försiktighet vid värmning på tävlings-
banan (ej tillåtet i bakvarv) under 
pågående prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före  första 
start. Åby har även extra bilprovstart 
efter defileringen, cirka 3,5 minuter till 
start i lopp utskrivna upp till 75.000 
kr autostart. Samt i två åringslopp med 
autostart. Inför lopp sker provstarterna 
omedelbart efter avslutad defilering 
vid markering/startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar med 
den till provtagningsstallet i paddock 
B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + 
B samt gemensamma utrymmen i 
 paddockområdet. På defilerings volten 
information via ekipage kontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”
TID TILL START
Anges på informationstavlor på inner-
plan. Meddelas även via  hög talarna 
från speaker.
VETERINÄR
Banveterinären kontaktas via  
inskrivningen. Jourhavande  
veterinär Kristina Abrahamsson Aurell 
0768-18 52 75.
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv 
är tillåtet på tävlingsbanan. På inner-
banan är värmning tillåten endast i 
bakvarv. Var uppmärksam på anlägg-
ningspersonalens maskiner för ban-
preparering. OBS! Värmning i bakvarv 
på tävlings banan ej tillåtet under 
prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Kristofer 
Jakobsson i god tid före aktuell 
travdag.  
Tel 031-706 66 10/070-267 09 48.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och 
bullernivåer hållas nere. Material 
och inredning är anpassat för detta. 
Informationstavlor ersätter en stor 
del av de högtalarutrop som funnits 
tidigare. Det ställer något högre krav 
på de aktiva att själva söka information 
om t.ex. tid till defilering.

Adress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Fax 031-706 66 81, 031-706 66 83  
Växeln öppen mån-tors 09.00-16.00, fre 
10.00-16.00
Plusgiro 42 74 40-3, 
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
e-mail info@aby.travsport.se
Resultat 0771-10 20 56

Kontorstid: Måndag-fredag 8.30-12.00 
och 13.00-16.00.
VD
Nils Andreasson 072-305 05 49
Sportchef
Jon W Pedersen 031-706 66 03
 070-816 33 00
Marknadschef 
Kent Jellmund 031-706 66 07
Driftchef
Gert Danielsson 070-684 87 43

Bordsbokning 031-706 66 00
Åby Rest.kontor 031-706 66 40
Stallcaféet 031-27 02 47
Inskrivningen 031-706 66 19
Gästboxar  031-706 66 10
Kristofer Jakobsson
Stallvakten 070-669 58 20
Ban- och väderinfo 031-706 66 85
Jour Veterinär 0768-18 52 75
Kristin Abrahamsson Aurell
Åby Hästtransport 070-695 16 19

Hovslagare  070-581 03 68
Jonas Ohlsson
Programändringar/resultat 0771-
10 20 56
Banfotograf  0708-45 52 54
Göran Lindskog
Prenumeration Åbyprogrammet 
(helår) 790 kr

Måldomare
Björn Persson
Måldomarnämnd
Lennart Sjölund
Magnus Sjölund
Peter Strömvall
Huvudstarter
Gösta Johansson
Peter Jonasson
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Jörn Stuve
Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren

Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Totochef
Staffan Lindberg
Speaker/Referent
Lars Ågren
Konferencier
Kajsa Gustafsson
Joakim Geigert 
Banveterinär
Anders Bergqvist
Inskrivningschef
Stefan Samuelson
Statens kontrollant
Kontakta totochefen

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

TÄVLINGSRUTINER
Roger Olsson 
(ordförande)
Fredrik Tenfält 
(vice ordförande)
Nils Andreasson
Bo Falsig
Jonas Nilsson

Katarina Olofsson
Berth Ottosson
Ingvar Paulsson
Sven-Ove Johansson
(suppleant)

www.abytravet.se

Hans Adler  
Mobil: 070-546 16 62
Mikko Aho  
Mobil: 073-779 23 04
Roger Z Andersson 
Mobil: 070-554 15 27
Robert Bergh
070-568 00 98
Mimmi Elfstrand 
Mobil: 070-402 72 76
Olle Elfstrand 
Mobil: 070-722 45 98
Bo Falsig  
Mobil: 0705-84 16 76
Olle Goop  
Mobil: 070-376 65 00
Veijo Heiskanen
Mobil: 0705-17 73 59

Bengt Holm   
Mobil: 0727-18 94 35
Mikael Linderoth 
Mobil: 070-687 75 26
Giuseppe Lubrano 
Mobil: 076-294 57 96
Christina Medin
Mobil: 0708-90 89 17
Karl Stolt  
Mobil: 070-454 51 67
Stefan Söderkvist
Mobil: 070-777 46 24
Carlos Söderström 
Mobil: 0736-98 68 49
Jori Turja
Mobil: 0764-02 96 21

PROFFSTRÄNARE ÅBYTRAVET
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